



Doc. Núm. 4

Pressupost

Projecte Bàsic i d'Execució

Projecte d'obres de la Plaça de l'Empordà i entorns i soterrament de l'illa de contenidors CS-15 a Roses

Promotor: Ajuntament de Roses

Projecte: exe arquitectura barcelona, slp

Juliol de 2014

Urbanització Plaça Empordà - Roses

AMIDAMENTS

Data: 21/08/14

Pàg.: 1

Obra 01 PRESSUPOST 14005UAL
 Capítol 01 OBRA CIVIL
 Títol 3 01 DESMUNTATGES I ENDERROCS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	F21Q2501	u	Retirada de paperera ancorada al terra, enderroc de daus de formigó, i càrrega manual i mecànica de l'equipament i la runa sobre camió o contenidor

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL
1	Previsió		5,000				5,000

TOTAL AMIDAMENT

2	F21QQB01	u	Retirada de piona fosa, enderroc de daus de formigó, i càrrega manual i mecànica de l'equipament i la runa sobre camió o contenidor
---	----------	---	---

AMIDAMENT DIRECTE

3	F21QET01	u	Retirada de bústia de correus
---	----------	---	-------------------------------

AMIDAMENT DIRECTE

4	F21QET02	u	Retirada de monolit de pedra
---	----------	---	------------------------------

AMIDAMENT DIRECTE

5	M21BU544	u	Arrencada de fita reflectant, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor
---	----------	---	---

AMIDAMENT DIRECTE

6	F21H1641	u	Desmuntatge de llumenera, columna exterior, accessoris i elements de subjecció, de fins a 6 m d'alçària, com a màxim, enderroc de fonament de formigó a mà i amb compressor, aplec per a posterior aprofitament i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor
---	----------	---	---

AMIDAMENT DIRECTE

7	F21DQU02	u	Demolició d'embornal de 70x30x85 cm, de parets de 30 cm de maó, amb mitjans mecànics i càrrega sobre camió
---	----------	---	--

AMIDAMENT DIRECTE

8	F21R1160	u	Tala controlada directa d'arbre < 6 m d'alçària, deixant la soca a la vista, aplec de la brossa generada i càrrega sobre camió grua amb pinça, i transport de la mateixa a planta de compostatge (no més lluny de 20 km)
---	----------	---	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL
1	previsió arbres propers contenidors		5,000				5,000
2			2,000				2,000

TOTAL AMIDAMENT

9	F219FBC0	m	Tall en paviment de mescla bituminosa de 15 cm de fondària com a mínim, amb màquina tallajunts amb disc de diamant, per a delimitar la zona a demolir
---	----------	---	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL
1	Talls en l'asfaltat actual		185,000				185,000
2			85,000				85,000

EUR

AMIDAMENTS

Data: 21/08/14

Pàg.: 2

TOTAL AMIDAMENT

10 F219FFC0 m Tall en paviment de formigó de 15 cm de fondària com a mínim, amb màquina tallajunts amb disc de diamant, per a delimitar la zona a demolir

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL
1	perimetre zona central		77,000				77,000
2	parterre		15,000				15,000
3	altres		5,000				5,000
4			0,000				0,000

TOTAL AMIDAMENT

11 F2193J05 m Demolició de rigola de panots col·locats sobre formigó, amb compressor i càrrega mecànica sobre camió

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL
1	Vorera cantó nord		80,000				80,000
2	Vorera cantó oest		50,000				50,000
3	Vorera cantó sud		30,000				30,000
4	Vorera cantó est		25,000				25,000

TOTAL AMIDAMENT

12 F2191305 m Demolició de vorada col·locada sobre formigó, amb compressor i càrrega manual i mecànica de runa sobre camió o contenidor

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL
1	Vorera cantó nord		85,000				85,000
2	Vorera cantó oest		50,000				50,000
3	Vorera cantó sud		30,000				30,000
4	Vorera cantó est		25,000				25,000
5	Parterre central		35,000				35,000

TOTAL AMIDAMENT

13 F2194JL5 m2 Demolició de paviment de panots col·locats sobre formigó, de fins a 20 cm de gruix i més de 2 m d'amplària amb retroexcavadora amb martell trencador i càrrega sobre camió

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL
1	Cantó nord		275,000				275,000
2	Cantó oest		45,000				45,000
3	Cantó sud		10,000				10,000
4	Cantó est		45,000				45,000

TOTAL AMIDAMENT

14 F2194AE5 m2 Demolició de paviment de formigó, de fins a 15 cm de gruix i fins a 0,6 m d'amplària amb retroexcavadora amb martell trencador i càrrega sobre camió

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL
1	Previsió enderroc solera formigó existent		1.250,000				1.250,000

TOTAL AMIDAMENT

AMIDAMENTS

Data: 21/08/14

Pàg.: 3

15 K2194U31 m2 Arrencada de paviment de llambordins sobre terra, amb mitjans mecànics i càrrega de material sobre camió o contenidor

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL
1	zona aparcament olivera		22,000				22,000
2	altres		5,000				5,000

TOTAL AMIDAMENT **27,000**

16 F2194XL5 m2 Demolició de paviment de mescla bituminosa, de fins a 20 cm de gruix i més de 2 m d'amplària amb retroexcavadora amb martell trencador i càrrega sobre camió

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL
1	Cantó nord		105,000				105,000
2	Cantó est		125,000				125,000
3	Cantó oest		160,000				160,000
4	Cantó sud		45,000				45,000
5	Zona central		315,000				315,000
6	Vial		360,000				360,000
7	Vial		160,000				160,000

TOTAL AMIDAMENT **1.270,000**

17 F2193A0X m Tall de paviment i demolició dels primers 20cm de paviment de trobada amb façanes, amb tall de disc, compressor i càrrega mecànica sobre camió

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL
1	façanes		77,000				77,000

TOTAL AMIDAMENT **77,000**

18 F2131223 m3 Enderroc de fonament de formigó en massa, amb compressor i càrrega manual i mecànica de runa sobre camió

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL
1	previsió columna enllumenat		1,200	1,200	1,000		1,440
2	altres		1,000				1,000

TOTAL AMIDAMENT **2,440**

19 F2R54239 m3 Transport de residus a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió de 7 t i temps d'espera per a la càrrega a màquina, amb un recorregut de més de 10 i fins a 15 km

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL
1	panot		375,000	0,200	1,400		105,000
2	paviment bituminós		1.270,000	0,200	1,400		355,600
3	paviment de formigó		1.250,000	0,150	1,400		262,500
4	formigó en massa		2,440		1,400		3,416
5	rigoles		185,000	0,050	1,400		12,950
6	vorades		225,000	0,050	1,400		15,750
7	llambordins		27,000	0,200	1,400		7,560
8	altres		10,000				10,000

TOTAL AMIDAMENT **772,776**

AMIDAMENTS

Data: 21/08/14

Pàg.: 4

Obra 01 PRESSUPOST 14005UAL
 Capítol 01 OBRA CIVIL
 Títol 3 02 MOVIMENT DE TERRES

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	F221C472	m3	Excavació per a caixa de paviment en terreny compacte (SPT 20-50), realitzada amb pala excavadora i càrrega directa sobre camió

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL
1	Previsió totalitat superfície		2.000,000	0,400			800,000

TOTAL AMIDAMENT **800,000**

2	F2225632	m3	Excavació de rasa en presència de serveis fins a 2 m de fondària, en terreny de trànsit (SPT >50), realitzada amb retroexcavadora i amb les terres deixades a la vora
---	----------	----	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL
1	previsió per campanya de cales		50,000				50,000

TOTAL AMIDAMENT **50,000**

3	F2224121	m3	Excavació de rasa de fins a 1 m d'amplària i fins a 2 m de fondària, en terreny fluix, amb retroexcavadora i amb les terres deixades a la vora
---	----------	----	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL
1	rases per canalitzacions		65,000				65,000
2			25,000				25,000
3			10,000				10,000

TOTAL AMIDAMENT **100,000**

4	F2A11000	m3	Subministrament de terra seleccionada d'aportació
---	----------	----	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL
1	base parterres abans de t.vegetal		338,000	0,200			67,600
2			20,000	0,200			4,000
3	altres		20,000				20,000

TOTAL AMIDAMENT **91,600**

5	F2R35067	m3	Transport de terres a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió de 12 t i temps d'espera per a la càrrega amb mitjans mecànics, amb un recorregut de més de 5 i fins a 10 km
---	----------	----	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL
1	excavació per caixa de paviment		950,000		1,400		1.330,000

TOTAL AMIDAMENT **1.330,000**

6	F227R00F	m2	Repàs i piconatge d'esplanada, amb compactació del 95% PM
---	----------	----	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL
1	total		2.000,000				2.000,000

TOTAL AMIDAMENT **2.000,000**

AMIDAMENTS

Data: 21/08/14

Pàg.: 5

Obra 01 PRESSUPOST 14005UAL
 Capítol 01 OBRA CIVIL
 Títol 3 04 PAVIMENTACIÓ

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	F931201J	m3	Base de tot-u artificial , amb estesa i piconatge del material al 98% del PM

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL
1	Pavimentació		1.300,000	0,150			195,000

TOTAL AMIDAMENT **195,000**

2	F9365G51	m3	Base de formigó HM-20/P/20/I, de consistència plàstica i grandària màxima del granulat 20 mm, abocat amb transport interior mecànic amb estesa i vibratge manual, amb acabat reglejat
---	----------	----	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL
1	Pavimentació dura		990,000	0,150			148,500
2	Recrescut zona elevada trànsit		52,000	0,200			10,400
3	Altres		40,000				40,000

TOTAL AMIDAMENT **198,900**

3	F96511CD	m	Vorada recta de peces de formigó, monocapa, amb secció normalitzada per a vianants A1 de 20x14 cm, de classe climàtica B, classe resistent a l'abrasió H i classe resistent a flexió S (R-3,5 MPa), segons UNE-EN 1340, col·locada sobre base de formigó no estructural de 15 N/mm2 de resistència mínima a compressió i de 25 a 30 cm d'alçària, i rejuntada amb morter
---	----------	---	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL
1	Cantó oest		50,000				50,000
2			40,000				40,000
3	Cantó sud		35,000				35,000
4	Cantó est		12,000				12,000
5			25,000				25,000

TOTAL AMIDAMENT **162,000**

4	F96AUA30	m	Vorada de xapa d'acer galvanitzat de 10 mm de gruix i 350 mm d'alçària, inclòs elements metàl·lics d'ancoratge soldats a la xapa i col·locada sobre base de formigó no estructural de 15 N/mm2 de resitencia mínima a compressió
---	----------	---	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL
1	Cantó nord		30,000				30,000
2	Zona central		35,000				35,000
3			80,000				80,000
4	Zona est		15,000				15,000
5			7,000				7,000
6	Escocells		4,500				4,500
7			7,500				7,500
8			6,200				6,200
9			5,800				5,800
10			3,000				3,000
11			4,000				4,000
12			4,000				4,000

AMIDAMENTS

Data: 21/08/14

Pàg.: 6

13	Altres	25,000	25,000
----	--------	--------	--------

TOTAL AMIDAMENT	227,000
-----------------	---------

5	F97422AA	m	Rigola de 20 cm d'amplària amb peces de morter de ciment de color blanc, de 20x20x4 cm, col·locades amb morter i rejuntades amb beurada de ciment blanc
---	----------	---	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL
1	Cantó nord		100,000				100,000
2	Cantó oest		40,000				40,000
3	Zona central		50,000				50,000
4			32,000				32,000
5			36,000				36,000
6	Cantó sud		35,000				35,000

TOTAL AMIDAMENT	293,000
-----------------	---------

6	F9F5ET01	m2	Paviment de peces de formigó mod. VULCANO de BREINCO de mides 60x40 cm i 8 cm de gruix, en color White o Arena, acabat llis, col·locats amb morter de ciment 1:6
---	----------	----	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL
1	Zona central		66,000				66,000
2			45,000				45,000
3	Costat nord		15,000				15,000

TOTAL AMIDAMENT	126,000
-----------------	---------

7	F9F5ET04	m2	Paviment de peça de formigó de forma rectangular de 30x20 cm i 8 cm de gruix, mod. VULCANO de BREINCO,color White, sobre llit de sorra rentada de 5 cm de gruix, amb junta verda i separadors biodegradables de la marca Getac, model en funció de l'espai entre peces.
---	----------	----	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL
1	Zona central		85,000				85,000

TOTAL AMIDAMENT	85,000
-----------------	--------

8	F9F5ET03	m2	Paviment de peça de formigó de forma rectangular de 30x10 cm i 8 cm de gruix, mod. VULCANO de BREINCO,color White, sobre llit de sorra rentada de 5 cm de gruix, amb junta verda i separadors biodegradables de la marca Getac, model en funció de l'espai entre peces.
---	----------	----	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL
1	Zona central i parterre nord		75,000				75,000

TOTAL AMIDAMENT	75,000
-----------------	--------

9	F9DLM860	m2	Paviment de llambordí ceràmic de forma rectangular de 10x20 cm i 8 cm de gruix, col·locat i rejuntat amb morter de ciment 1:6
---	----------	----	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL
1	Zona est		155,000				155,000

TOTAL AMIDAMENT	155,000
-----------------	---------

10	F9DLS850	m2	Paviment de llambordí ceràmic de forma rectangular de 10 x 20 cm i 8 cm de gruix, col·locat sobre llit de sorra de 5 cm de gruix i rejuntat amb sorra
----	----------	----	---

AMIDAMENTS

Data: 21/08/14

Pàg.: 7

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL
1	Previsió		50,000				50,000

TOTAL AMIDAMENT **50,000**

- 11 F9E1ET01 m2 Paviment de panot per a vorera de color de 20x20x2,5 cm, classe 1a, preu superior, mod. "espiga de peix" o l'indicat per la DF, sobre suport de 3 cm de sorra, col·locat a truc de maceta amb morter mixt 1:2:10 i beurada de color amb ciment blanc de ram de paleta

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL
1	Cantó sud		70,000				70,000
2	Cantó oest		90,000				90,000
3	Cantó nord		410,000				410,000
4	Cantó est		8,000				8,000

TOTAL AMIDAMENT **578,000**

- 12 F9E1S00B m2 Paviment de panot per a pas de vianants de color amb tacs de 20x20x4 cm, col·locat a l'estesa amb sorra-ciment de 250 kg/m3 de ciment portland i beurada de color amb ciment blanc de ram de paleta

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL
1	passos de vianants		3,000	6,000	0,800		14,400
2			2,000	4,500	0,800		7,200
3			1,000	3,000	0,800		2,400
4			5,000				5,000

TOTAL AMIDAMENT **29,000**

- 13 F9231J10 m3 Subbase de grava de pedrera de pedra granítica, grandària màxima de 50 a 70 mm, amb estesa i piconatge del material

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL
1	Zona central		350,000	0,350			122,500
2	Altres		15,000				15,000

TOTAL AMIDAMENT **137,500**

- 14 F9J12E70 m2 Reg d'imprimació amb emulsió bituminosa catiónica tipus C50BF5 IMP(ECI), amb dotació 1,5 kg/m2

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL
1	Vials		510,000				510,000
2			100,000				100,000

TOTAL AMIDAMENT **610,000**

- 15 F9J13440 m2 Reg d'adherència amb betum asfàltic modificat amb polímers tipus PMB 45/80-60(BM-3b), amb dotació 1 kg/m2

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL
1	Vials		510,000				510,000
2			100,000				100,000

TOTAL AMIDAMENT **610,000**

- 16 F9H11JC1 t Paviment de mescla bituminosa contínua en calent tipus AC 22 base BC 35/50 G, amb betum millorat amb cautxú, de granulometria grossa per a capa base i granulat granític, estesa i compactada

EUR

AMIDAMENTS

Data: 21/08/14

Pàg.: 8

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL
1	Vials		510,000	0,100	1,300		66,300

TOTAL AMIDAMENT 66,300

17 F9H11AC1 t Paviment de mescla bituminosa contínua en calent tipus AC 22 bin BC 35/50 D, amb betum millorat amb cautxú, de granulometria densa per a capa intermèdia i granulat granític, estesa i compactada

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL
1	Vials		510,000	0,050	1,300		33,150

TOTAL AMIDAMENT 33,150

18 F9H117C1 t Paviment de mescla bituminosa contínua en calent tipus AC 16 surf BC 35/50 S, amb betum millorat amb cautxú, de granulometria semidensa per a capa de trànsit i granulat granític, estesa i compactada

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL
1	Vials		510,000	0,030	1,300		19,890

TOTAL AMIDAMENT 19,890

19 2000ET02 pa Partida alçada a justificar per realitzar els ajustos necessaris entre els nous paviments i els existents i/o trobades amb façanes colindants segons indicacions de la DF.

AMIDAMENT DIRECTE 1,000

Obra 01 PRESSUPOST 14005UAL
 Capítol 01 OBRA CIVIL
 Títol 3 05 MOBILIARI URBA

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	FQ115HA3ESJ	u	Banc senzill de fusta tropical pintat i envernissat, de 180 cm de llargària, amb 13 llistons de 4,5x4,5 cm, sense respatlles, cargols i passadors d'acer inoxidable i suports de fosa ref. 1073 de la serie Banc Moon de 1,80m sense respatlles de SANTA&COLE, de preu superior, col·locat amb fixacions mecàniques
			AMIDAMENT DIRECTE 2,000
2	FQ115HB3ESJV	u	Banc senzill de fusta tropical pintat i envernissat, de 180 cm de llargària, amb 14 llistons de 4,5x4,5 cm, amb respatlles de fusta, cargols i passadors d'acer inoxidable i suports de fosa ref. 587 de la serie Banc Moon de 1,80m amb respatlles de SANTA&COLE, de preu superior, col·locat amb fixacions mecàniques
			AMIDAMENT DIRECTE 3,000
3	FQ115VA3ESJ	u	Banc senzill de fusta tropical pintat i envernissat, de 300 cm de llargària, amb 13 llistons de 4,5x4,5 cm, sense respatlles, cargols i passadors d'acer inoxidable i suports de fosa ref. 1077 de la serie Banc Moon de 3,00m sense respatlles de SANTA&COLE, de preu superior, col·locat amb fixacions mecàniques
			AMIDAMENT DIRECTE 2,000
4	FQ115VB3ESJX	u	Banc senzill de fusta tropical pintat i envernissat, de 300 cm de llargària, amb 14 llistons de 4,5x4,5 cm, amb respatlles de fusta, cargols i passadors d'acer inoxidable i suports de fosa ref. 1079 de la serie Banc Moon de 3,00m amb respatlles de SANTA&COLE, de preu superior, col·locat amb fixacions mecàniques
			AMIDAMENT DIRECTE 3,000
5	FQ311422ESKA	u	Font per a exterior de fosa amb protecció antioxidant i pintura color negre forja de forma rectangular, amb dues tapes de registre, broc de llautó ref. 183 de la serie Font Atlàntida amb reixa de SANTA&COLE, i amb reixa de desguàs, ancorada amb dau de formigó

EUR

AMIDAMENTS

Data: 21/08/14

Pàg.: 9

AMIDAMENT DIRECTE

- 6 FQZ51121ESLA u Aparcament de bicicletes individual, de poliuretà expandit i base de fosa d'alumini ref. 448 de la serie Aparcament de bicicletes Key de SANTA&COLE , amb capacitat per a 2 bicicletes, fixat mecànicament

AMIDAMENT DIRECTE

- 7 FQ21ET0Z u Paperera model Sort 2009 de 62cm de diàmetre i 100cm d'alçada i 230l de capacitat, de planxa mecanitzada de 2 mm de gruix i tapa d'acer inoxidable, ancorada amb dau de formigó

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL
1	Previsió		5,000				5,000

TOTAL AMIDAMENT

- 8 FQZ1ET0Z u Recol·locació de bústia existent del Servei de Correus segons indicacions de la DF.

AMIDAMENT DIRECTE

Obra	01	PRESSUPOST 14005UAL
Capítol	01	OBRA CIVIL
Títol 3	06	JARDINERIA
Títol 4	01	ACTUACIONS PRELIMINARS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	FR6P1595	u	Trasplantament dins de l'obra d'arbre planifoli de 35 a 50 cm de perímetre de tronc, inclou repicat amb retroexcavadora i mitjans manuals, formació de pa de terra amb mitjans manuals, excavació de clot de plantació de 180x180x80 cm amb retroexcavadora, plantació amb camió grua en el nou lloc d'ubicació, reblert del clot amb 50% de sorra, 25% de terra de l'excavació i 25% de compost, primer reg i càrrega de les terres sobrants a camió.No inclou les feines de preparació

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL
1	morera existent		1,000				1,000

TOTAL AMIDAMENT

- 2 FR6P16C5 u Trasplantament dins de l'obra d'arbre planifoli de 50 a 80 cm de perímetre de tronc, inclou repicat amb retroexcavadora i mitjans manuals, formació de pa de terra amb mitjans manuals, excavació de clot de plantació de 225x225x100 cm amb retroexcavadora, plantació amb camió grua en el nou lloc d'ubicació, reblert del clot amb 50% de sorra, 25% de terra de l'excavació i 25% de compost, primer reg i càrrega de les terres sobrants a camió.No inclou les feines de preparació

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL
1	magnòlia existent		1,000				1,000
2	olivera existent		1,000				1,000

TOTAL AMIDAMENT

- 3 HRE22100 u Protecció individual de tronc d'arbre de perímetre aproximat entre 95 i 125 cm, amb estructura de fustes lligades entre si amb filferro, de 2 m d'alçària mínima, col·locades sobre material amb funció d'enxonxat, amb el desmuntatge inclòs

AMIDAMENT DIRECTE

Obra	01	PRESSUPOST 14005UAL
------	----	---------------------

AMIDAMENTS

Data: 21/08/14

Pàg.: 10

Capítol	01	OBRA CIVIL
Títol 3	06	JARDINERIA
Títol 4	02	SUBMINISTRAMENT DE MATERIAL VEGETAL

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	FR4AK634	u	Subministrament de Bupleurum fruticosum d'alçària de 40 a 60 cm, en contenidor de 3 l

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL
1				14,000	2,000		28,000
2				5,000	2,000		10,000

TOTAL AMIDAMENT **38,000**

2	FR4DN4B1	u	Subministrament d'Hedera helix en test 11 cm
---	----------	---	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL
1	parterre aparcament			125,000	12,000		1.500,000
2				60,000	12,000		720,000

TOTAL AMIDAMENT **2.220,000**

3	FR43B42B	u	Subministrament de Koelreuteria paniculata de perímetre de 18 a 20 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 57 cm i profunditat mínima 39,9 cm segons fórmules NTJ
---	----------	---	---

AMIDAMENT DIRECTE **5,000**

4	FR4FD812	u	Subministrament de Nepeta x faassenii d'alçària de 15 a 20 cm, en contenidor d'1,3 l
---	----------	---	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL
1	escossell olivera			12,000	6,000		72,000

TOTAL AMIDAMENT **72,000**

5	FR4G3233	u	Subministrament de Perovskia atriplicifolia de 30 a 50 cm, en contenidor de 3 l
---	----------	---	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL
1				18,000	2,000		36,000
2				10,000	2,000		20,000

TOTAL AMIDAMENT **56,000**

6	FR4GF8A1	u	Subministrament de Phyla nodiflora en test 11 cm
---	----------	---	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL
1		T	nº	m2	densitat		
2	franges vorera 10 cm		34,000		5,000		170,000
3	franges plaça morera i magnòlia 40 cm			58,000	10,000		580,000
4	franges bancs 20 cm			23,000	10,000		230,000
5	franges bancs 20 cm			20,000	10,000		200,000
6	franges bancs 20 cm			15,000	10,000		150,000
7	franges bancs 20 cm			6,800	10,000		68,000
8	franges pas aparcament 40 cm			16,000	10,000		160,000

TOTAL AMIDAMENT **1.558,000**

EUR

AMIDAMENTS

Data: 21/08/14

Pàg.: 11

7 FR44F82A u Subministrament de Prunus cerasifera Pissardii (Atropurpurea) de perímetre de 16 a 18 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 51 cm i profunditat mínima 35,7 cm segons fórmules NTJ

AMIDAMENT DIRECTE

Obra 01 PRESSUPOST 14005UAL
 Capítol 01 OBRA CIVIL
 Títol 3 06 JARDINERIA
 Títol 4 03 PREPARACIÓ DEL TERRENY I PLANTACIONS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	F22113L2	m2	Neteja i esbrossada del terreny realitzada amb pala carregadora i càrrega mecànica sobre camió

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL
1	parterre aparcament			125,000			125,000
2				60,000			60,000
3							0,000
4	parterre NE			10,000			10,000
5	parterre entre calçada i plaça			32,000			32,000

TOTAL AMIDAMENT

2 FR341154 m2 Esmena orgànica del sòl amb compost de classe I d'origen vegetal, segons NTJ 05C, subministrat en sacs de 0,8 m3, amb una dosi de 50 l/m2, escampat amb minicarregadora i mitjans manuals i fresatge de terreny amb motocultor

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL
1	parterre aparcament			125,000			125,000
2				60,000			60,000
3							0,000
4	parterre NE			10,000			10,000
5	parterre entre calçada i plaça			32,000			32,000

TOTAL AMIDAMENT

3 FR3P2153 m3 Terra vegetal de jardineria de categoria alta, amb una conductivitat elèctrica menor de 0,8 dS/m, segons NTJ 07A, subministrada en sacs de 0,8 m3 i escampada amb retroexcavadora petita i mitjans manuals

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL
1	parterre aparcament			125,000	0,050		6,250
2				60,000	0,050		3,000
3							
4	Juntes paviment						
5	franges vorera 10 cm		34,000	0,160	0,100		0,544
6	franges plaça morera i magnòlia 40 cm			58,000	0,100		5,800
7	franges bancs 20 cm			23,000	0,100		2,300
8	franges bancs 20 cm			20,000	0,100		2,000
9	franges bancs 20 cm			15,000	0,100		1,500
10	franges bancs 20 cm			6,800	0,100		0,680
11	franges pas aparcament 40 cm			16,000	0,100		1,600
12							0,000
13	parterre NE			10,000	0,300		3,000

AMIDAMENTS

Data: 21/08/14

Pàg.: 12

14	parterre entre calçada i plaça	32,000	0,300	9,600
----	--------------------------------	--------	-------	-------

TOTAL AMIDAMENT	36,274
------------------------	---------------

4	FR3SE412	m2	Encoixinament amb escorça de pi de 30 a 50 mm, subministrada a granel, escampada amb retroexcavadora petita i mitjans manuals en capa uniforme de gruix fins a 10 cm
---	----------	----	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL
1	parterre aparcament			125,000			125,000
2				60,000			60,000
3	parterre NE			10,000			10,000
4	parterre entre calçada i plaça			32,000			32,000

TOTAL AMIDAMENT	227,000
------------------------	----------------

5	FR6B1154	u	Plantació en massa de planta de petit port en test de volum < 1 l, en terreny prèviament preparat, en un pendent inferior al 35 %, i amb primer reg
---	----------	---	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL
1	HEDERA		2.220,000				2.220,000
2	PHYLA		1.558,000				1.558,000
3							0,000

TOTAL AMIDAMENT	3.778,000
------------------------	------------------

6	FR662111	u	Plantació d'arbust o arbre de petit format en contenidor d'1 a 1,5 l, excavació de clot de plantació de 25x25x25 cm amb mitjans manuals, en un pendent inferior al 35 %, reblert del clot amb terra de l'excavació i primer reg
---	----------	---	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL
1	NEPETA		72,000				72,000

TOTAL AMIDAMENT	72,000
------------------------	---------------

7	FR662221	u	Plantació d'arbust o arbre de petit format en contenidor d'1,5 a 3 l, excavació de clot de plantació de 30x30x30 cm amb mitjans manuals, en un pendent inferior al 35 %, reblert del clot amb terra de l'excavació i primer reg
---	----------	---	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL
1	BUPLEURUM		38,000				38,000
2	PEROVSKIA		56,000				56,000

TOTAL AMIDAMENT	94,000
------------------------	---------------

8	FR612367	u	Plantació d'arbre planifoli amb pa de terra o contenidor, de 18 a 25 cm de perímetre de tronc a 1 m d'alçària (a partir del coll de l'arrel), excavació de clot de plantació de 120x120x80 cm amb mitjans mecànics, en un pendent inferior al 25 %, reblert del clot amb substitució parcial del 60% de terra de l'excavació per terra de jardineria, primer reg i càrrega de les terres sobrants a camió
---	----------	---	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL
1	KOELREUTERIA		5,000				5,000

TOTAL AMIDAMENT	5,000
------------------------	--------------

9	FR612247	u	Plantació d'arbre planifoli amb pa de terra o contenidor, de 14 a 18 cm de perímetre de tronc a 1 m d'alçària (a partir del coll de l'arrel), excavació de clot de plantació de 100x100x60 cm amb mitjans mecànics, en un pendent inferior al 25 %, reblert del clot amb substitució parcial del 60% de terra de l'excavació per terra de jardineria, primer reg i càrrega de les terres sobrants a camió
---	----------	---	---

AMIDAMENTS

Data: 21/08/14

Pàg.: 13

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL
1	PRUNUS		1,000				1,000

TOTAL AMIDAMENT

10	FRZ51100	u					
Fixació dins del clot de plantació de pa de terra d'arbre de perímetre fins a 22 cm, amb sistema de subjecció format per tres ancoratges metàl·lics, cables, cingla i sistema tensor							

AMIDAMENT DIRECTE

Obra 01 PRESSUPOST 14005UAL
 Capítol 01 OBRA CIVIL
 Títol 3 08 PROTECCIONS I SENYALITZACIÓ

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	FBA22311	m	Pintat sobre paviment de faixa transversal contínua de 50 cm, amb pintura reflectora i microesferes de vidre, amb màquina d'accionament manual

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL
1	Passos vianants		18,000	4,000			72,000

TOTAL AMIDAMENT

2	FBA21111	m					
Pintat sobre paviment de faixa transversal discontinua de 50 cm 0,5/0,5, amb pintura reflectora i microesferes de vidre, amb màquina d'accionament manual							

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL
1	Pas elevat		2,000	3,500			7,000

TOTAL AMIDAMENT

3	FBA19110	m					
Pintat sobre paviment d'una faixa discontinua de 15 cm 1/2, amb pintura reflectora i microesferes de vidre, amb màquina autopropulsada							

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL
1	Zona aparcament		20,000				20,000
2			10,000				10,000
3			10,000				10,000
4			5,000	2,000			10,000
5			5,000				5,000
6			2,000				2,000
7			5,000				5,000
8			2,000				2,000

TOTAL AMIDAMENT

Obra 01 PRESSUPOST 14005UAL
 Capítol 01 OBRA CIVIL
 Títol 3 10 CONTENIDORS SOTERRATS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	F2192C06	m	Demolició de vorada amb rigola de formigó col·locada sobre formigó amb martell trencador muntat sobre retroexcavadora i càrrega amb mitjans mecànics sobre camió o contenidor

AMIDAMENTS

Data: 21/08/14

Pàg.: 14

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL
1	Zona contenidors		20,000				20,000

TOTAL AMIDAMENT

2 F2194JK1 m2 Demolició de paviment de panots col·locats sobre formigó, de fins a 20 cm de gruix i fins a 2 m d'amplària, amb compressor i càrrega sobre camió

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL
1	Zona contenidors		20,000	2,000	1,000		40,000

TOTAL AMIDAMENT

3 F2225432 m3 Excavació de rasa en presència de serveis fins a 2 m de fondària, en terreny compacte (SPT 20-50), realitzada amb retroexcavadora i amb les terres deixades a la vora

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL
1	Excavació rasa per a allotjament de contenidors		20,000	2,000	2,500		100,000

TOTAL AMIDAMENT

4 F2316501 m2 Apuntalament i estrebada de rases i pous, de més d'1 i fins a 2 m d'amplària, amb fusta, per a una protecció del 30%

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL
1	previsió		20,000				20,000

TOTAL AMIDAMENT

5 F931201J m3 Base de tot-u artificial , amb estesa i piconatge del material al 98% del PM

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL
1	Zona contenidors		20,000	2,000	0,150		6,000

TOTAL AMIDAMENT

6 F2285H00 m3 Rebliment i piconatge de rasa d'amplària fins a 0,6 m, amb graves per a drenatge de 5 a 12 mm, en tongades de gruix de fins a 25 cm, utilitzant picó vibrant

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL
1	Reblert rasa allotjament contenidors		20,000	0,300	2,000	2,000	24,000
2			10,000	0,300	2,000	2,000	12,000

TOTAL AMIDAMENT

7 E225AH70 m3 Estesa de graves per a drenatge de pedra granítica en tongades de 25 cm, com a màxim

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL
1	Zona contenidors		20,000	2,000	0,200		8,000

TOTAL AMIDAMENT

8 F9365H11 m3 Base de formigó HM-20/B/20/I, de consistència tova i grandària màxima del granulat 20 mm, abocat des de camió amb estesa i vibratge manual, amb acabat reglejat

AMIDAMENTS

Data: 21/08/14

Pàg.: 15

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL
1	Zona contenidors		20,000	2,000	0,200		8,000

TOTAL AMIDAMENT **8,000**

9	GQ21ET01	u	<p>Subministre i col·locació de mòdul contenidor de recollida selectiva/rebuig format per arqueta de formigó EHE-08 fabricada a taller, impermeable, amb rebaix a la base de recollida de residus, de capacitat 3 m3 i alçada interior 1.77, amb cercol metal·lic d'acer metal·litzat, elements de suspensió i maniobra, preancoratge per les frontisses de la tapa i contorn de boca amb cautxú; tapa de xapa d'acer laminat amb revestiment de resina epoxi antilliscant color a escollir, amb tractament anticorrosiu, sistema de tancament i obertura per manipular una sola persona, obertura de 90°, frontisses amb casquet de bronze o llautó, obertura amb clau pròpia i 2 cilindres de gas d'ús industrial, resistència de 650 Kg/m2 i àrea d'ocupació 3,367 m2; contenidor de polietilè de densitat mitja 934 Kg/m3 amb additius per resistència als raigs ultravioletes, resistència a tracció de 163 Kg/m2, sense cap element metal·lic en contacte amb els residus, ferratges de manipulació d'acer galvanitzat i conjunt de peces roscades i elements auxiliars d'acer inoxidable, capacitat de 3 m3 amb base oberta amb ferratges especials reforçats col·locats a l'exterior per evitar el contacte amb els residus, sistema de dues nanses que possibiliti el buidat pel sistema de doble argolla, tapa inferior de poliuretà i dipòsit per a la retenció d'uns 70 l. de lixiviats, boca de contenidor 1,35 x 1,30,; plataforma de seguretat d'acer galvanitzar en calent amb cilindres de gas tipus amortidor i resistència 500 kg; bústia circular d. 510 mm d'acer inoxidable AISI 316 polit, subjectada a la tapa amb tornilleria i segellada amb silicona, tapa superior abatible, a pressió i estanca amb identificació del tipus de residu, reforçada amb poliuretà, junta de goma per garantir l'estaquetat, boca situada a 90 cm., ferratges i peces d'acer inoxidable, anagrama identificatiu de l'ajuntament i color i nom del tipus de residu, de SOTKON o similarr. Inclou estesa de capa de sorra d'anivellament de 5 cm de gruix.</p>					
---	----------	---	---	--	--	--	--	--

AMIDAMENT DIRECTE **5,000**

10	GQQ11302	u	<p>Subministre i col·locació de mòdul contenidor de recollida selectiva/rebuig format per arqueta de formigó EHE-08 fabricada a taller, impermeable, amb rebaix a la base de recollida de residus, de capacitat 3 m3 i alçada interior 1.77, amb cercol metal·lic d'acer metal·litzat, elements de suspensió i maniobra, preancoratge per les frontisses de la tapa i contorn de boca amb cautxú; tapa de xapa d'acer laminat amb revestiment de resina epoxi antilliscant color a escollir, amb tractament anticorrosiu, sistema de tancament i obertura per manipular una sola persona, obertura de 90°, frontisses amb casquet de bronze o llautó, obertura amb clau pròpia i 2 cilindres de gas d'ús industrial, resistència de 650 Kg/m2 i àrea d'ocupació 3,367 m2; contenidor de polietilè de densitat mitja 934 Kg/m3 amb additius per resistència als raigs ultravioletes, resistència a tracció de 163 Kg/m2, sense cap element metal·lic en contacte amb els residus, ferratges de manipulació d'acer galvanitzat i conjunt de peces roscades i elements auxiliars d'acer inoxidable, capacitat de 3 m3 amb base tancada, boca de contenidor 1,35 x 1,30, dipòsit completament tancat i estanc, suports laterals d'acer per la descàrrega, ferratge superior d'elevació replegable i cadena i mosquitó per subjectar el ferratge durant la maniobra; plataforma de seguretat d'acer galvanitzar en calent amb cilindres de gas tipus amortidor i resistència 500 kg; bústia circular d. 510 mm d'acer inoxidable AISI 316 polit, subjectada a la tapa amb tornilleria i segellada amb silicona, tapa superior abatible, a pressió i estanca amb identificació del tipus de residu, reforçada amb poliuretà, junta de goma per garantir l'estaquetat, boca situada a 90 cm., ferratges i peces d'acer inoxidable, anagrama identificatiu de l'ajuntament i color i nom del tipus de residu, de SOTKON o similarr. Inclou estesa de capa de sorra d'anivellament de 5 cm de gruix.</p>					
----	----------	---	---	--	--	--	--	--

AMIDAMENT DIRECTE **4,000**

11	KY02ET01	u	Treballs consistents en ajudes a la col·locació de contenidor soterrat, desde camió fins al lloc definitiu.					
----	----------	---	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL
1	Contenidors		9,000				9,000

TOTAL AMIDAMENT **9,000**

12	FDD1A525	U	<p>POU DE REGISTRE CIRCULAR DE D 100 CM, DE 3 M. D'ALÇADA DE PARET DE GRUIX 14 CM DE MAÓ CALAT ARREBOSSADA I LLISCADA PER DINS AMB MORTER MIXT 1:2:10, SOLERA DE FORMIGO HM-20 DE 15 CM DE GRUIX, AMB COL·LOCACIO DE MARC QUADRAT APARENT I TAPA CIRCULAR DE FOSA DUCTIL CLASSE D-400, ARTICULADA DE D 65 CM AMB GRAVAT DEL SERVEI</p>					
----	----------	---	--	--	--	--	--	--

AMIDAMENT DIRECTE **2,000**

13	F2R35067	m3	<p>Transport de terres a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió de 12 t i temps d'espera per a la càrrega amb mitjans mecànics, amb un recorregut de més de 5 i fins a 10 km</p>					
----	----------	----	--	--	--	--	--	--

EUR

AMIDAMENTS

Data: 21/08/14

Pàg.: 16

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	
1	terra excavada pou contenidors		100,000		1,400		140,000	
TOTAL AMIDAMENT						140,000		
14	Z0010060	Pa	Partida alçada a justificar per treballs d'acabament entre paviment i contenidor soterrat.					
AMIDAMENT DIRECTE						1,000		

Obra	01	PRESSUPOST 14005UAL
Capítol	01	OBRA CIVIL
Títol 3	15	SS SEGURETAT I SALUT
Títol 4	01	PROTECCIONS INDIVIDUALS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	H1411111	u	Casc de seguretat per a ús normal, contra cops, de polietilè amb un pes màxim de 400 g, homologat segons UNE-EN 812
			AMIDAMENT DIRECTE
			20,000
2	H1421110	u	Ulleres de seguretat antiimpactes estàndard, amb muntura universal, amb visor transparent i tractament contra l'entelament, homologades segons UNE-EN 167 i UNE-EN 168
			AMIDAMENT DIRECTE
			10,000
3	H1432012	u	Protector auditiu d'auricular, acoblat al cap amb arnès i orelles antisoroll, homologat segons UNE-EN 352-1 i UNE-EN 458
			AMIDAMENT DIRECTE
			10,000
4	H1445003	u	Mascareta de protecció respiratòria, homologada segons UNE-EN 140
			AMIDAMENT DIRECTE
			200,000
5	H1451110	u	Parella de guants per a ús general, amb palmell, artells, ungles i dits index i polze de pell, dors de la mà i maniguet de cotó, folre interior, i subjecció elàstica al canell
			AMIDAMENT DIRECTE
			10,000
6	H1462242	u	Parella de botes de seguretat resistents a la humitat, de pell rectificada, amb turmellera encoixinada sola antilliscant i antiestàtica, falca amortidora per al taló, llengüeta de manxa, de despeniment ràpid, amb plantilles i puntera metàl·liques
			AMIDAMENT DIRECTE
			10,000

Obra	01	PRESSUPOST 14005UAL
Capítol	01	OBRA CIVIL
Títol 3	15	SS SEGURETAT I SALUT
Títol 4	02	PROTECCIONS COL·LECTIVES

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	H152U000	m	Tanca d'avertència o abalisament d'1 m d'alçada amb malla de polietilè taronja, fixada a 1 m del perímetre del sostre amb suports d'acer allotjats amb forats al sostre
			AMIDAMENT DIRECTE
			300,000

AMIDAMENTS

Data: 21/08/14

Pàg.: 17

Obra	01	PRESSUPOST 14005UAL
Capítol	01	OBRA CIVIL
Títol 3	15	SS SEGURETAT I SALUT
Títol 4	03	EQUIPAMENTS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	HQU1H110	mes	Lloguer de mòdul prefabricat de cabina amb inodor químic d'1,05x1,05 m i 2,35 m d'alçària, amb tancaments de polietilè i sostre translúcid, equipat amb 1 inodor amb dipòsit químic de 250l. i un lavabo amb dipòsit d'aigua de 45l. , amb manteniment inclòs

AMIDAMENT DIRECTE

2	HQU1D390	u	Transport, entrega, retirada, muntatge i desmuntatge de mòdul prefabricat per equipament de vestidors a obra de 8x2,4 m amb tancaments formats per placa de dues planxes d'acer prelacat i aïllament interior de 40mm de gruix i paviment format per tauler aglomerat hidròfug amb acabat de PVC sobre xapa galvanitzada i llana de vidre, instal·lació elèctrica 2 punts de llum, interruptor, endolls i protecció diferencial
---	----------	---	---

AMIDAMENT DIRECTE

3	HQU1D190	mes	Lloguer de mòdul prefabricat per equipament de vestidors a obra de 8x2,4 m amb tancaments formats per placa de dues planxes d'acer prelacat i aïllament interior de 40mm de gruix i paviment format per tauler aglomerat hidròfug amb acabat de PVC sobre xapa galvanitzada i llana de vidre, instal·lació elèctrica 2 punts de llum, interruptor, endolls i protecció diferencial
---	----------	-----	--

AMIDAMENT DIRECTE

Obra	01	PRESSUPOST 14005UAL
Capítol	01	OBRA CIVIL
Títol 3	15	SS SEGURETAT I SALUT
Títol 4	04	ABALISAMENT

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	HBC1KJ00	m	Tanca mòbil metàl·lica de 2,5 m de llargària i 1 m d'alçària i amb el desmuntatge inclòs

AMIDAMENT DIRECTE

2	HBC1B001	m	Cinta d'abalisament adhesiva reflectant de color vermell i blanc alternats i amb el desmuntatge inclòs
---	----------	---	--

AMIDAMENT DIRECTE

3	HBC12300	u	Con de plàstic reflector de 50 cm d'alçària
---	----------	---	---

AMIDAMENT DIRECTE

Obra	01	PRESSUPOST 14005UAL
Capítol	01	OBRA CIVIL
Títol 3	18	GESTIÓ DE RESIDUS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	F2R450E0	m3	Càrrega amb mitjans mecànics i transport de terres a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb contenidor de 5 m3 de capacitat

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL
1	Previsió contenidors		75,000				75,000

AMIDAMENTS

Data: 21/08/14

Pàg.: 18

TOTAL AMIDAMENT 75,000

2 F2RA73G0 m3 Deposició controlada a dipòsit autoritzat de residus barrejats inerts amb una densitat 1,0 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 170107 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL
1	Demolicions i moviment de terres		727,000				727,000

TOTAL AMIDAMENT 727,000

3 E2R4503A m3 Càrrega amb mitjans mecànics i transport de terres a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió de 7 t, amb un recorregut de més de 15 i fins a 20 km

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL
1	Zona contenidors						
2	Demolició paviment panot		20,000	2,000	0,300		12,000
3	Demolició vorera + rigola		20,000	0,500	0,500		5,000
4	Excavació rasa per a allotjament de contenidors		20,000	2,000	2,500	1,500	150,000
6	Urbanització (esponjament considerat 40%)						
7	Demolició rigoles		20,000			1,400	28,000
8	Demolició vorades		0,000			1,400	0,000
9	Demolició panots		55,000			1,400	77,000
10	Demolició asfaltats		125,000			1,400	175,000
11	Demolició soleres formigó		200,000			1,400	280,000

TOTAL AMIDAMENT 727,000

Obra 01 PRESSUPOST 14005UAL
 Capítol 01 OBRA CIVIL
 Títol 3 20 VARIS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	2000ET01	pa	Partida alçada a justificar per ajuts de paleta.

AMIDAMENT DIRECTE 1,000

Obra 01 PRESSUPOST 14005UAL
 Capítol 02 XARXES DE SERVEIS
 Títol 3 01 ENLLUMENAT
 Títol 4 01 OBRA CIVIL

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	F2221774	m	Excavació de rasa per a pas d'instal·lacions de 40 cm d'amplària i 70 cm de fondària, reblert i compactació amb terres seleccionades de la pròpia excavació, sense pedres, amb retroexcavadora

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL
1	Enllumenat		100,000				100,000
2			0,000				0,000

TOTAL AMIDAMENT 100,000

2 F2225632 m3 Excavació de rasa en presència de serveis fins a 2 m de fondària, en terreny de trànsit (SPT >50), realitzada amb retroexcavadora i amb les terres deixades a la vora

EUR

AMIDAMENTS

Data: 21/08/14

Pàg.: 19

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL
1	previsió per cales		15,000	0,400	0,700		4,200

TOTAL AMIDAMENT

3 F2R35067 m3 Transport de terres a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió de 12 t i temps d'espera per a la càrrega amb mitjans mecànics, amb un recorregut de més de 5 i fins a 10 km

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL
1	terres de rebuig		100,000	0,400	0,400	1,400	22,400

TOTAL AMIDAMENT

4 FG22TK1K m Tub corbale corrugat de polietilè, de doble capa, llisa la interior i corrugada l'exterior, de 110 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte de 28 J, resistència a compressió de 450 N, muntat com a canalització soterrada

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL
1	Enllumenat		100,000	2,000			200,000

TOTAL AMIDAMENT

5 FDGZU010 m Banda contínua de plàstic de color, de 30 cm d'amplària, col·locada al llarg de la rasa a 20 cm per sobre de la canonada, per a malla senyalitzadora

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL
1	senyalització línies soterrades enllumenat		100,000				100,000

TOTAL AMIDAMENT

6 F2A11000 m3 Subministrament de terra seleccionada d'aportació

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL
1	sauló		100,000	0,400	0,400		16,000

TOTAL AMIDAMENT

7 F2285H00 m3 Rebliment i piconatge de rasa d'amplària fins a 0,6 m, amb graves per a drenatge de 5 a 12 mm, en tongades de gruix de fins a 25 cm, utilitzant picó vibrant

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL
1	compactació terres rasa		100,000	0,400	0,700		28,000

TOTAL AMIDAMENT

8 FDK282GA u Pericó de registre de fàbrica de maó de 60x60x60 cm, per a instal·lacions de serveis, amb parets de 15 cm de gruix de maó calat de 290x140x100 mm, arrebossada i lliscada interiorment amb morter de ciment amb una proporció en volum 1:8, sobre solera de maó calat de 10 cm de gruix i reblert lateral amb terra de la mateixa excavació

AMIDAMENT DIRECTE

9 FDKZ3174 u Bastiment i tapa per a pericó de serveis, de fosa grisa de 620x620x50 mm i de 52 kg de pes, col·locat amb morter

AMIDAMENT DIRECTE

AMIDAMENTS

Data: 21/08/14

Pàg.: 20

10 FGD2122D u Placa de connexió a terra de coure, en forma d'estel (calada), de superfície 0,3 m2, de 3 mm de gruix i soterrada

AMIDAMENT DIRECTE

11 FG380907 m Conductor de coure nu, unipolar de secció 1x35 mm2, muntat en malla de connexió a terra

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL
1	Enllumenat		100,000	2,000			200,000

TOTAL AMIDAMENT

12 FG31H564 m Cable amb conductor de coure de 0,6/1 kV de tensió assignada, amb designació RVFV, tetrapolar, de secció 4 x 10 mm2, amb armadura de fleix d'acer i coberta del cable de PVC, col·locat en tub

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL
1	Enllumenat		100,000	4,000			400,000

TOTAL AMIDAMENT

13 PN1422 u Partida alçada a justificar per tramitar la legalització de la instal·lació i per drets de cia per escomesa elèctrica de quadre d'enllumenat públic, segons potència elèctrica demandada a contractar si fós necessari.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL
1	previsió		1,000				1,000

TOTAL AMIDAMENT

Obra	01	PRESSUPOST 14005UAL
Capítol	02	XARXES DE SERVEIS
Títol 3	01	ENLLUMENAT
Títol 4	02	OBRA MECÀNICA
Títol 5	01	COLUMNES

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	FHR118P1K4VZ	u	Fanal amb columna d'alumini, de 6 m d'alçària, ref. 1721 de la serie Fanal Rama Led de 6,20m amb 1 llumenera de SANTA&COLE amb 1 llumenera amb làmpades de LEDs de potència 90 W, col·locat sobre dau de formigó

AMIDAMENT DIRECTE

2 FHR118P2K4W u Fanal amb columna d'alumini, de 6 m d'alçària, ref. 1728 de la serie Fanal Rama Led de 6,20m amb 2 llumeneres a diferent alçària de SANTA&COLE amb 2 llumeneres amb làmpades de LEDs de potència 90 W, col·locat sobre dau de formigó

AMIDAMENT DIRECTE

3 FHR118P2ET01 u Fanal amb columna d'alumini, de 8 m d'alçària, de la serie Fanal Rama Led de 8,20m amb 3 llumeneres a diferent alçària de SANTA&COLE amb 3 llumeneres amb làmpades de LEDs de potència 90 W, col·locat sobre dau de formigó

AMIDAMENT DIRECTE

4 KY02ET0Z u Muntatge i connexió de lluminària, incloses les ajudes de paletaeria, i transport des de camió fins al lloc definitiu.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL
1	Lluminàries		8,000				8,000

AMIDAMENTS

Data: 21/08/14

Pàg.: 21

TOTAL AMIDAMENT

Obra 01 PRESSUPOST 14005UAL
 Capítol 02 XARXES DE SERVEIS
 Títol 3 01 ENLLUMENAT
 Títol 4 02 OBRA MECÀNICA
 Títol 5 03 BALISSES

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	FHNCG5A3ET0	u	Balisa lluminosa de la serie SKYLINE de SANTA&COLE, de 0,8 m d'alçada composta per una estructura de xapa doblegada d'acer, com a acabat amb protecció antioxidant i pintada. Reflector interior d'acer acabat amb protecció antioxidant i pintat blanc, com a dissipador tèrmic d'extrussió d'alumini anoditzat. Equipada amb un mòdul de tecnologia LED 10 W/8 LEDS de 3000 K 350 mA. Reposicions i manteniments habituals per als equips 8L/350 mA 10W 3000 K.

AMIDAMENT DIRECTE

Obra 01 PRESSUPOST 14005UAL
 Capítol 02 XARXES DE SERVEIS
 Títol 3 02 REG

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	FJSA3042	u	Programador de reg amb alimentació a 9 V, sistema de programació per teclat via radio, preu alt, per a un nombre màxim de 4 estacions, muntat superficialment, connectat als aparells de control, als elements governats, programat i comprovat

AMIDAMENT DIRECTE

2	FJSA3022	u	Programador de reg amb alimentació a 9 V, sistema de programació per teclat via radio, preu alt, per a un nombre màxim de 2 estacions, muntat superficialment, connectat als aparells de control, als elements governats, programat i comprovat
---	----------	---	---

AMIDAMENT DIRECTE

3	FJSA3012	u	Programador de reg amb alimentació a 9 V, sistema de programació per teclat via radio, preu alt, per a un nombre màxim d'1 estacions, muntat superficialment, connectat als aparells de control, als elements governats, programat i comprovat
---	----------	---	--

AMIDAMENT DIRECTE

4	FJSFXXXG	u	Capçal per sector de reg per goteig, de 1" de diàmetre nominal i 10 bar de pressió totalment desmuntable, format per: vàlvula d'esfera manual de PVC tipus sandwich de racord pla i rosca mascle, filtre de malla de 120 mesh (segons especificacions DF), electrovàlvula de pas total amb regulador de cabal i solenoide a 9v amb possibilitat d'obertura manual i drenatge intern i coneexions estanques, regulador de pressió ajustable entre 1 i 5 bar i manòmetre o vàlvula obús de connexió per aquest. inclou tots els accessoris de llautó i mà d'obra necessària per deixar la unitat d'obra totalment acabada i ajustada, dins de pericó
---	----------	---	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL
1	sector2		1,000				1,000
2	sector6		1,000				1,000

TOTAL AMIDAMENT

5	FJSFXXXR	u	Capçal per sector de reg per aspersió de 1" de diàmetre nominal i 10 bar de pressió totalment desmuntable, format per: vàlvula d'esfera manual de PVC tipus sandwich de racord pla i rosca mascle, electrovàlvula de pas total amb regulador de cabal i solenoide a 9v amb possibilitat d'obertura manual i drenatge intern i coneexions estanques, regulador de pressió ajustable entre 1 i 5 bar i manòmetre o vàlvula obús de connexió per aquest. inclou tots els accessoris de llautó i mà d'obra necessària per deixar la unitat d'obra totalment acabada i
---	----------	---	---

EUR

AMIDAMENTS

Data: 21/08/14

Pàg.: 22

ajustada, dins de pericó

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL
1	sector1		1,000				1,000
2	sector3		1,000				1,000
3	sector4		1,000				1,000
4	sector5		1,000				1,000

TOTAL AMIDAMENT

- 6 FJS5UG10 m2 Instal·lació en rasa de graella de goters autocompensants entre 0,7 i 4 bar de pressió i cabal de 2,4 l/h amb separació entre goters de 0,5 m i entre laterals de 0,5 m. inclou l'excavació de rases, part proporcional de tubs secundaris (d'alimentació i col·lectors), connexió amb collarins de presa i accessoris

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL
1	sector2			47,500			47,500
2	sector6			12,000			12,000

TOTAL AMIDAMENT

- 7 FJS5UGA1 u Anella per a reg d'arbres formada per canonada de goter integrat autocompensant de 2 m, amb goters cada 0,3 m, finalitzada amb tap terminal i collar de connexió a la xarxa. inclou la protecció amb tub de drenatge de 50 mm i el soterrament superficial

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL
1	sector 2		5,000				5,000

TOTAL AMIDAMENT

- 8 FJS21312 u Aspersion de turbina, amb radi de cobertura de 4 a 9 m, amb cos emergent de plàstic d'alçària 15 cm, amb connexió de diàmetre 1/2", sense vàlvula antidrenatge, connectat amb bobina a la canonada, i regulat

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL
1	sector1		28,000				28,000
2	sector3		4,000				4,000
3	sector4						0,000
4	sector5						0,000

TOTAL AMIDAMENT

- 9 FJS21512 u Aspersion de turbina, amb radi de cobertura de 4 a 9 m, amb cos emergent de plàstic d'alçària 30 cm, amb connexió de diàmetre 1/2", sense vàlvula antidrenatge, connectat amb bobina a la canonada, i regulat

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL
1	sector1						
2	sector3						
3	sector4		11,000				11,000
4	sector5		8,000				8,000

TOTAL AMIDAMENT

- 10 FJS1U040 u Boca de reg amb cos de fosa, brida d'entrada de DN 40 mm i ràcord de connexió tipus Barcelona de 45 mm de diàmetre, pericó i tapa de fosa i vàlvula de tancament amb junt EPDM, revestida amb pintura epoxi i amb petit material metàl·lic per a connexió amb la canonada, instal·lada

AMIDAMENTS

Data: 21/08/14

Pàg.: 23

AMIDAMENT DIRECTE

- 11 FFB28355 m Tub de polietilè de designació PE 40, de 50 mm de diàmetre nominal, de 6 bar de pressió nominal, sèrie SDR 11, UNE-EN 12201-2, connectat a pressió, amb grau de dificultat mig, utilitzant accessoris de plàstic, i col·locat al fons de la rasa

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL
1	xarxa general		15,000				15,000
2	conexions a zona aparcament		20,000				20,000

TOTAL AMIDAMENT

- 12 FFB26355 m Tub de polietilè de designació PE 40, de 32 mm de diàmetre nominal, de 6 bar de pressió nominal, sèrie SDR 11, UNE-EN 12201-2, connectat a pressió, amb grau de dificultat mig, utilitzant accessoris de plàstic, i col·locat al fons de la rasa

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL
1	1		15,000				15,000
2	2						0,000
3	3						
4	4		30,000				30,000
5	5		30,000				30,000
6	6						

TOTAL AMIDAMENT

- 13 FFB25355 m Tub de polietilè de designació PE 40, de 25 mm de diàmetre nominal, de 6 bar de pressió nominal, sèrie SDR 11, UNE-EN 12201-2, connectat a pressió, amb grau de dificultat mig, utilitzant accessoris de plàstic, i col·locat al fons de la rasa

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL
1	1		20,000	4,000			80,000
2	2		30,000				30,000
3	3		25,000				25,000
4	4						0,000
5	5						0,000
6	6		15,000				15,000

TOTAL AMIDAMENT

Obra 01 PRESSUPOST 14005UAL
 Capítol 02 XARXES DE SERVEIS
 Títol 3 03 CLAVEGUERAM
 Títol 4 01 OBRA CIVIL

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	F2225632	m3	Excavació de rasa en presència de serveis fins a 2 m de fondària, en terreny de trànsit (SPT >50), realitzada amb retroexcavadora i amb les terres deixades a la vora

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL
1	campanya de cales		15,000	0,500	1,500		11,250

TOTAL AMIDAMENT

EUR

AMIDAMENTS

Data: 21/08/14

Pàg.: 24

2 F2225223 m3 Excavació de rasa de fins a 2 m d'amplària i fins a 2 m de fondària, en terreny compacte, amb pala excavadora i càrrega mecànica del material excavat

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL
1	Pous per imbornals		6,000	1,000	0,500	1,000	3,000
2	Connexió nous imbornals		25,000	1,000	1,500		37,500
3	altres		10,000				10,000

TOTAL AMIDAMENT 50,500

3 F222H223 m3 Excavació de rasa de fins a 2 m d'amplària i fins a 2 m de fondària, en terreny roca, amb retroexcavadora amb martell trencador i càrrega mecànica del material excavat

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL
1	previsió a falta d'estudi geotècnic		10,000				10,000

TOTAL AMIDAMENT 10,000

4 F222M422 m3 Excavació de pou aïllat de més de 4 m de fondària, en terreny compacte, amb mitjans mecànics i càrrega mecànica del material excavat

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL
1	Previsió pou registre		2,000	2,000	5,000		20,000

TOTAL AMIDAMENT 20,000

5 F2316501 m2 Apuntament i estrebada de rases i pous, de més d'1 i fins a 2 m d'amplària, amb fusta, per a una protecció del 30%

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL
1	previsió		50,000				50,000

TOTAL AMIDAMENT 50,000

6 GD5A5G05 m Drenatge amb tub circular perforat de polietilè d'alta densitat de 200 mm de diàmetre i reblert amb material filtrant fins a 50 cm per sobre del dren

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL
1	Drenatge zona central		5,000	25,000			125,000

TOTAL AMIDAMENT 125,000

7 FD7F4575 m Tub de PVC de 200 mm de diàmetre nominal de formació helicoidal amb perfil rigid nerrat exteriorment, per anar formigonat, unió elàstica amb massilla adhesiva de poliuretà i col·locat al fons de la rasa

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL
1	connexions imbornals a claveguera		25,000				25,000

TOTAL AMIDAMENT 25,000

8 F9365G51 m3 Base de formigó HM-20/P/20/I, de consistència plàstica i grandària màxima del granulat 20 mm, abocat amb transport interior mecànic amb estesa i vibratge manual, amb acabat reglejat

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL
1	previsió formigonat canonades connexió imbornals a claveguer		6,000	4,000	0,700	0,500	8,400

AMIDAMENTS

Data: 21/08/14

Pàg.: 25

TOTAL AMIDAMENT

9 FD5J6F0E u Caixa per a embornal de 70x30x85 cm, amb parets de 15 cm de gruix de formigó HM-20/P/20/I sobre solera de 15 cm de formigó HM-20/P/20/I

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL
1	Nous imbornals		10,000				10,000

TOTAL AMIDAMENT

10 FD5ZJJ4 u Bastiment i reixa practicable per a embornal, de fosa grisa de 800x364x50 mm exteriors i 52 kg de pes, col·locat amb morter

AMIDAMENT DIRECTE

11 FD1ZV010 U Connexió de pou d'imbornal pluvial a claveguera de diàmetre 400mm existent, mitjançant tub de PVC de 200mm de diàmetre nominal de formació helicoidal amb perfil rigid nervat exteriorment, per anar formigonat, unió elàstica amb massilla adhesiva de poliuretà i col·locat al fons de la rasa

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL
1	imbornals		6,000				6,000

TOTAL AMIDAMENT

12 FDD15098 m Paret per a pou circular de D=80 cm de peces de formigó amb execució prefabricada, col·locades amb morter ciment 1:4

AMIDAMENT DIRECTE

13 EDDZ9DD4 u Bastiment circular de fosa dúctil per a pou de registre i tapa recolzada i amb tanca, pas lliure de 600 mm de diàmetre i classe D400 segons norma UNE-EN 124, col·locat amb morter

AMIDAMENT DIRECTE

14 FDB19420 u Solera de formigó HM-30/P/20/I+Qb de 15 cm de gruix i de planta 1x1 m

AMIDAMENT DIRECTE

15 EDDZ51B8 u Graó per a pou de registre amb acer galvanitzat, de 300x400x300 mm, amb rodó de D=25 mm, col·locat amb morter ciment 1:4

AMIDAMENT DIRECTE

16 GDD1U090 u Brocal per a pou format per un con asimètric de formigó prefabricat de dimensions 80X60X60 cm, amb junt encadellat, col·locat sobre anell de pou de registre, inclús segellat de junts i rebut de graons amb morter mixt 1:2:10, elaborat a l'obra amb formigó de 165 l

AMIDAMENT DIRECTE

17 F618681N m2 Paret de gruix 20 cm i alçària <= 1 m, de bloc de morter de ciment foradat llis de 400x200x200 mm, per a revestir, col·locat amb morter de ciment pòrtland amb filler calçari 1:8

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL
1	Previsió pou registre		4,000	1,000			4,000

TOTAL AMIDAMENT

18 F2A11000 m3 Subministrament de terra seleccionada d'aportació

AMIDAMENTS

Data: 21/08/14

Pàg.: 26

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL
1	rases connexions nous imbornals		25,000	1,000	1,000		25,000
2	altres		10,000				10,000

TOTAL AMIDAMENT 35,000

19 F2285H00 m3 Rebliment i piconatge de rasa d'amplària fins a 0,6 m, amb graves per a drenatge de 5 a 12 mm, en tongades de gruix de fins a 25 cm, utilitzant picó vibrant

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL
1	previsió		10,000		1,000		10,000

TOTAL AMIDAMENT 10,000

20 F2R35067 m3 Transport de terres a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió de 12 t i temps d'espera per a la càrrega amb mitjans mecànics, amb un recorregut de més de 5 i fins a 10 km

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL
1	Pous per imbornals		6,000	1,000	0,500	1,400	4,200
2	Connexió nous imbornals		25,000	1,000	1,500	1,400	52,500
3	altres		10,000			1,400	14,000

TOTAL AMIDAMENT 70,700


Exe arquitectura Barcelona, slp

Marc Obradó Cebada i Elisabeth Sadurní Moreta

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 21/08/14

Pàg.: 1

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
P-1	2000ET01	pa	Partida alçada a justificar per ajuts de paletaeria. (QUINZE MIL QUATRE-CENTS VINT EUROS)	15.420,00	€
P-2	2000ET02	pa	Partida alçada a justificar per realitzar els ajustos necessaris entre els nous paviments i els existents i/o trobades amb façanes colindants segons indicacions de la DF. (TRES MIL VINT EUROS AMB SEIXANTA CÈNTIMS)	3.020,60	€
P-3	E225AH70	m3	Estesa de graves per a drenatge de pedra granítica en tongades de 25 cm, com a màxim (CINQUANTA-SIS EUROS AMB SEIXANTA-TRES CÈNTIMS)	56,63	€
P-4	E2R4503A	m3	Càrrega amb mitjans mecànics i transport de terres a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió de 7 t, amb un recorregut de més de 15 i fins a 20 km (TRETZE EUROS AMB QUARANTA-CINC CÈNTIMS)	13,45	€
P-5	EDDZ51B8	u	Graó per a pou de registre amb acer galvanitzat, de 300x400x300 mm, amb rodó de D=25 mm, col·locat amb morter ciment 1:4 (DISSET EUROS AMB VINT-I-NOU CÈNTIMS)	17,29	€
P-6	EDDZ9DD4	u	Bastiment circular de fosa dúctil per a pou de registre i tapa recolzada i amb tanca, pas lliure de 600 mm de diàmetre i classe D400 segons norma UNE-EN 124, col·locat amb morter (CENT VINT-I-TRES EUROS AMB VUITANTA-SET CÈNTIMS)	123,87	€
P-7	F2131223	m3	Enderroc de fonament de formigó en massa, amb compressor i càrrega manual i mecànica de runa sobre camió (QUARANTA EUROS AMB SETANTA CÈNTIMS)	40,70	€
P-8	F2191305	m	Demolició de vorada col·locada sobre formigó, amb compressor i càrrega manual i mecànica de runa sobre camió o contenidor (DOS EUROS AMB TRENTA-UN CÈNTIMS)	2,31	€
P-9	F2192C06	m	Demolició de vorada amb rigola de formigó col·locada sobre formigó amb martell trencador muntat sobre retroexcavadora i càrrega amb mitjans mecànics sobre camió o contenidor (CINC EUROS AMB SEIXANTA-SET CÈNTIMS)	5,67	€
P-10	F2193A0X	m	Tall de paviment i demolició dels primers 20cm de paviment de trobada amb façanes, amb tall de disc, compressor i càrrega mecànica sobre camió (SIS EUROS AMB TRES CÈNTIMS)	6,03	€
P-11	F2193J05	m	Demolició de rigola de panots col·locats sobre formigó, amb compressor i càrrega mecànica sobre camió (QUATRE EUROS AMB TRENTA-SIS CÈNTIMS)	4,36	€
P-12	F2194AE5	m2	Demolició de paviment de formigó, de fins a 15 cm de gruix i fins a 0,6 m d'amplària amb retroexcavadora amb martell trencador i càrrega sobre camió (QUATRE EUROS AMB SEIXANTA-CINC CÈNTIMS)	4,65	€
P-13	F2194JK1	m2	Demolició de paviment de panots col·locats sobre formigó, de fins a 20 cm de gruix i fins a 2 m d'amplària, amb compressor i càrrega sobre camió (TRETZE EUROS AMB QUARANTA-VUIT CÈNTIMS)	13,48	€
P-14	F2194JL5	m2	Demolició de paviment de panots col·locats sobre formigó, de fins a 20 cm de gruix i més de 2 m d'amplària amb retroexcavadora amb martell trencador i càrrega sobre camió (SIS EUROS AMB VINT-I-SIS CÈNTIMS)	6,26	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 21/08/14

Pàg.: 2

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
P-15	F2194XL5	m2	Demolició de paviment de mescla bituminosa, de fins a 20 cm de gruix i més de 2 m d'amplària amb retroexcavadora amb martell trencador i càrrega sobre camió (ZERO EUROS AMB VUITANTA-QUATRE CÈNTIMS)	0,84	€
P-16	F219FBC0	m	Tall en paviment de mescla bituminosa de 15 cm de fondària com a mínim, amb màquina tallajunts amb disc de diamant, per a delimitar la zona a demolir (DOS EUROS AMB NORANTA-DOS CÈNTIMS)	2,92	€
P-17	F219FFC0	m	Tall en paviment de formigó de 15 cm de fondària com a mínim, amb màquina tallajunts amb disc de diamant, per a delimitar la zona a demolir (SIS EUROS AMB SEIXANTA-VUIT CÈNTIMS)	6,68	€
P-18	F21DQU02	u	Demolició d'embornal de 70x30x85 cm, de parets de 30 cm de maó, amb mitjans mecànics i càrrega sobre camió (NOU EUROS AMB VUIT CÈNTIMS)	9,08	€
P-19	F21H1641	u	Desmuntatge de llumenera, columna exterior, accessoris i elements de subjecció, de fins a 6 m d'alçària, com a màxim, enderroc de fonament de formigó a mà i amb compressor, aplec per a posterior aprofitament i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (SETANTA-SET EUROS AMB VUITANTA-UN CÈNTIMS)	77,81	€
P-20	F21Q2501	u	Retirada de paperera ancorada al terra, enderroc de daus de formigó, i càrrega manual i mecànica de l'equipament i la runa sobre camió o contenidor (TRES EUROS AMB VUITANTA-DOS CÈNTIMS)	3,82	€
P-21	F21QET01	u	Retirada de bústia de correus (TRENTA EUROS AMB VINT-I-UN CÈNTIMS)	30,21	€
P-22	F21QET02	u	Retirada de monolit de pedra (SIS-CENTS TRENTA-NOU EUROS AMB CINC CÈNTIMS)	639,05	€
P-23	F21QQB01	u	Retirada de piona fosa, enderroc de daus de formigó, i càrrega manual i mecànica de l'equipament i la runa sobre camió o contenidor (SIS EUROS AMB TRENTA-SIS CÈNTIMS)	6,36	€
P-24	F21R1160	u	Tala controlada directa d'arbre < 6 m d'alçària, deixant la soca a la vista, aplec de la brossa generada i càrrega sobre camió grua amb pinça, i transport de la mateixa a planta de compostatge (no més lluny de 20 km) (VUITANTA-TRES EUROS AMB SETANTA-DOS CÈNTIMS)	83,72	€
P-25	F22113L2	m2	Neteja i esbrossada del terreny realitzada amb pala carregadora i càrrega mecànica sobre camió (ZERO EUROS AMB SEIXANTA-CINC CÈNTIMS)	0,65	€
P-26	F221C472	m3	Excavació per a caixa de paviment en terreny compacte (SPT 20-50), realitzada amb pala excavadora i càrrega directa sobre camió (QUATRE EUROS AMB SEIXANTA-CINC CÈNTIMS)	4,65	€
P-27	F2221774	m	Excavació de rasa per a pas d'instal·lacions de 40 cm d'amplària i 70 cm de fondària, reblert i compactació amb terres seleccionades de la pròpia excavació, sense pedres, amb retroexcavadora (NOU EUROS AMB QUARANTA-NOU CÈNTIMS)	9,49	€
P-28	F2224121	m3	Excavació de rasa de fins a 1 m d'amplària i fins a 2 m de fondària, en terreny fluix, amb retroexcavadora i amb les terres deixades a la vora (VUIT EUROS AMB QUARANTA-UN CÈNTIMS)	8,41	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 21/08/14

Pàg.: 3

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
P-29	F2225223	m3	Excavació de rasa de fins a 2 m d'amplària i fins a 2 m de fondària, en terreny compacte, amb pala excavadora i càrrega mecànica del material excavat (VUIT EUROS AMB SETANTA-TRES CÈNTIMS)	8,73	€
P-30	F2225432	m3	Excavació de rasa en presència de serveis fins a 2 m de fondària, en terreny compacte (SPT 20-50), realitzada amb retroexcavadora i amb les terres deixades a la vora (QUINZE EUROS AMB DISSET CÈNTIMS)	15,17	€
P-31	F2225632	m3	Excavació de rasa en presència de serveis fins a 2 m de fondària, en terreny de trànsit (SPT >50), realitzada amb retroexcavadora i amb les terres deixades a la vora (DIVUIT EUROS AMB TRENTA-UN CÈNTIMS)	18,31	€
P-32	F222H223	m3	Excavació de rasa de fins a 2 m d'amplària i fins a 2 m de fondària, en terreny roca, amb retroexcavadora amb martell trencador i càrrega mecànica del material excavat (CINQUANTA-VUIT EUROS AMB DOS CÈNTIMS)	58,02	€
P-33	F222M422	m3	Excavació de pou aïllat de més de 4 m de fondària, en terreny compacte, amb mitjans mecànics i càrrega mecànica del material excavat (VINT-I-TRES EUROS AMB QUARANTA-UN CÈNTIMS)	23,41	€
P-34	F227R00F	m2	Repàs i piconatge d'esplanada, amb compactació del 95% PM (UN EUROS AMB QUARANTA-VUIT CÈNTIMS)	1,48	€
P-35	F2285H00	m3	Rebliment i piconatge de rasa d'amplària fins a 0,6 m, amb graves per a drenatge de 5 a 12 mm, en tongades de gruix de fins a 25 cm, utilitzant picó vibrant (CINQUANTA-TRES EUROS AMB CINQUANTA-TRES CÈNTIMS)	53,53	€
P-36	F2316501	m2	Apuntalament i estrebada de rases i pous, de més d'1 i fins a 2 m d'amplària, amb fusta, per a una protecció del 30% (TRETZE EUROS AMB VINT-I-UN CÈNTIMS)	13,21	€
P-37	F2A11000	m3	Subministrament de terra seleccionada d'aportació (DEU EUROS AMB TRENTA-DOS CÈNTIMS)	10,32	€
P-38	F2R35067	m3	Transport de terres a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió de 12 t i temps d'espera per a la càrrega amb mitjans mecànics, amb un recorregut de més de 5 i fins a 10 km (QUATRE EUROS AMB NORANTA-SIS CÈNTIMS)	4,96	€
P-39	F2R450E0	m3	Càrrega amb mitjans mecànics i transport de terres a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb contenidor de 5 m3 de capacitat (VINT-I-CINC EUROS AMB CINQUANTA-DOS CÈNTIMS)	25,52	€
P-40	F2R54239	m3	Transport de residus a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió de 7 t i temps d'espera per a la càrrega a màquina, amb un recorregut de més de 10 i fins a 15 km (VUIT EUROS AMB CINC CÈNTIMS)	8,05	€
P-41	F2RA73G0	m3	Deposició controlada a dipòsit autoritzat de residus barrejats inerts amb una densitat 1,0 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 170107 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002) (VINT-I-CINC EUROS AMB VUITANTA-NOU CÈNTIMS)	25,89	€
P-42	F618681N	m2	Paret de gruix 20 cm i alçària <= 1 m, de bloc de morter de ciment foradat llis de 400x200x200 mm, per a revestir, col·locat amb morter de ciment pòrtland amb filler calçari 1:8 (TRENTA-UN EUROS AMB CINQUANTA-NOU CÈNTIMS)	31,59	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 21/08/14

Pàg.: 4

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
P-43	F9231J10	m3	Subbase de grava de pedrera de pedra granítica, grandària màxima de 50 a 70 mm, amb estesa i piconatge del material (CINQUANTA-UN EUROS AMB QUARANTA-TRES CÈNTIMS)	51,43	€
P-44	F931201J	m3	Base de tot-u artificial , amb estesa i piconatge del material al 98% del PM (VINT-I-TRES EUROS AMB SETANTA CÈNTIMS)	23,70	€
P-45	F9365G51	m3	Base de formigó HM-20/P/20/I, de consistència plàstica i grandària màxima del granulat 20 mm, abocat amb transport interior mecànic amb estesa i vibratge manual, amb acabat reglejat (SETANTA-SIS EUROS AMB NORANTA CÈNTIMS)	76,90	€
P-46	F9365H11	m3	Base de formigó HM-20/B/20/I, de consistència tova i grandària màxima del granulat 20 mm, abocat des de camió amb estesa i vibratge manual, amb acabat reglejat (SETANTA-SIS EUROS AMB NORANTA CÈNTIMS)	76,90	€
P-47	F96511CD	m	Vorada recta de peces de formigó, monocapa, amb secció normalitzada per a vianants A1 de 20x14 cm, de classe climàtica B, classe resistent a l'abrasió H i classe resistent a flexió S (R-3,5 MPa), segons UNE-EN 1340, col·locada sobre base de formigó no estructural de 15 N/mm2 de resistència mínima a compressió i de 25 a 30 cm d'alçària, i rejuntada amb morter (VINT-I-CINC EUROS AMB NORANTA-SIS CÈNTIMS)	25,96	€
P-48	F96AUA30	m	Vorada de xapa d'acer galvanitzat de 10 mm de gruix i 350 mm d'alçària, inclòs elements metàl·lics d'ancoratge soldats a la xapa i col·locada sobre base de formigó no estructural de 15 N/mm2 de resistència mínima a compressió (QUARANTA-NOU EUROS AMB CINQUANTA CÈNTIMS)	49,50	€
P-49	F97422AA	m	Rigola de 20 cm d'amplària amb peces de morter de ciment de color blanc, de 20x20x4 cm, col·locades amb morter i rejuntades amb beurada de ciment blanc (NOU EUROS AMB QUARANTA-SET CÈNTIMS)	9,47	€
P-50	F9DLM860	m2	Paviment de llambordí ceràmic de forma rectangular de 10x20 cm i 8 cm de gruix, col·locat i rejuntat amb morter de ciment 1:6 (CINQUANTA-TRES EUROS AMB VINT-I-NOU CÈNTIMS)	53,29	€
P-51	F9DLS850	m2	Paviment de llambordí ceràmic de forma rectangular de 10 x 20 cm i 8 cm de gruix, col·locat sobre llit de sorra de 5 cm de gruix i rejuntat amb sorra (TRENTA-QUATRE EUROS AMB TRENTA-DOS CÈNTIMS)	34,32	€
P-52	F9E1ET01	m2	Paviment de panot per a vorera de color de 20x20x2,5 cm, classe 1a, preu superior, mod. "espiga de peix" o l'indicat per la DF, sobre suport de 3 cm de sorra, col·locat a truc de maceta amb morter mixt 1:2:10 i beurada de color amb ciment blanc de ram de paleta (DINOU EUROS AMB CINQUANTA CÈNTIMS)	19,50	€
P-53	F9E1S00B	m2	Paviment de panot per a pas de vianants de color amb tacs de 20x20x4 cm, col·locat a l'estesa amb sorra-ciment de 250 kg/m3 de ciment pòrtland i beurada de color amb ciment blanc de ram de paleta (VINT-I-VUIT EUROS AMB SEIXANTA-QUATRE CÈNTIMS)	28,64	€
P-54	F9F5ET01	m2	Paviment de peces de formigó mod. VULCANO de BREINCO de mides 60x40 cm i 8 cm de gruix, en color White o Arena, acabat llis, col·locats amb morter de ciment 1:6 (CINQUANTA-DOS EUROS AMB SETANTA-UN CÈNTIMS)	52,71	€
P-55	F9F5ET03	m2	Paviment de peça de formigó de forma rectangular de 30x10 cm i 8 cm de gruix, mod. VULCANO de BREINCO, color White, sobre llit de sorra rentada de 5 cm de gruix, amb junta verda i separadors biodegradables de la marca Getac, model en funció de l'espai entre peces. (TRENTA-NOU EUROS AMB CINQUANTA-NOU CÈNTIMS)	39,59	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 21/08/14

Pàg.: 5

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P-56	F9F5ET04	m2	Paviment de peça de formigó de forma rectangular de 30x20 cm i 8 cm de gruix, mod. VULCANO de BREINCO,color White, sobre llit de sorra rentada de 5 cm de gruix, amb junta verda i separadors biodedegradables de la marca Getac, model en funció de l'espai entre peces. (TRENTA-NOU EUROS AMB CINQUANTA-NOU CÈNTIMS)	39,59 €
P-57	F9H117C1	t	Paviment de mescla bituminosa contínua en calent tipus AC 16 surf BC 35/50 S, amb betum millorat amb cautxú, de granulometria semidensa per a capa de trànsit i granulat granític, estesa i compactada (SETANTA-QUATRE EUROS AMB VINT-I-DOS CÈNTIMS)	74,22 €
P-58	F9H11AC1	t	Paviment de mescla bituminosa contínua en calent tipus AC 22 bin BC 35/50 D, amb betum millorat amb cautxú, de granulometria densa per a capa intermèdia i granulat granític, estesa i compactada (SETANTA-TRES EUROS AMB CINQUANTA-DOS CÈNTIMS)	73,52 €
P-59	F9H11JC1	t	Paviment de mescla bituminosa contínua en calent tipus AC 22 base BC 35/50 G, amb betum millorat amb cautxú, de granulometria grossa per a capa base i granulat granític, estesa i compactada (SETANTA-DOS EUROS AMB QUARANTA-VUIT CÈNTIMS)	72,48 €
P-60	F9J12E70	m2	Reg d'imprimació amb emulsió bituminosa catiònica tipus C50BF5 IMP(ECI), amb dotació 1,5 kg/m2 (ZERO EUROS AMB NORANTA-TRES CÈNTIMS)	0,93 €
P-61	F9J13440	m2	Reg d'adherència amb betum asfàltic modificat amb polimers tipus PMB 45/80-60(BM-3b), amb dotació 1 kg/m2 (ZERO EUROS AMB VUITANTA-NOU CÈNTIMS)	0,89 €
P-62	FBA19110	m	Pintat sobre paviment d'una faixa discontinua de 15 cm 1/2, amb pintura reflectora i microesferes de vidre, amb màquina autopropulsada (ZERO EUROS AMB VUITANTA-UN CÈNTIMS)	0,81 €
P-63	FBA21111	m	Pintat sobre paviment de faixa transversal discontinua de 50 cm 0,5/0,5, amb pintura reflectora i microesferes de vidre, amb màquina d'accionament manual (DOS EUROS AMB QUARANTA-SIS CÈNTIMS)	2,46 €
P-64	FBA22311	m	Pintat sobre paviment de faixa transversal continua de 50 cm, amb pintura reflectora i microesferes de vidre, amb màquina d'accionament manual (QUATRE EUROS AMB SET CÈNTIMS)	4,07 €
P-65	FD1ZV010	U	Connexió de pou d'imbornal pluvial a claveguera de diàmetre 400mm existent, mitjançant tub de PVC de 200mm de diàmetre nominal de formació helicoidal amb perfil rígid nervat exteriorment, per anar formigonat, unió elàstica amb massilla adhesiva de poliuretà i col·locat al fons de la rasa (CENT SETANTA-TRES EUROS AMB NORANTA-NOU CÈNTIMS)	173,99 €
P-66	FD5J6F0E	u	Caixa per a embornal de 70x30x85 cm, amb parets de 15 cm de gruix de formigó HM-20/P/20/I sobre solera de 15 cm de formigó HM-20/P/20/I (NORANTA-DOS EUROS AMB VINT-I-SET CÈNTIMS)	92,27 €
P-67	FD5ZJJJ4	u	Bastiment i reixa practicable per a embornal, de fosa grisa de 800x364x50 mm exteriors i 52 kg de pes, col·locat amb morter (NORANTA-SET EUROS AMB CINC CÈNTIMS)	97,05 €
P-68	FD7F4575	m	Tub de PVC de 200 mm de diàmetre nominal de formació helicoidal amb perfil rígid nervat exteriorment, per anar formigonat, unió elàstica amb massilla adhesiva de poliuretà i col·locat al fons de la rasa (NOU EUROS AMB VINT-I-SIS CÈNTIMS)	9,26 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 21/08/14

Pàg.: 6

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
P-69	FDB19420	u	Solera de formigó HM-30/P/20/I+Qb de 15 cm de gruix i de planta 1x1 m (VINT-I-UN EUROS AMB DOS CÈNTIMS)	21,02	€
P-70	FDD15098	m	Paret per a pou circular de D=80 cm de peces de formigó amb execució prefabricada, col·locades amb morter ciment 1:4 (SETANTA-SIS EUROS AMB NORANTA CÈNTIMS)	76,90	€
P-71	FDD1A525	U	POU DE REGISTRE CIRCULAR DE D 100 CM, DE 3 M. D'ALÇADA DE PARET DE GRUIX 14 CM DE MAÓ CALAT ARREBOSSADA I LLISCADA PER DINS AMB MORTER MIXT 1:2:10, SOLERA DE FORMIGO HM-20 DE 15 CM DE GRUIX, AMB COL·LOCACIO DE MARC QUADRAT APARENT I TAPA CIRCULAR DE FOSA DUCTIL CLASSE D-400, ARTICULADA DE D 65 CM AMB GRAVAT DEL SERVEI (TRES-CENTS QUARANTA-SET EUROS AMB VINT-I-VUIT CÈNTIMS)	347,28	€
P-72	FDGZU010	m	Banda contínua de plàstic de color, de 30 cm d'amplària, col·locada al llarg de la rasa a 20 cm per sobre de la canonada, per a malla senyalitzadora (ZERO EUROS AMB VINT-I-NOU CÈNTIMS)	0,29	€
P-73	FDK282GA	u	Pericó de registre de fàbrica de maó de 60x60x60 cm, per a instal·lacions de serveis, amb parets de 15 cm de gruix de maó calat de 290x140x100 mm, arrebossada i lliscada interiorment amb morter de ciment amb una proporció en volum 1:8, sobre solera de maó calat de 10 cm de gruix i reblert lateral amb terra de la mateixa excavació (CENT QUATRE EUROS AMB QUARANTA-SET CÈNTIMS)	104,47	€
P-74	FDKZ3174	u	Bastiment i tapa per a pericó de serveis, de fosa grisa de 620x620x50 mm i de 52 kg de pes, col·locat amb morter (CINQUANTA-SET EUROS AMB SEIXANTA-SET CÈNTIMS)	57,67	€
P-75	FFB25355	m	Tub de polietilè de designació PE 40, de 25 mm de diàmetre nominal, de 6 bar de pressió nominal, sèrie SDR 11, UNE-EN 12201-2, connectat a pressió, amb grau de dificultat mig, utilitzant accessoris de plàstic, i col·locat al fons de la rasa (TRES EUROS AMB TRENTA-CINC CÈNTIMS)	3,35	€
P-76	FFB26355	m	Tub de polietilè de designació PE 40, de 32 mm de diàmetre nominal, de 6 bar de pressió nominal, sèrie SDR 11, UNE-EN 12201-2, connectat a pressió, amb grau de dificultat mig, utilitzant accessoris de plàstic, i col·locat al fons de la rasa (QUATRE EUROS AMB VINT-I-SIS CÈNTIMS)	4,26	€
P-77	FFB28355	m	Tub de polietilè de designació PE 40, de 50 mm de diàmetre nominal, de 6 bar de pressió nominal, sèrie SDR 11, UNE-EN 12201-2, connectat a pressió, amb grau de dificultat mig, utilitzant accessoris de plàstic, i col·locat al fons de la rasa (SET EUROS AMB SETZE CÈNTIMS)	7,16	€
P-78	FG22TK1K	m	Tub corbale corrugat de polietilè, de doble capa, llisa la interior i corrugada l'exterior, de 110 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte de 28 J, resistència a compressió de 450 N, muntat com a canalització soterrada (TRES EUROS AMB VINT-I-QUATRE CÈNTIMS)	3,24	€
P-79	FG31H564	m	Cable amb conductor de coure de 0,6/1 kV de tensió assignada, amb designació RVFV, tetrapolar, de secció 4 x 10 mm ² , amb armadura de fleix d'acer i coberta del cable de PVC, col·locat en tub (TRES EUROS AMB SEIXANTA-QUATRE CÈNTIMS)	3,64	€
P-80	FG380907	m	Conductor de coure nu, unipolar de secció 1x35 mm ² , muntat en malla de connexió a terra (DOS EUROS AMB VINT-I-SET CÈNTIMS)	2,27	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 21/08/14

Pàg.: 7

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
P-81	FGD2122D	u	Placa de connexió a terra de coure, en forma d'estel (calada), de superfície 0,3 m2, de 3 mm de gruix i soterrada (NORANTA-QUATRE EUROS AMB SEIXANTA-TRES CÈNTIMS)	94,63	€
P-82	FHNCG5A3ET01	u	Balisa lluminosa de la serie SKYLINE de SANTA&COLE, de 0,8 m d'alçada composta per una estructura de xapa doblegada d'acer, com a acabat amb protecció antioxidant i pintada. Reflector interior d'acer acabat amb protecció antioxidant i pintat blanc, com a dissipador tèrmic d'extrusió d'alumini anoditzat. Equipada amb un mòdul de tecnologia LED 10 W/8 LEDS de 3000 K 350 mA. Reposicions i manteniments habituals per als equips 8L/350 mA 10W 3000 K. (NOU-CENTS QUINZE EUROS AMB NOU CÈNTIMS)	915,09	€
P-83	FHR118P1K4VZ	u	Fanal amb columna d'alumini, de 6 m d'alçària, ref. 1721 de la serie Fanal Rama Led de 6,20m amb 1 llumenera de SANTA&COLE amb 1 llumenera amb làmpades de LEDS de potència 90 W, col·locat sobre dau de formigó (DOS MIL VUIT-CENTS SETANTA-TRES EUROS AMB CINQUANTA-NOU CÈNTIMS)	2.873,59	€
P-84	FHR118P2ET01	u	Fanal amb columna d'alumini, de 8 m d'alçària, de la serie Fanal Rama Led de 8,20m amb 3 llumeneres a diferent alçària de SANTA&COLE amb 3 llumeneres amb làmpades de LEDS de potència 90 W, col·locat sobre dau de formigó (SIS MIL CENT SEIXANTA-TRES EUROS AMB SEIXANTA-NOU CÈNTIMS)	6.163,69	€
P-85	FHR118P2K4W5	u	Fanal amb columna d'alumini, de 6 m d'alçària, ref. 1728 de la serie Fanal Rama Led de 6,20m amb 2 llumeneres a diferent alçària de SANTA&COLE amb 2 llumeneres amb làmpades de LEDS de potència 90 W, col·locat sobre dau de formigó (QUATRE MIL CINC-CENTS VINT-I-NOU EUROS AMB CINQUANTA-VUIT CÈNTIMS)	4.529,58	€
P-86	FJS1U040	u	Boca de reg amb cos de fosa, brida d'entrada de DN 40 mm i ràcord de connexió tipus Barcelona de 45 mm de diàmetre, pericó i tapa de fosa i vàlvula de tancament amb junt EPDM, revestida amb pintura epoxi i amb petit material metàl·lic per a connexió amb la canonada, instal·lada (DOS-CENTS VINT EUROS AMB QUARANTA-CINC CÈNTIMS)	220,45	€
P-87	FJS21312	u	Aspersor de turbina, amb radi de cobertura de 4 a 9 m, amb cos emergent de plàstic d'alçària 15 cm, amb connexió de diàmetre 1/2", sense vàlvula antidrenatge, connectat amb bobina a la canonada, i regulat (TRENTA-VUIT EUROS AMB DOS CÈNTIMS)	38,02	€
P-88	FJS21512	u	Aspersor de turbina, amb radi de cobertura de 4 a 9 m, amb cos emergent de plàstic d'alçària 30 cm, amb connexió de diàmetre 1/2", sense vàlvula antidrenatge, connectat amb bobina a la canonada, i regulat (QUARANTA-QUATRE EUROS AMB NOU CÈNTIMS)	44,09	€
P-89	FJS5UG10	m2	Instal·lació en rasa de graella de goters autocompensants entre 0,7 i 4 bar de pressió i cabal de 2,4 l/h amb separació entre goters de 0,5 m i entre laterals de 0,5 m. inclou l'excavació de rases, part proporcional de tubs secundaris (d'alimentació i col·lectors), connexió amb collarins de presa i accessoris (QUATRE EUROS AMB DOS CÈNTIMS)	4,02	€
P-90	FJS5UGA1	u	Anella per a reg d'arbres formada per canonada de goter integrat autocompensant de 2 m, amb goters cada 0,3 m, finalitzada amb tap terminal i collar de connexió a la xarxa. inclou la protecció amb tub de drenatge de 50 mm i el soterrament superficial (ONZE EUROS AMB SIS CÈNTIMS)	11,06	€
P-91	FJSA3012	u	Programador de reg amb alimentació a 9 V, sistema de programació per teclat via radio, preu alt, per a un nombre màxim d'1 estacions, muntat superficialment, connectat als aparells de control, als elements governats, programat i comprovat (DOS-CENTS VUITANTA-SET EUROS AMB VINT-I-TRES CÈNTIMS)	287,23	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 21/08/14

Pàg.: 8

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
P-92	FJSA3022	u	Programador de reg amb alimentació a 9 V, sistema de programació per teclat via radio, preu alt, per a un nombre màxim de 2 estacions, muntat superficialment, connectat als aparells de control, als elements governats, programat i comprovat (TRES-CENTS QUARANTA-QUATRE EUROS AMB CINQUANTA-SET CÈNTIMS)	344,57	€
P-93	FJSA3042	u	Programador de reg amb alimentació a 9 V, sistema de programació per teclat via radio, preu alt, per a un nombre màxim de 4 estacions, muntat superficialment, connectat als aparells de control, als elements governats, programat i comprovat (TRES-CENTS VUITANTA-UN EUROS AMB SEIXANTA-QUATRE CÈNTIMS)	381,64	€
P-94	FJSFXXXG	u	Capçal per sector de reg per goteig, de 1'' de diàmetre nominal i 10 bar de pressió totalment desmuntable, format per: vàlvula d'esfera manual de PVC tipus sandwich de racord pla i rosca mascle, filtre de malla de 120 mesh (segons especificacions DF), electrovàlvula de pas total amb regulador de cabal i solenoide a 9v amb possibilitat d'obertura manual i drenatge intern i coneexions estanques, regulador de pressió ajustable entre 1 i 5 bar i manòmetre o vàlvula obús de connexió per aquest. inclou tots els accessoris de llautó i mà d'obra necessària per deixar la unitat d'obra totalment acabada i ajustada, dins de pericó (TRES-CENTS CINQUANTA EUROS AMB CINQUANTA-VUIT CÈNTIMS)	350,58	€
P-95	FJSFXXXR	u	Capçal per sector de reg per aspersió de 1'' de diàmetre nominal i 10 bar de pressió totalment desmuntable, format per: vàlvula d'esfera manual de PVC tipus sandwich de racord pla i rosca mascle, electrovàlvula de pas total amb regulador de cabal i solenoide a 9v amb possibilitat d'obertura manual i drenatge intern i coneexions estanques, regulador de pressió ajustable entre 1 i 5 bar i manòmetre o vàlvula obús de connexió per aquest. inclou tots els accessoris de llautó i mà d'obra necessària per deixar la unitat d'obra totalment acabada i ajustada, dins de pericó (DOS-CENTS VUITANTA-SET EUROS AMB SEIXANTA-SET CÈNTIMS)	287,67	€
P-96	FQ115HA3ESJU	u	Banc senzill de fusta tropical pintat i envernissat, de 180 cm de llargària, amb 13 llistons de 4,5x4,5 cm, sense respallter , cargols i passadors d'acer inoxidable i suports de fosa ref. 1073 de la serie Banc Moon de 1,80m sense respallter de SANTA&COLE , de preu superior, col·locat amb fixacions mecàniques (MIL SIS-CENTS TRENTA-QUATRE EUROS AMB CINQUANTA-NOU CÈNTIMS)	1.634,59	€
P-97	FQ115HB3ESJV	u	Banc senzill de fusta tropical pintat i envernissat, de 180 cm de llargària, amb 14 llistons de 4,5x4,5 cm, amb respallter de fusta, cargols i passadors d'acer inoxidable i suports de fosa ref. 587 de la serie Banc Moon de 1,80m amb respallter de SANTA&COLE , de preu superior, col·locat amb fixacions mecàniques (DOS MIL TRENTA-CINC EUROS AMB CINQUANTA-UN CÈNTIMS)	2.035,51	€
P-98	FQ115VA3ESJW	u	Banc senzill de fusta tropical pintat i envernissat, de 300 cm de llargària, amb 13 llistons de 4,5x4,5 cm, sense respallter , cargols i passadors d'acer inoxidable i suports de fosa ref. 1077 de la serie Banc Moon de 3,00m sense respallter de SANTA&COLE , de preu superior, col·locat amb fixacions mecàniques (DOS MIL TRES-CENTS VUITANTA-UN EUROS AMB QUARANTA-UN CÈNTIMS)	2.381,41	€
P-99	FQ115VB3ESJX	u	Banc senzill de fusta tropical pintat i envernissat, de 300 cm de llargària, amb 14 llistons de 4,5x4,5 cm, amb respallter de fusta, cargols i passadors d'acer inoxidable i suports de fosa ref. 1079 de la serie Banc Moon de 3,00m amb respallter de SANTA&COLE , de preu superior, col·locat amb fixacions mecàniques (DOS MIL NOU-CENTS CINQUANTA-SET EUROS AMB SETANTA-CINC CÈNTIMS)	2.957,75	€
P-100	FQ21ET0Z	u	Paperera model Sort 2009 de 62cm de diàmetre i 100cm d'alçada i 230l de capacitat, de planxa mecanitzada de 2 mm de gruix i tapa d'acer inoxidable, ancorada amb dau de formigó (DOS-CENTS TRENTA-DOS EUROS AMB NORANTA-CINC CÈNTIMS)	232,95	€
P-101	FQ311422ESKA	u	Font per a exterior de fosa amb protecció antioxidant i pintura color negre forja de forma rectangular, amb dues tapes de registre, broc de llautó ref. 183 de la serie Font Atlàntida amb reixa de SANTA&COLE , i amb reixa de desguàs, ancorada amb dau de formigó (MIL VUIT-CENTS DOS EUROS AMB TRETZE CÈNTIMS)	1.802,13	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 21/08/14

Pàg.: 9

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
P-102	FQZ1ET0Z	u	Recol·locació de bústia existent del Servei de Correus segons indicacions de la DF. (SEIXANTA-SET EUROS AMB CINQUANTA-QUATRE CÈNTIMS)	67,54	€
P-103	FQZ51121ESLA	u	Aparcament de bicicletes individual, de poliuretà expandit i base de fosa d'alumini ref. 448 de la serie Aparcament de bicicletes Key de SANTA&COLE , amb capacitat per a 2 bicicletes, fixat mecànicament (DOS-CENTS SETZE EUROS AMB QUARANTA-TRES CÈNTIMS)	216,43	€
P-104	FR341154	m2	Esmena orgànica del sòl amb compost de classe I d'origen vegetal, segons NTJ 05C, subministrat en sacs de 0,8 m3, amb una dosi de 50 l/m2, escampat amb minicarregadora i mitjans manuals i fresatge de terreny amb motocultor (CINC EUROS AMB TRENTA-QUATRE CÈNTIMS)	5,34	€
P-105	FR3P2153	m3	Terra vegetal de jardineria de categoria alta, amb una conductivitat elèctrica menor de 0,8 dS/m, segons NTJ 07A, subministrada en sacs de 0,8 m3 i escampada amb retroexcavadora petita i mitjans manuals (CENT QUATRE EUROS AMB TRENTA-CINC CÈNTIMS)	104,35	€
P-106	FR3SE412	m2	Encoixinament amb escorça de pi de 30 a 50 mm, subministrada a granel, escampada amb retroexcavadora petita i mitjans manuals en capa uniforme de gruix fins a 10 cm (SIS EUROS AMB VINT CÈNTIMS)	6,20	€
P-107	FR43B42B	u	Subministrament de Koelreuteria paniculata de perímetre de 18 a 20 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 57 cm i profunditat mínima 39,9 cm segons fórmules NTJ (CENT CINQUANTA EUROS AMB TRENTA-CINC CÈNTIMS)	150,35	€
P-108	FR44F82A	u	Subministrament de Prunus cerasifera Pissardii (Atropurpurea) de perímetre de 16 a 18 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 51 cm i profunditat mínima 35,7 cm segons fórmules NTJ (DOS-CENTS VINT-I-TRES EUROS AMB SEIXANTA-CINC CÈNTIMS)	223,65	€
P-109	FR4AK634	u	Subministrament de Bupleurum fruticosum d'alçària de 40 a 60 cm, en contenidor de 3 l (QUATRE EUROS AMB SETANTA-SIS CÈNTIMS)	4,76	€
P-110	FR4DN4B1	u	Subministrament d'Hedera helix en test 11 cm (ZERO EUROS AMB NORANTA-DOS CÈNTIMS)	0,92	€
P-111	FR4FD812	u	Subministrament de Nepeta x faassenii d'alçària de 15 a 20 cm, en contenidor d'1,3 l (DOS EUROS AMB QUARANTA-DOS CÈNTIMS)	2,42	€
P-112	FR4G3233	u	Subministrament de Perovskia atriplicifolia de 30 a 50 cm, en contenidor de 3 l (QUATRE EUROS AMB QUARANTA-QUATRE CÈNTIMS)	4,44	€
P-113	FR4GF8A1	u	Subministrament de Phyla nodiflora en test 11 cm (ZERO EUROS AMB NORANTA-SIS CÈNTIMS)	0,96	€
P-114	FR612247	u	Plantació d'arbre planifoli amb pa de terra o contenidor, de 14 a 18 cm de perímetre de tronc a 1 m d'alçària (a partir del coll de l'arrel), excavació de clot de plantació de 100x100x60 cm amb mitjans mecànics, en un pendent inferior al 25 %, reblert del clot amb substitució parcial del 60% de terra de l'excavació per terra de jardineria, primer reg i càrrega de les terres sobrants a camió (SEIXANTA-TRES EUROS AMB VUITANTA-TRES CÈNTIMS)	63,83	€
P-115	FR612367	u	Plantació d'arbre planifoli amb pa de terra o contenidor, de 18 a 25 cm de perímetre de tronc a 1 m d'alçària (a partir del coll de l'arrel), excavació de clot de plantació de 120x120x80 cm amb mitjans mecànics, en un pendent inferior al 25 %, reblert del clot amb substitució parcial del 60% de terra de l'excavació per terra de jardineria, primer reg i càrrega de les terres sobrants a camió (CENT DEU EUROS AMB QUARANTA-UN CÈNTIMS)	110,41	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 21/08/14

Pàg.: 10

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P-116	FR662111	u	Plantació d'arbust o arbre de petit format en contenidor d'1 a 1,5 l, excavació de clot de plantació de 25x25x25 cm amb mitjans manuals, en un pendent inferior al 35 %, reblert del clot amb terra de l'excavació i primer reg (DOS EUROS AMB VINT-I-TRES CÈNTIMS)	2,23 €
P-117	FR662221	u	Plantació d'arbust o arbre de petit format en contenidor d'1,5 a 3 l, excavació de clot de plantació de 30x30x30 cm amb mitjans manuals, en un pendent inferior al 35 %, reblert del clot amb terra de l'excavació i primer reg (TRES EUROS AMB NORANTA CÈNTIMS)	3,90 €
P-118	FR6B1154	u	Plantació en massa de planta de petit port en test de volum < 1 l, en terreny prèviament preparat, en un pendent inferior al 35 %, i amb primer reg (ZERO EUROS AMB NORANTA-DOS CÈNTIMS)	0,92 €
P-119	FR6P1595	u	Trasplantament dins de l'obra d'arbre planifoli de 35 a 50 cm de perímetre de tronc, inclou repicat amb retroexcavadora i mitjans manuals, formació de pa de terra amb mitjans manuals, excavació de clot de plantació de 180x180x80 cm amb retroexcavadora, plantació amb camió grua en el nou lloc d'ubicació, reblert del clot amb 50% de sorra, 25% de terra de l'excavació i 25% de compost, primer reg i càrrega de les terres sobrants a camió.No inclou les feines de preparació (CINC-CENTS VUITANTA-TRES EUROS AMB SEIXANTA-QUATRE CÈNTIMS)	583,64 €
P-120	FR6P16C5	u	Trasplantament dins de l'obra d'arbre planifoli de 50 a 80 cm de perímetre de tronc, inclou repicat amb retroexcavadora i mitjans manuals, formació de pa de terra amb mitjans manuals, excavació de clot de plantació de 225x225x100 cm amb retroexcavadora, plantació amb camió grua en el nou lloc d'ubicació, reblert del clot amb 50% de sorra, 25% de terra de l'excavació i 25% de compost, primer reg i càrrega de les terres sobrants a camió.No inclou les feines de preparació (SET-CENTS NORANTA EUROS AMB NORANTA-CINC CÈNTIMS)	790,95 €
P-121	FRZ51100	u	Fixació dins del clot de plantació de pa de terra d'arbre de perímetre fins a 22 cm, amb sistema de subjecció format per tres ancoratges metàl·lics, cables, cingla i sistema tensor (CENT NOU EUROS AMB TRENTA CÈNTIMS)	109,30 €
P-122	GD5A5G05	m	Drenatge amb tub circular perforat de polietilè d'alta densitat de 200 mm de diàmetre i reblert amb material filtrant fins a 50 cm per sobre del dren (VINT-I-VUIT EUROS AMB VINT-I-QUATRE CÈNTIMS)	28,24 €
P-123	GDD1U090	u	Brocal per a pou format per un con asimètric de formigó prefabricat de dimensions 80X60X60 cm, amb junt encadellat, col·locat sobre anell de pou de registre, inclús segellat de junts i rebut de graons amb morter mixt 1:2:10, elaborat a l'obra amb formigó de 165 l (SETANTA-UN EUROS AMB CINC CÈNTIMS)	71,05 €
P-124	GQ21ET01	u	Subministre i col·locació de mòdul contenidor de recollida selectiva/rebuig format per arqueta de formigó EHE-08 fabricada a taller, impermeable, amb rebaix a la base de recollida de residus, de capacitat 3 m3 i alçada interior 1.77, amb cercol metàl·lic d'acer metal·litzat, elements de suspensió i maniobra, preancoratge per les frontisses de la tapa i contorn de boca amb cautxú; tapa de xapa d'acer laminat amb revestiment de resina epoxi antilliscant color a escollir, amb tractament anticorrosiu, sistema de tancament i obertura per manipular una sola persona, obertura de 90°, frontisses amb casquet de bronze o llautó, obertura amb clau pròpia i 2 cilindres de gas d'ús industrial, resistència de 650 Kg/m2 i àrea d'ocupació 3,367 m2; contenidor de polietilè de densitat mitja 934 Kg/m3 amb additius per resistència als raigs ultravioletes, resistència a tracció de 163 Kg/m2, sense cap element metàl·lic en contacte amb els residus, ferratges de manipulació d'acer galvanitzat i conjunt de peces roscades i elements auxiliars d'acer inoxidable, capacitat de 3 m3 amb base oberta amb ferratges especials reforçats col·locats a l'exterior per evitar el contacte amb els residus, sistema de dues nanses que possibiliti el buidat pel sistema de doble argolla, tapa inferior de poliuretà i dipòsit per a la retenció d'uns 70 l. de lixiviat, boca de contenidor 1,35 x 1,30,; plataforma de seguretat d'acer galvanitzar en calent amb cilindres de gas tipus amortidor i resistència 500 kg; bústia circular d. 510 mm d'acer inoxidable AISI 316 polit, subjectada a la tapa amb tornilleria i segellada amb silicona, tapa superior abatible, a presió i estanca amb identificació del tipus de residu, reforçada amb poliuretà, junta de goma per garantir	4.035,75 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 21/08/14

Pàg.: 11

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
			l'estaqueïtat, boca situada a 90 cm., ferratges i peces d'acer inoxidable, anagrama identificatiu de l'ajuntament i color i nom del tipus de residu, de SOTKON o similarr. Inclou estesa de capa de sorra d'anivellament de 5 cm de gruix. (QUATRE MIL TRENTA-CINC EUROS AMB SETANTA-CINC CÈNTIMS)	
P-125	GQQ11302	u	Subministre i col·locació de mòdul contenidor de recollida selectiva/rebuig format per arqueta de formigó EHE-08 fabricada a taller, impermeable, amb rebaix a la base de recollida de residus, de capacitat 3 m3 i alçada interior 1.77, amb cercol metal·lic d'acer metal·litzat, elements de suspensió i maniobra, preancoratge per les frontisses de la tapa i contorn de boca amb cautxú; tapa de xapa d'acer laminat amb revestiment de resina epoxi antilliscant color a escollir, amb tractament anticorrosiu, sistema de tancament i obertura per manipular una sola persona, obertura de 90°, frontisses amb casquet de bronze o llautó, obertura amb clau pròpia i 2 cilindres de gas d'ús industrial, resistència de 650 Kg/m2 i àrea d'ocupació 3,367 m2; contenidor de polietilè de densitat mitja 934 Kg/m3 amb additius per resistència als raigs ultravioletes, resistència a tracció de 163 Kg/m2, sense cap element metal·lic en contacte amb els residus, ferratges de manipulació d'acer galvanitzat i conjunt de peces roscades i elements auxiliars d'acer inoxidable, capacitat de 3 m3 amb base tancada, boca de contenidor 1,35 x 1,30, dipòsit completament tancat i estanc, suports laterals d'acer per la descàrrega, ferratge superior d'elevació replegable i cadena i moscotó per subjectar el ferratge durant la maniobra; plataforma de seguretat d'acer galvanitzar en calent amb cilindres de gas tipus amortidor i resistència 500 kg; bústia circular d. 510 mm d'acer inoxidable AISI 316 polit, subjectada a la tapa amb tornilleria i segellada amb silicona, tapa superior abatible, a pressió i estanca amb identificació del tipus de residu, reforçada amb poliuretà, junta de goma per garantir l'estaqueïtat, boca situada a 90 cm., ferratges i peces d'acer inoxidable, anagrama identificatiu de l'ajuntament i color i nom del tipus de residu, de SOTKON o similarr. Inclou estesa de capa de sorra d'anivellament de 5 cm de gruix. (TRES MIL VUIT-CENTS VUITANTA EUROS AMB QUARANTA-TRES CÈNTIMS)	3.880,43 €
P-126	H1411111	u	Casc de seguretat per a ús normal, contra cops, de polietilè amb un pes màxim de 400 g, homologat segons UNE-EN 812 (SET EUROS AMB QUARANTA CÈNTIMS)	7,40 €
P-127	H1421110	u	Ulleres de seguretat antiimpactes estàndard, amb muntura universal, amb visor transparent i tractament contra l'entelament, homologades segons UNE-EN 167 i UNE-EN 168 (SET EUROS AMB QUARANTA-VUIT CÈNTIMS)	7,48 €
P-128	H1432012	u	Protector auditiu d'auricular, acoblat al cap amb arnès i orelles antisoroll, homologat segons UNE-EN 352-1 i UNE-EN 458 (VINT-I-TRES EUROS AMB VUITANTA-TRES CÈNTIMS)	23,83 €
P-129	H1445003	u	Mascareta de protecció respiratòria, homologada segons UNE-EN 140 (DOS EUROS AMB QUATRE CÈNTIMS)	2,04 €
P-130	H1451110	u	Parella de guants per a ús general, amb palmell, artells, ungles i dits índex i polze de pell, dors de la mà i maniguet de cotó, folre interior, i subjecció elàstica al canell (UN EUROS AMB SETANTA-CINC CÈNTIMS)	1,75 €
P-131	H1462242	u	Parella de botes de seguretat resistents a la humitat, de pell rectificada, amb turmellera encoixinada sola antilliscant i antiestàtica, falca amortidora per al taló, llengüeta de manxa, de despenjament ràpid, amb plantilles i puntera metàl·liques (VINT-I-SET EUROS AMB SEIXANTA-UN CÈNTIMS)	27,61 €
P-132	H152U000	m	Tanca d'advertència o abalisament d'1 m d'alçada amb malla de polietilè taronja, fixada a 1 m del perímetre del sostre amb suports d'acer allotjats amb forats al sostre (DOS EUROS AMB TRENTA-TRES CÈNTIMS)	2,33 €
P-133	HBC12300	u	Con de plàstic reflector de 50 cm d'alçària (DOTZE EUROS AMB VINT-I-SET CÈNTIMS)	12,27 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 21/08/14

Pàg.: 12

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
P-134	HBC1B001	m	Cinta d'abalisament adhesiva reflectant de color vermell i blanc alternats i amb el desmuntatge inclòs (UN EUROS AMB TRES CÈNTIMS)	1,03	€
P-135	HBC1KJ00	m	Tanca mòbil metàl·lica de 2,5 m de llargària i 1 m d'alçària i amb el desmuntatge inclòs (SIS EUROS AMB TRENTA-SET CÈNTIMS)	6,37	€
P-136	HQU1D190	mes	Lloguer de mòdul prefabricat per equipament de vestidors a obra de 8x2,4 m amb tancaments formats per placa de dues planxes d'acer prelacat i aïllament interior de 40mm de gruix i paviment format per tauler aglomerat hidròfug amb acabat de PVC sobre xapa galvanitzada i llana de vidre, instal·lació elèctrica 2 punts de llum, interruptor, endolls i protecció diferencial (CINQUANTA-VUIT EUROS AMB CINQUANTA-VUIT CÈNTIMS)	58,58	€
P-137	HQU1D390	u	Transport, entrega, retirada, muntatge i desmuntatge de mòdul prefabricat per equipament de vestidors a obra de 8x2,4 m amb tancaments formats per placa de dues planxes d'acer prelacat i aïllament interior de 40mm de gruix i paviment format per tauler aglomerat hidròfug amb acabat de PVC sobre xapa galvanitzada i llana de vidre, instal·lació elèctrica 2 punts de llum, interruptor, endolls i protecció diferencial (DOS-CENTS QUARANTA-NOU EUROS AMB SETANTA-SIS CÈNTIMS)	249,76	€
P-138	HQU1H110	mes	Lloguer de mòdul prefabricat de cabina amb inodor químic d'1,05x1,05 m i 2,35 m d'alçària, amb tancaments de polietilè i sostre traslúcid, equipat amb 1 inodor amb dipòsit químic de 250l. i un lavabo amb dipòsit d'aigua de 45l. , amb manteniment inclòs (CENT SETANTA-NOU EUROS AMB VINT-I-SIS CÈNTIMS)	179,26	€
P-139	HRE22100	u	Protecció individual de tronc d'arbre de perímetre aproximat entre 95 i 125 cm, amb estructura de fustes lligades entre si amb filferro, de 2 m d'alçària mínima, col·locades sobre material amb funció d'enconxat, amb el desmuntatge inclòs (TRENTA-SIS EUROS AMB VUITANTA-DOS CÈNTIMS)	36,82	€
P-140	K2194U31	m2	Arrencada de paviment de llambordins sobre terra, amb mitjans mecànics i càrrega de material sobre camió o contenidor (DOS EUROS AMB CINQUANTA CÈNTIMS)	2,50	€
P-141	KY02ET01	u	Treballs consistents en ajudes a la col·locació de contenidor soterrat, desde camió fins al lloc definitiu. (QUARANTA-NOU EUROS AMB SEIXANTA-UN CÈNTIMS)	49,61	€
P-142	KY02ET0Z	u	Muntatge i connexió de lluminària, incloses les ajudes de paletaria, i transport des de camió fins al lloc definitiu. (VUITANTA-VUIT EUROS AMB VINT-I-UN CÈNTIMS)	88,21	€
P-143	M21BU544	u	Arrencada de fita reflectant, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (UN EUROS AMB VINT-I-VUIT CÈNTIMS)	1,28	€
P-144	PN1422	u	Partida alçada a justificar per tramitar la legalització de la instal·lació i per drets de cia per escomesa elèctrica de quadre d'enllumenat públic, segons potència elèctrica demandada a contractar si fós necessari. (MIL VUIT-CENTS VINT EUROS)	1.820,00	€
P-145	Z0010060	Pa	Partida alçada a justificar per treballs d'acabament entre paviment i contenidor soterrat. (TRES-CENTS CINQUANTA-CINC EUROS)	355,00	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 21/08/14

Pàg.: 13

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
--------	------	----	------------	------

Barcelona, juliol de 2014



EXE ARQUITECTURA BARCELONA, S.L.P.

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 21/08/14

Pàg.: 1

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
	E222142B	m3	Excavació de rasa i pou de fins a 2 m de fondària, en terreny compacte (SPT 20-50), realitzada amb retroexcavadora i amb les terres deixades a la vora	6,64 €
			Altres conceptes	6,64000 €
	E2225432	m3	Excavació de rasa en presència de serveis fins a 2 m de fondària, en terreny compacte (SPT 20-50), realitzada amb minicarregadora amb accessori retroexcavador i amb les terres deixades a la vora	15,22 €
			Altres conceptes	15,22000 €
	E2441230	m3	Càrrega amb mitjans mecànics i transport de residus inerts o no especials dins de l'obra, amb camió per a transport de 7 t	3,25 €
			Altres conceptes	3,25000 €
	F2192C05	m	Demolició de vorada amb rigola de formigó col·locada sobre formigó amb compressor i càrrega amb mitjans mecànics sobre camió o contenidor	4,91 €
			Altres conceptes	4,91000 €
	F2194U22	m2	Demolició de paviment de llambordins col·locats sobre terra, de fins a 2 m d'amplària amb mitjans mecànics i càrrega sobre camió	3,76 €
			Altres conceptes	3,76000 €
	F222142A	m3	Excavació de rasa i pou de fins a 2 m de fondària, en terreny compacte (SPT 20-50), realitzada amb retroexcavadora i càrrega mecànica sobre camió	8,96 €
			Altres conceptes	8,96000 €
	F222242A	m3	Excavació de rasa i pou de fins a 4 m de fondària, en terreny compacte (SPT 20-50), realitzada amb retroexcavadora i càrrega mecànica sobre camió	9,65 €
			Altres conceptes	9,65000 €
	F2224263	m3	Excavació de rasa de fins a 2 m d'amplària i més de 4 m de fondària, en terreny fluix, amb retroexcavadora bivalva batilon i càrrega mecànica del material excavat	10,90 €
			Altres conceptes	10,90000 €
	F222H243	m3	Excavació de rasa de fins a 2 m d'amplària i fins a 4 m de fondària, en terreny roca, amb retroexcavadora amb martell trencador i càrrega mecànica del material excavat	65,53 €
			Altres conceptes	65,53000 €
	F226120F	m3	Terraplenada i piconatge per a caixa de paviment amb material tolerable de la pròpia excavació, en tongades de fins a 25 cm, amb una compactació del 95 % del PM	7,37 €
			Altres conceptes	7,37000 €
	F227500F	m2	Repàs i piconatge de sòl de rasa d'amplària màxima 0,6 m, amb compactació del 95% PM	3,65 €
			Altres conceptes	3,65000 €
	F2412035	m3	Transport de terres per a reutilitzar en obra, amb camió de 7 t i temps d'espera per a la càrrega amb mitjans mecànics, amb un recorregut de més de 2 i fins a 5 km	3,53 €
			Altres conceptes	3,53000 €
	F2412037	m3	Transport de terres per a reutilitzar en obra, amb camió de 7 t i temps d'espera per a la càrrega amb mitjans mecànics, amb un recorregut de més de 5 i fins a 10 km	6,00 €
			Altres conceptes	6,00000 €
	F2R35037	m3	Transport de terres a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió de 7 t i temps d'espera per a la càrrega amb mitjans mecànics, amb un recorregut de més de 5 i fins a 10 km	6,00 €
			Altres conceptes	6,00000 €
	F9F5A12B	m2	Paviment de peces de formigó de forma rectangular de 20x40,5 cm i 8 cm de gruix, preu superior, sobre llit de sorra de 5 cm de gruix, compactació del paviment i rejuntat amb morter de ciment 1:4	30,62 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 21/08/14

Pàg.: 2

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
B0310500	t		Sorra de pedrera de 0 a 3,5 mm	1,54693 €
B9F1N100	m2		Peça de formigó de forma rectangular de 20x40,5 cm i 8 cm de gruix, preu superior	14,14740 €
			Altres conceptes	14,92567 €
F9F5ET02	m2		Paviment de peces de formigó mod. VULCANO de BREINCO de mides 30x10 cm i 8 cm de gruix, en color White o Arena, acabat llis, col·locats amb morter de ciment 1:6	52,71 €
B9F1ET01	m2		Peça formigó 60x40x8 mod. VULCANO de BREINCO	22,38900 €
B9F1ET02	m2		Peça formigó 30x10x8 mod. VULCANO de BREINCO	0,00000 €
			Altres conceptes	30,32100 €
FD5FC196JI	m		Canal de material plàstic sense pendent, d'amplària 100 a 200 mm i 130 a 160 mm d'alçària, amb perfil lateral ref. ACOC0002007 de la serie XD100 d'ACO , amb reixa de material plàstic nervada classe C250, segons norma UNE-EN 1433, fixada amb tanca a la canal col·locada sobre base de formigó amb solera de 150 mm de gruix i parets de 150 mm de gruix	75,88 €
B064300C	m3		Formigó HM-20/P/20/I de consistència plàstica, grandària màxima del granulat 20 mm, amb >= 200 kg/m3 de ciment, apte per a classe d'exposició I	8,77932 €
BD5FC196JIY	m		Canal XD100 H15, de composite, classe de càrrega C250, amb reixa de composite, de llargària total 100 cm, amplària total 13,5 cm, alçària total 15 cm , ref. ACOC0002007 de la serie XD100 d'ACO	49,21350 €
			Altres conceptes	17,88718 €
FG21RK1G	m		Tub rígid de PVC, de 110 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, amb una resistència a l'impacte de 12 J, resistència a compressió de 250 N, d'1,8 mm de gruix, amb unió encolada i com a canalització soterrada	6,04 €
BG21RK10	m		Tub rígid de PVC, de 110 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, amb una resistència a l'impacte de 12 J, resistència a compressió de 250 N, d'1,8 mm de gruix	3,93720 €
			Altres conceptes	2,10280 €
FHR11AVF	u		Fanal amb columna d'alumini, de 8 m d'alçària, amb 5 llumeneres, per a làmpades de descàrrega de potència 150 W, col·locat sobre dau de formigó	5.562,74 €
B064500C	m3		Formigó HM-20/P/40/I de consistència plàstica, grandària màxima del granulat 40 mm, amb >= 200 kg/m3 de ciment, apte per a classe d'exposició I	40,42823 €
BHU312E1	u		Làmpada de vapor de sodi de pressió alta de forma ovoide, amb casquet E40, de potència 150 W	75,15000 €
BHR11ADF	u		Fanal amb columna d'alumini, de 8 m d'alçària, amb 5 llumeneres, per a làmpades de descàrrega de potència 150 W	4.825,00000 €
BHWM1000	u		Part proporcional d'accessoris per a columnes	45,62000 €
			Altres conceptes	576,54177 €
FHR148P2K	u		Fanal amb columna d'acer galvanitzat i pintat, de 6 m d'alçària, ref. 1727 de la serie Fanal Rama Led de 6,20m amb 2 llumeneres a diferent alçària de SANTA&COLE amb 2 llumeneres amb làmpades de LEDs de potència 90 W, col·locat sobre dau de formigó	5.037,02 €
BHWM1000	u		Part proporcional d'accessoris per a columnes	45,62000 €
BHR148P2K4	u		Fanal model RAMA LED de SANTA & COLE de 6,20m d'alçària, format per columna cilíndrica de 127mm de diàmetre d'acer galvanitzat en calent pintat, 2 llumeneres d'extrusió d'alumini anoditzat i brides de fixació d'injecció d'alumini situades a alçària diferent. Òptica d'alt rendiment de tecnologia LED de distribució viària (màx.90W). Font d'alimentació electrònica. L'element s'entrega desmuntat. Amb el fanal s'adjunten les instruccions de muntatge i d'instal·lació. La columna es fixa mitjançant cub de formigó realitzat in situ i perns d'ancoratge, 20cm per sota del paviment. La cimentació ha de preveure la ranura per a la connexió elèctrica. Amb la columna s'entreguen la plantilla i els perns d'ancoratge. Reposisions i manteniments habituals per als equips. Pes 2 llumeneres: 18,4kg. Pes columna: 60kg. 60/90W LED. Classe II. IP-65. Transport i instal·lació no inclosos., ref. 1727 de la serie Fanal Rama Led de 6,20m amb 2 llumeneres a diferent alçària de SANTA&COLE	4.430,71000 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 21/08/14

Pàg.: 3

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
	B064500C	m3	Formigó HM-20/P/40/I de consistència plàstica, grandària màxima del granulat 40 mm, amb >= 200 kg/m3 de ciment, apte per a classe d'exposició I	31,94330 €
			Altres conceptes	528,74670 €
	FQ21ET01	u	Paperera trabucable de 45 cm de diàmetre, de planxa pintada d'1 mm de gruix, amb base perforada i suports de 50x20x1,5 mm, ancorada amb dau de formigó	194,45 €
	BQ21ET01	U	Paperera mod. LEG de Breinco	150,00000 €
			Altres conceptes	44,45000 €
	FQZ1ET01	u	Bústia de correspondència	583,77 €
	BQZ1ET01	u	Bústia de correspondència segons instruccions Propietat. Totalment instal·lada	500,00000 €
			Altres conceptes	83,77000 €
	G2194JLX	m2	Demolició de paviment de llambordi col·locat sobre ull de perdiu, de fins a 20 cm de gruix i més de 2 m d'amplària amb mitjans manuals i càrrega sobre camió	7,55 €
			Altres conceptes	7,55000 €
	GD5A5D05	m	Drenatge amb tub circular perforat de polietilè d'alta densitat de 125 mm de diàmetre i reblert amb material filtrant fins a 50 cm per sobre del dren	24,74 €
	B0330020	t	Grava de pedrera, per a drens	9,47193 €
	BD5B1C00	m	Tub circular perforat de polietilè d'alta densitat de 125 mm de diàmetre	1,89000 €
			Altres conceptes	13,37807 €
	H1549002	m	Pantalla de protecció per a treballs exposats al vent, d'alçària 2,5 m de planxa nervada d'acer galvanitzat, tornapunts de perfils d'acer ancorats al terreny amb formigó cada 1,5 m i amb el desmuntatge inclòs	101,08 €
	B1Z45011	kg	Acer S275JR segons UNE-EN 10025-2, format per peça simple, en perfils laminats en calent sèrie IPN, IPE, HEB, HEA, HEM i UPN, tallat a mida i amb una capa d'imprimació antioxidant, per a seguretat i salut	50,40000 €
	B1Z0300C	m3	Formigó HM-20/P/20/I de consistència plàstica, grandària màxima del granulat 20 mm, amb >= 200 kg/m3 de ciment, apte per a classe d'exposició I, per a seguretat i salut	3,99060 €
	B64M2201	m2	Planxa d'acer galvanitzat de 0,6 mm de gruix, nervada, per a tanca metàl·lica, per a seguretat i salut	22,00000 €
			Altres conceptes	24,68940 €
P-1	2000ET01	pa	Partida alçada a justificar per ajuts de paletaeria.	15.420,00 €
			Sense descomposició	15.420,00000 €
P-2	2000ET02	pa	Partida alçada a justificar per realitzar els ajustos necessaris entre els nous paviments i els existents i/o trobades amb façanes colindants segons indicacions de la DF.	3.020,60 €
			Altres conceptes	3.020,60000 €
P-3	E225AH70	m3	Estesa de graves per a drenatge de pedra granítica en tongades de 25 cm, com a màxim	56,63 €
	B0332020	t	Grava de pedrera de pedra granítica, per a drens	50,75048 €
			Altres conceptes	5,87952 €
P-4	E2R4503A	m3	Càrrega amb mitjans mecànics i transport de terres a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió de 7 t, amb un recorregut de més de 15 i fins a 20 km	13,45 €
			Altres conceptes	13,45000 €
P-5	EDDZ51B8	u	Graó per a pou de registre amb acer galvanitzat, de 300x400x300 mm, amb rodó de D=25 mm, col·locat amb morter ciment 1:4	17,29 €
	BDDZ51B0	u	Graó per a pou de registre d'acer galvanitzat, de 300x400x300 mm, amb rodó de D= 25 mm	5,50000 €
			Altres conceptes	11,79000 €
P-6	EDDZ9DD4	u	Bastiment circular de fosa dúctil per a pou de registre i tapa recolzada i amb tanca, pas lliure de 600 mm de diàmetre i classe D400 segons norma UNE-EN 124, col·locat amb morter	123,87 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 21/08/14

Pàg.: 4

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
	B0710250	t	Morter per a ram de paleta, classe M 5 (5 N/mm ²), a granel, de designació (G) segons norma UNE-EN 998-2	1,19988 €
	BDDZ9DD0	u	Bastiment circular i tapa circular de fosa dúctil per a pou de registre, recolzada i amb tanca, pas lliure de 600 mm de diàmetre i classe D400 segons norma UNE-EN 124	98,63000 €
			Altres conceptes	24,04012 €
P-7	F2131223	m3	Enderroc de fonament de formigó en massa, amb compressor i càrrega manual i mecànica de runa sobre camió	40,70 €
			Altres conceptes	40,70000 €
P-8	F2191305	m	Demolició de vorada col·locada sobre formigó, amb compressor i càrrega manual i mecànica de runa sobre camió o contenidor	2,31 €
			Altres conceptes	2,31000 €
P-9	F2192C06	m	Demolició de vorada amb rigola de formigó col·locada sobre formigó amb martell trencador muntat sobre retroexcavadora i càrrega amb mitjans mecànics sobre camió o contenidor	5,67 €
			Altres conceptes	5,67000 €
P-10	F2193A0X	m	Tall de paviment i demolició dels primers 20cm de paviment de trobada amb façanes, amb tall de disc, compressor i càrrega mecànica sobre camió	6,03 €
			Altres conceptes	6,03000 €
P-11	F2193J05	m	Demolició de rigola de panots col·locats sobre formigó, amb compressor i càrrega mecànica sobre camió	4,36 €
			Altres conceptes	4,36000 €
P-12	F2194AE5	m2	Demolició de paviment de formigó, de fins a 15 cm de gruix i fins a 0,6 m d'amplària amb retroexcavadora amb martell trencador i càrrega sobre camió	4,65 €
			Altres conceptes	4,65000 €
P-13	F2194JK1	m2	Demolició de paviment de panots col·locats sobre formigó, de fins a 20 cm de gruix i fins a 2 m d'amplària, amb compressor i càrrega sobre camió	13,48 €
			Altres conceptes	13,48000 €
P-14	F2194JL5	m2	Demolició de paviment de panots col·locats sobre formigó, de fins a 20 cm de gruix i més de 2 m d'amplària amb retroexcavadora amb martell trencador i càrrega sobre camió	6,26 €
			Altres conceptes	6,26000 €
P-15	F2194XL5	m2	Demolició de paviment de mescla bituminosa, de fins a 20 cm de gruix i més de 2 m d'amplària amb retroexcavadora amb martell trencador i càrrega sobre camió	0,84 €
			Altres conceptes	0,84000 €
P-16	F219FBC0	m	Tall en paviment de mescla bituminosa de 15 cm de fondària com a mínim, amb màquina tallajunts amb disc de diamant, per a delimitar la zona a demolir	2,92 €
			Altres conceptes	2,92000 €
P-17	F219FFC0	m	Tall en paviment de formigó de 15 cm de fondària com a mínim, amb màquina tallajunts amb disc de diamant, per a delimitar la zona a demolir	6,68 €
			Altres conceptes	6,68000 €
P-18	F21DQU02	u	Demolició d'embornal de 70x30x85 cm, de parets de 30 cm de maó, amb mitjans mecànics i càrrega sobre camió	9,08 €
			Altres conceptes	9,08000 €
P-19	F21H1641	u	Desmuntatge de llumenera, columna exterior, accessoris i elements de subjecció, de fins a 6 m d'alçària, com a màxim, enderroc de fonament de formigó a mà i amb compressor, aplec per a posterior aprofitament i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor	77,81 €
			Altres conceptes	77,81000 €
P-20	F21Q2501	u	Retirada de paperera ancorada al terra, enderroc de daus de formigó, i càrrega manual i mecànica de l'equipament i la runa sobre camió o contenidor	3,82 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 21/08/14

Pàg.: 5

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
			Altres conceptes	3,82000 €
P-21	F21QET01	u	Retirada de bústia de correus	30,21 €
			Altres conceptes	30,21000 €
P-22	F21QET02	u	Retirada de monolit de pedra	639,05 €
			Altres conceptes	639,05000 €
P-23	F21QQB01	u	Retirada de pilona fosa, enderroc de daus de formigó, i càrrega manual i mecànica de l'equipament i la runa sobre camió o contenidor	6,36 €
			Altres conceptes	6,36000 €
P-24	F21R1160	u	Tala controlada directa d'arbre < 6 m d'alçària, deixant la soca a la vista, aplec de la brossa generada i càrrega sobre camió grua amb pinça, i transport de la mateixa a planta de compostatge (no més lluny de 20 km)	83,72 €
	B2RA9TD0	t	Deposició controlada a planta de compostatge de residus de troncs i soques no especials amb una densitat 0,9 t/m3, procedents de poda o sega, amb codi 200201 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)	22,95000 €
	B2RA9SB0	t	Deposició controlada a planta de compostatge de residus vegetals nets no especials amb una densitat 0,5 t/m3, procedents de poda o sega, amb codi 200201 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)	4,50000 €
			Altres conceptes	56,27000 €
P-25	F22113L2	m2	Neteja i esbrossada del terreny realitzada amb pala carregadora i càrrega mecànica sobre camió	0,65 €
			Altres conceptes	0,65000 €
P-26	F221C472	m3	Excavació per a caixa de paviment en terreny compacte (SPT 20-50), realitzada amb pala excavadora i càrrega directa sobre camió	4,65 €
			Altres conceptes	4,65000 €
P-27	F2221774	m	Excavació de rasa per a pas d'instal·lacions de 40 cm d'amplària i 70 cm de fondària, reblert i compactació amb terres seleccionades de la pròpia excavació, sense pedres, amb retroexcavadora	9,49 €
			Altres conceptes	9,49000 €
P-28	F2224121	m3	Excavació de rasa de fins a 1 m d'amplària i fins a 2 m de fondària, en terreny fluix, amb retroexcavadora i amb les terres deixades a la vora	8,41 €
			Altres conceptes	8,41000 €
P-29	F2225223	m3	Excavació de rasa de fins a 2 m d'amplària i fins a 2 m de fondària, en terreny compacte, amb pala excavadora i càrrega mecànica del material excavat	8,73 €
			Altres conceptes	8,73000 €
P-30	F2225432	m3	Excavació de rasa en presència de serveis fins a 2 m de fondària, en terreny compacte (SPT 20-50), realitzada amb retroexcavadora i amb les terres deixades a la vora	15,17 €
			Altres conceptes	15,17000 €
P-31	F2225632	m3	Excavació de rasa en presència de serveis fins a 2 m de fondària, en terreny de trànsit (SPT >50), realitzada amb retroexcavadora i amb les terres deixades a la vora	18,31 €
			Altres conceptes	18,31000 €
P-32	F222H223	m3	Excavació de rasa de fins a 2 m d'amplària i fins a 2 m de fondària, en terreny roca, amb retroexcavadora amb martell trencador i càrrega mecànica del material excavat	58,02 €
			Altres conceptes	58,02000 €
P-33	F222M422	m3	Excavació de pou aïllat de més de 4 m de fondària, en terreny compacte, amb mitjans mecànics i càrrega mecànica del material excavat	23,41 €
			Altres conceptes	23,41000 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 21/08/14

Pàg.: 6

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P-34	F227R00F	m2	Repàs i piconatge d'esplanada, amb compactació del 95% PM	1,48 €
			Altres conceptes	1,48000 €
P-35	F2285H00	m3	Rebliment i piconatge de rasa d'amplària fins a 0,6 m, amb graves per a drenatge de 5 a 12 mm, en tongades de gruix de fins a 25 cm, utilitzant picó vibrant	53,53 €
	B0330A00	t	Grava de pedrera, de 5 a 12 mm	37,38300 €
			Altres conceptes	16,14700 €
P-36	F2316501	m2	Apuntament i estrebada de rases i pous, de més d'1 i fins a 2 m d'amplària, amb fusta, per a una protecció del 30%	13,21 €
	B0A31000	kg	Clau acer	0,08050 €
	B0D21030	m	Tauló de fusta de pi per a 10 usos	1,27710 €
	B0D61170	m3	Puntal rodó de fusta de 7 a 9 cm de diàmetre i de 2 a 2,5 m d'alçària, per a 30 usos	0,11253 €
			Altres conceptes	11,73987 €
P-37	F2A11000	m3	Subministrament de terra seleccionada d'aportació	10,32 €
	B03D1000	m3	Terra seleccionada	9,38000 €
			Altres conceptes	0,94000 €
P-38	F2R35067	m3	Transport de terres a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió de 12 t i temps d'espera per a la càrrega amb mitjans mecànics, amb un recorregut de més de 5 i fins a 10 km	4,96 €
			Altres conceptes	4,96000 €
P-39	F2R450E0	m3	Càrrega amb mitjans mecànics i transport de terres a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb contenidor de 5 m3 de capacitat	25,52 €
			Altres conceptes	25,52000 €
P-40	F2R54239	m3	Transport de residus a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió de 7 t i temps d'espera per a la càrrega a màquina, amb un recorregut de més de 10 i fins a 15 km	8,05 €
			Altres conceptes	8,05000 €
P-41	F2RA73G0	m3	Deposició controlada a dipòsit autoritzat de residus barrejats inerts amb una densitat 1,0 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 170107 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)	25,89 €
	B2RA73G0	t	Deposició controlada a dipòsit autoritzat de residus barrejats inerts amb una densitat 1,0 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 170107 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)	23,54000 €
			Altres conceptes	2,35000 €
P-42	F618681N	m2	Paret de gruix 20 cm i alçària <= 1 m, de bloc de morter de ciment foradat llis de 400x200x200 mm, per a revestir, col·locat amb morter de ciment pòrtland amb filler calcarí 1:8	31,59 €
	B0E244L1	u	Bloc foradat de morter de ciment, llis, de 400x200x200 mm, per a revestir, categoria I segons norma UNE-EN 771-3	18,00014 €
			Altres conceptes	13,58986 €
P-43	F9231J10	m3	Subbase de grava de pedrera de pedra granítica, grandària màxima de 50 a 70 mm, amb estesa i piconatge del material	51,43 €
	B0332300	t	Grava de pedrera de pedra granítica, de 50 a 70 mm	42,28070 €
			Altres conceptes	9,14930 €
P-44	F931201J	m3	Base de tot-u artificial, amb estesa i piconatge del material al 98% del PM	23,70 €
	B0111000	m3	Aigua	0,08550 €
	B0372000	m3	Tot-u artificial	21,45900 €
			Altres conceptes	2,15550 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 21/08/14

Pàg.: 7

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P-45	F9365G51	m3	Base de formigó HM-20/P/20/I, de consistència plàstica i grandària màxima del granulat 20 mm, abocat amb transport interior mecànic amb estesa i vibratge manual, amb acabat reglejat	76,90 €
	B064300C	m3	Formigó HM-20/P/20/I de consistència plàstica, grandària màxima del granulat 20 mm, amb >= 200 kg/m3 de ciment, apte per a classe d'exposició I	69,83550 €
			Altres conceptes	7,06450 €
P-46	F9365H11	m3	Base de formigó HM-20/B/20/I, de consistència tova i grandària màxima del granulat 20 mm, abocat des de camió amb estesa i vibratge manual, amb acabat reglejat	76,90 €
	B064300B	m3	Formigó HM-20/B/20/I de consistència tova, grandària màxima del granulat 20 mm, amb >= 200 kg/m3 de ciment, apte per a classe d'exposició I	69,83550 €
			Altres conceptes	7,06450 €
P-47	F96511CD	m	Vorada recta de peces de formigó, monocapa, amb secció normalitzada per a vianants A1 de 20x14 cm, de classe climàtica B, classe resistent a l'abrasió H i classe resistent a flexió S (R-3,5 MPa), segons UNE-EN 1340, col·locada sobre base de formigó no estructural de 15 N/mm2 de resistència mínima a compressió i de 25 a 30 cm d'alçària, i rejuntada amb morter	25,96 €
	B96511C0	m	Vorada recta de formigó, monocapa, amb secció normalitzada per a vianants A1 de 20x14 cm, de classe climàtica B, classe resistent a l'abrasió H i classe resistent a flexió S (R-3,5 MPa), segons UNE-EN 1340	6,90900 €
	B06NN14C	m3	Formigó d'ús no estructural de resistència a compressió 15 N/mm2, consistència plàstica i grandària màxima del granulat 40 mm, HNE-15/P/40	5,96530 €
	B0710250	t	Mortor per a ram de paleta, classe M 5 (5 N/mm2), a granel, de designació (G) segons norma UNE-EN 998-2	0,07058 €
			Altres conceptes	13,01512 €
P-48	F96AUA30	m	Vorada de xapa d'acer galvanitzat de 10 mm de gruix i 350 mm d'alçària, inclòs elements metàl·lics d'ancoratge soldats a la xapa i col·locada sobre base de formigó no estructural de 15 N/mm2 de resistència mínima a compressió	49,50 €
	B06NN14C	m3	Formigó d'ús no estructural de resistència a compressió 15 N/mm2, consistència plàstica i grandària màxima del granulat 40 mm, HNE-15/P/40	2,87100 €
	B96AUG30	m	Vorada de xapa galvanitzada de 10 mm de gruix i 350 mm d'alçària, inclòs elements metàl·lics d'ancoratge soldats a la xapa	41,79000 €
			Altres conceptes	4,83900 €
P-49	F97422AA	m	Rigola de 20 cm d'amplària amb peces de morter de ciment de color blanc, de 20x20x4 cm, col·locades amb morter i rejuntades amb beurada de ciment blanc	9,47 €
	B051E201	t	Ciment blanc de ram de paleta BL 22,5 X segons UNE 80305, en sacs	0,18242 €
	B97422A1	u	Peça de morter de ciment color blanc, de 20x20x4 cm, per a rigoles	3,73700 €
	B0710150	t	Mortor per a ram de paleta, classe M 5 (5 N/mm2), en sacs, de designació (G) segons norma UNE-EN 998-2	0,46280 €
			Altres conceptes	5,08778 €
P-50	F9DLM860	m2	Paviment de llambordí ceràmic de forma rectangular de 10x20 cm i 8 cm de gruix, col·locat i rejuntat amb morter de ciment 1:6	53,29 €
	B9DL2348	m2	Llambordí ceràmic de forma rectangular de 10 x 20 cm i 8 cm de gruix	25,00020 €
			Altres conceptes	28,28980 €
P-51	F9DLS850	m2	Paviment de llambordí ceràmic de forma rectangular de 10 x 20 cm i 8 cm de gruix, col·locat sobre llit de sorra de 5 cm de gruix i rejuntat amb sorra	34,32 €
	B0310500	t	Sorra de pedrera de 0 a 3,5 mm	1,52684 €
	B9DL2348	m2	Llambordí ceràmic de forma rectangular de 10 x 20 cm i 8 cm de gruix	25,00020 €
			Altres conceptes	7,79296 €
P-52	F9E1ET01	m2	Paviment de panot per a vorera de color de 20x20x2,5 cm, classe 1a, preu superior, mod. "espiga de peix" o l'indicat per la DF, sobre suport de 3 cm de sorra, col·locat a truc de maceta amb morter mixt 1:2:10 i beurada de color amb ciment blanc de ram de paleta	19,50 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 21/08/14

Pàg.: 8

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
	B9E1D100	m2	Panot de color de 20x20x2,5 cm, classe 1a, preu superior	9,10860 €
	B051E201	t	Ciment blanc de ram de paleta BL 22,5 X segons UNE 80305, en sacs	0,56550 €
	B0111000	m3	Aigua	0,00171 €
	B0818120	kg	Colorant en pols per a formigó	0,90015 €
	B0310500	t	Sorra de pedrera de 0 a 3,5 mm	0,90204 €
			Altres conceptes	8,02200 €
P-53	F9E1S00B	m2	Paviment de panot per a pas de vianants de color amb tacs de 20x20x4 cm, col·locat a l'estesa amb sorra-ciment de 250 kg/m3 de ciment pòrtland i beurada de color amb ciment blanc de ram de paleta	28,64 €
	B9E1S000	m2	Panot de color amb tacs de 20x20x4 cm, per a pas de vianants	11,03640 €
	B051E201	t	Ciment blanc de ram de paleta BL 22,5 X segons UNE 80305, en sacs	0,56550 €
	B0818120	kg	Colorant en pols per a formigó	0,90015 €
	B0111000	m3	Aigua	0,01710 €
			Altres conceptes	16,12085 €
P-54	F9F5ET01	m2	Paviment de peces de formigó mod. VULCANO de BREINCO de mides 60x40 cm i 8 cm de gruix, en color White o Arena, acabat llis, col·locats amb morter de ciment 1:6	52,71 €
	B9F1ET01	m2	Peça formigó 60x40x8 mod. VULCANO de BREINCO	22,38900 €
			Altres conceptes	30,32100 €
P-55	F9F5ET03	m2	Paviment de peça de formigó de forma rectangular de 30x10 cm i 8 cm de gruix, mod. VULCANO de BREINCO,color White, sobre llit de sorra rentada de 5 cm de gruix, amb junta verda i separadors biodegradables de la marca Getac, model en funció de l'espai entre peces.	39,59 €
	B9F1ET03	m2	Peça formigó 30x10x8 mod. VULCANO de BREINCO. S'inclouen els separadors de juntes biodegradables de Getac.	25,44900 €
	B0310500	t	Sorra de pedrera de 0 a 3,5 mm	1,52684 €
			Altres conceptes	12,61416 €
P-56	F9F5ET04	m2	Paviment de peça de formigó de forma rectangular de 30x20 cm i 8 cm de gruix, mod. VULCANO de BREINCO,color White, sobre llit de sorra rentada de 5 cm de gruix, amb junta verda i separadors biodegradables de la marca Getac, model en funció de l'espai entre peces.	39,59 €
	B0310500	t	Sorra de pedrera de 0 a 3,5 mm	1,52684 €
	B9F5ET04	m2	Peça formigó 30x20x8 mod. VULCANO de BREINCO. S'inclouen els separadors de juntes biodegradables de Getac.	25,44900 €
			Altres conceptes	12,61416 €
P-57	F9H117C1	t	Paviment de mescla bituminosa contínua en calent tipus AC 16 surf BC 35/50 S, amb betum millorat amb cautxú, de granulometria semidensa per a capa de trànsit i granulat granític, estesa i compactada	74,22 €
	B9H117C1	t	Mescla bituminosa contínua en calent tipus AC 16 surf BC 35/50 S, amb betum millorat amb cautxú, de granulometria semidensa per a capa de trànsit i granulat granític	63,60000 €
			Altres conceptes	10,62000 €
P-58	F9H11AC1	t	Paviment de mescla bituminosa contínua en calent tipus AC 22 bin BC 35/50 D, amb betum millorat amb cautxú, de granulometria densa per a capa intermèdia i granulat granític, estesa i compactada	73,52 €
	B9H11AC1	t	Mescla bituminosa contínua en calent tipus AC 22 bin BC 35/50 D, amb betum millorat amb cautxú, de granulometria densa per a capa intermèdia i granulat granític	62,96000 €
			Altres conceptes	10,56000 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 21/08/14

Pàg.: 9

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P-59	F9H11JC1	t	Paviment de mescla bituminosa contínua en calent tipus AC 22 base BC 35/50 G, amb betum millorat amb cautxú, de granulometria grossa per a capa base i granulat granític, estesa i compactada	72,48 €
	B9H11JC1	t	Mescla bituminosa contínua en calent tipus AC 22 base BC 35/50 G, amb betum millorat amb cautxú, de granulometria grossa per a capa base i granulat granític	62,02000 €
			Altres conceptes	10,46000 €
P-60	F9J12E70	m2	Reg d'imprimació amb emulsió bituminosa catiònica tipus C50BF5 IMP(ECI), amb dotació 1,5 kg/m2	0,93 €
	B0552460	kg	Emulsió bituminosa catiònica amb un 50% de betum asfàltic, per a reg d'imprimació tipus C50BF5 IMP(ECI) amb un contingut de fluidificant > 2%	0,67500 €
			Altres conceptes	0,25500 €
P-61	F9J13440	m2	Reg d'adherència amb betum asfàltic modificat amb polimers tipus PMB 45/80-60(BM-3b), amb dotació 1 kg/m2	0,89 €
	B055JK6M	t	Betum asfàltic modificat amb polimers tipus PMB 45/80-60(BM-3b)	0,68284 €
			Altres conceptes	0,20716 €
P-62	FBA19110	m	Pintat sobre paviment d'una faixa discontinua de 15 cm 1/2, amb pintura reflectora i microesferes de vidre, amb màquina autopropulsada	0,81 €
	BBA1M000	kg	Microesferes de vidre	0,05732 €
	BBA11000	kg	Pintura reflectora per a senyalització	0,24455 €
			Altres conceptes	0,50813 €
P-63	FBA21111	m	Pintat sobre paviment de faixa transversal discontinua de 50 cm 0,5/0,5, amb pintura reflectora i microesferes de vidre, amb màquina d'accionament manual	2,46 €
	BBA11000	kg	Pintura reflectora per a senyalització	1,20355 €
	BBA1M000	kg	Microesferes de vidre	0,27239 €
			Altres conceptes	0,98406 €
P-64	FBA22311	m	Pintat sobre paviment de faixa transversal contínua de 50 cm, amb pintura reflectora i microesferes de vidre, amb màquina d'accionament manual	4,07 €
	BBA1M000	kg	Microesferes de vidre	0,54091 €
	BBA11000	kg	Pintura reflectora per a senyalització	2,39654 €
			Altres conceptes	1,13255 €
P-65	FD1ZV010	U	Connexio de pou d'imbornal pluvial a claveguera de diàmetre 400mm existent, mitjançant tub de PVC de 200mm de diàmetre nominal de formació helicoidal amb perfil rigid nervat exteriorment, per anar formigonat, unió elàstica amb massilla adhesiva de poliuretà i col·locat al fons de la rasa	173,99 €
			Altres conceptes	173,99000 €
P-66	FD5J6F0E	u	Caixa per a embornal de 70x30x85 cm, amb parets de 15 cm de gruix de formigó HM-20/P/20/I sobre solera de 15 cm de formigó HM-20/P/20/I	92,27 €
	B0DZA000	l	Desencofrant	1,68000 €
	B0DF6F0A	u	Motlle metàl·lic per a encofrat de caixa d'embornal de 70x30x85 cm, per a 150 usos	1,47022 €
	B064300C	m3	Formigó HM-20/P/20/I de consistència plàstica, grandària màxima del granulat 20 mm, amb >= 200 kg/m3 de ciment, apte per a classe d'exposició I	30,87394 €
			Altres conceptes	58,24584 €
P-67	FD5ZJJJ4	u	Bastiment i reixa practicable per a embornal, de fosa grisa de 800x364x50 mm exteriors i 52 kg de pes, col·locat amb morter	97,05 €
	B0710250	t	Morter per a ram de paleta, classe M 5 (5 N/mm2), a granel, de designació (G) segons norma UNE-EN 998-2	1,34440 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 21/08/14

Pàg.: 10

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
	BD5ZJJJ0	u	Bastiment i reixa practicable per a embornal, de fosa grisa de 800x364x50 mm exteriors i 52 kg de pes	75,98000 €
			Altres conceptes	19,72560 €
P-68	FD7F4575	m	Tub de PVC de 200 mm de diàmetre nominal de formació helicoidal amb perfil rígid nervat exteriorment, per anar formigonat, unió elàstica amb massilla adhesiva de poliuretà i col·locat al fons de la rasa	9,26 €
	BD7F4570	m	Tub de PVC de 200 mm de diàmetre nominal de formació helicoidal amb perfil rígid nervat exteriorment, per anar formigonat amb unió elàstica amb massilla adhesiva de poliuretà	7,90000 €
			Altres conceptes	1,36000 €
P-69	FDB19420	u	Solera de formigó HM-30/P/20/I+Qb de 15 cm de gruix i de planta 1x1 m	21,02 €
	B064E32C	m3	Formigó HM-30/P/20/I+Qb de consistència plàstica, grandària màxima del granulat 20 mm, amb >= 300 kg/m3 de ciment, apte per a classe d'exposició I+Qb	14,75107 €
			Altres conceptes	6,26893 €
P-70	FDD15098	m	Paret per a pou circular de D=80 cm de peces de formigó amb execució prefabricada, col·locades amb morter ciment 1:4	76,90 €
	BDD15090	m	Peça de formigó per a pou circular de diàmetre 80 cm, prefabricada	51,19800 €
			Altres conceptes	25,70200 €
P-71	FDD1A525	U	POU DE REGISTRE CIRCULAR DE D 100 CM, DE 3 M. D'ALÇADA DE PARET DE GRUIX 14 CM DE MAÓ CALAT ARREBOSSADA I LLISCADA PER DINS AMB MORTER MIXT 1:2:10, SOLERA DE FORMIGO HM-20 DE 15 CM DE GRUIX, AMB COL·LOCACIO DE MARC QUADRAT APARENT I TAPA CIRCULAR DE FOSA DUCTIL CLASSE D-400, ARTICULADA DE D 65 CM AMB GRAVAT DEL SERVEI	347,28 €
	B0514301	T	Ciment pòrtland amb escòria CEM II/B-S 32,5, en sacs	9,18125 €
	B0111000	m3	Aigua	0,01026 €
	B0641050	M3	Formigó HM-20/B/20/I de consistència tova, grandària màxima del granulat 20 mm, amb >= 200 kg/m3 de ciment, apte per a classe d'exposició I	20,66400 €
	BDDZV005	U	BASTIMENT I TAPA DE FOSA DUCTIL DE CARREGA DE TRENCAMENT SUPERIOR A 40 T SEGONS LES NORMES UNE 41-300-87 I EN-124 I LLUM INTERIOR 600 MM, RECOBERTA DE PINTURA ASFÀLTICA, ARTICULADA DE D 65 CM	0,00000 €
	B0F1D2A1	U	MAÓ CALAT, DE 29X14X10 CM, PER A REVESTIR	64,00000 €
			Altres conceptes	253,42449 €
P-72	FDGZU010	m	Banda contínua de plàstic de color, de 30 cm d'amplària, col·locada al llarg de la rasa a 20 cm per sobre de la canonada, per a malla senyalitzadora	0,29 €
	BDGZU010	m	Banda contínua de plàstic de color, de 30 cm d'amplària	0,11220 €
			Altres conceptes	0,17780 €
P-73	FDK282GA	u	Pericó de registre de fàbrica de maó de 60x60x60 cm, per a instal·lacions de serveis, amb parets de 15 cm de gruix de maó calat de 290x140x100 mm, arrebossada i lliscada interiorment amb morter de ciment amb una proporció en volum 1:8, sobre solera de maó calat de 10 cm de gruix i reblert lateral amb terra de la mateixa excavació	104,47 €
	B0111000	m3	Aigua	0,00342 €
	B0512401	t	Ciment pòrtland amb filler calcari CEM II/B-L 32,5 R segons UNE-EN 197-1, en sacs	0,49417 €
	B0F1K2A1	u	Maó calat R-25, de 290x140x100 mm, per a revestir, categoria I, HD, segons la norma UNE-EN 771-1	15,95055 €
			Altres conceptes	88,02186 €
P-74	FDKZ3174	u	Bastiment i tapa per a pericó de serveis, de fosa grisa de 620x620x50 mm i de 52 kg de pes, col·locat amb morter	57,67 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 21/08/14

Pàg.: 11

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
	BDKZ3170	u	Bastiment i tapa per a pericó de serveis de fosa grisa de 620x620x50 mm i de 52 kg de pes	38,17000 €
	B0710150	t	Morter per a ram de paleta, classe M 5 (5 N/mm ²), en sacs, de designació (G) segons norma UNE-EN 998-2	0,23140 €
			Altres conceptes	19,26860 €
P-75	FFB25355	m	Tub de polietilè de designació PE 40, de 25 mm de diàmetre nominal, de 6 bar de pressió nominal, sèrie SDR 11, UNE-EN 12201-2, connectat a pressió, amb grau de dificultat mig, utilitzant accessoris de plàstic, i col·locat al fons de la rasa	3,35 €
	BFB25300	m	Tub de polietilè de designació PE 40, de 25 mm de diàmetre nominal, de 6 bar de pressió nominal, sèrie SDR 11, segons la norma UNE-EN 12201-2	0,28560 €
	BFWB2505	u	Accessoris per a tubs de polietilè de densitat baixa, de 25 mm de diàmetre nominal exterior, de plàstic, per a connectar a pressió	0,74100 €
	BFYB2505	u	Part proporcional d'elements de muntatge per a tubs de polietilè de densitat baixa, de 25 mm de diàmetre nominal exterior, connectat a pressió	0,05000 €
			Altres conceptes	2,27340 €
P-76	FFB26355	m	Tub de polietilè de designació PE 40, de 32 mm de diàmetre nominal, de 6 bar de pressió nominal, sèrie SDR 11, UNE-EN 12201-2, connectat a pressió, amb grau de dificultat mig, utilitzant accessoris de plàstic, i col·locat al fons de la rasa	4,26 €
	BFYB2605	u	Part proporcional d'elements de muntatge per a tubs de polietilè de densitat baixa, de 32 mm de diàmetre nominal exterior, connectat a pressió	0,09000 €
	BFWB2605	u	Accessoris per a tubs de polietilè de densitat baixa, de 32 mm de diàmetre nominal exterior, de plàstic, per a connectar a pressió	1,03200 €
	BFB26300	m	Tub de polietilè de designació PE 40, de 32 mm de diàmetre nominal, de 6 bar de pressió nominal, sèrie SDR 11, segons la norma UNE-EN 12201-2	0,44880 €
			Altres conceptes	2,68920 €
P-77	FFB28355	m	Tub de polietilè de designació PE 40, de 50 mm de diàmetre nominal, de 6 bar de pressió nominal, sèrie SDR 11, UNE-EN 12201-2, connectat a pressió, amb grau de dificultat mig, utilitzant accessoris de plàstic, i col·locat al fons de la rasa	7,16 €
	BFYB2805	u	Part proporcional d'elements de muntatge per a tubs de polietilè de densitat baixa, de 50 mm de diàmetre nominal exterior, connectat a pressió	0,21000 €
	BFWB2805	u	Accessoris per a tubs de polietilè de densitat baixa, de 50 mm de diàmetre nominal exterior, de plàstic, per a connectar a pressió	2,24100 €
	BFB28300	m	Tub de polietilè de designació PE 40, de 50 mm de diàmetre nominal, de 6 bar de pressió nominal, sèrie SDR 11, segons la norma UNE-EN 12201-2	1,10160 €
			Altres conceptes	3,60740 €
P-78	FG22TK1K	m	Tub corbable corrugat de polietilè, de doble capa, llisa la interior i corrugada l'exterior, de 110 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte de 28 J, resistència a compressió de 450 N, muntat com a canalització soterrada	3,24 €
	BG22TK10	m	Tub corbable corrugat de polietilè, de doble capa, llisa la interior i corrugada l'exterior, de 110 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte de 28 J, resistència a compressió de 450 N, per a canalitzacions soterrades	2,06040 €
			Altres conceptes	1,17960 €
P-79	FG31H564	m	Cable amb conductor de coure de 0,6/1 kV de tensió assignada, amb designació RVFV, tetrapolar, de secció 4 x 10 mm ² , amb armadura de fleix d'acer i coberta del cable de PVC, col·locat en tub	3,64 €
	BG31H560	m	Cable amb conductor de coure de 0,6/1 kV de tensió assignada, amb designació RVFV, tetrapolar, de secció 4 x 10 mm ² , amb armadura de fleix d'acer i coberta del cable de PVC	1,99920 €
			Altres conceptes	1,64080 €
P-80	FG380907	m	Conductor de coure nu, unipolar de secció 1x35 mm ² , muntat en malla de connexió a terra	2,27 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 21/08/14

Pàg.: 12

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
	BGY38000	u	Part proporcional d'elements especials per a conductors de coure nus	0,17000 €
	BG380900	m	Conductor de coure nu, unipolar de secció 1x35 mm2	1,49940 €
			Altres conceptes	0,60060 €
P-81	FGD2122D	u	Placa de connexió a terra de coure, en forma d'estel (calada), de superfície 0,3 m2, de 3 mm de gruix i soterrada	94,63 €
	BGD21220	u	Placa de connexió a terra de coure en forma d'estel (calada), de 0,3 m2 de superfície i de 3 mm de gruix	75,89000 €
	BGYD2000	u	Part proporcional d'elements especials per a plaques de connexió a terra	4,69000 €
			Altres conceptes	14,05000 €
P-82	FHNCG5A3	u	Balisa lluminosa de la serie SKYLINE de SANTA&COLE, de 0,8 m d'alçada composta per una estructura de xapa doblegada d'acer, com a acabat amb protecció antioxidant i pintada. Reflector interior d'acer acabat amb protecció antioxidant i pintat blanc, com a dissipador tèrmic d'extrussió d'alumini anoditzat. Equipada amb un mòdul de tecnologia LED 10 W/8 LEDS de 3000 K 350 mA. Reposicions i manteniments habituals per als equips 8L/350 mA 10W 3000 K.	915,09 €
	BHU62171	u	Làmpada d'halogenurs metàl·lics de forma elipsoidal, amb casquet E27, de potència 70 W	30,41000 €
	BHNCGET01	u	Balisa SKYLINE de Santa&Cole	790,00000 €
			Altres conceptes	94,68000 €
P-83	FHR118P1K	u	Fanal amb columna d'alumini, de 6 m d'alçària, ref. 1721 de la serie Fanal Rama Led de 6,20m amb 1 llumenera de SANTA&COLE amb 1 llumenera amb làmpades de LEDs de potència 90 W, col·locat sobre dau de formigó	2.873,59 €
	BHWM1000	u	Part proporcional d'accessoris per a columnes	45,62000 €
	B064500C	m3	Formigó HM-20/P/40/I de consistència plàstica, grandària màxima del granulat 40 mm, amb >= 200 kg/m3 de ciment, apte per a classe d'exposició I	31,94330 €
	BHR118P1K4	u	Fanal model RAMA LED de SANTA & COLE de 6,20m d'alçària, format per columna cilíndrica de 127mm de diàmetre d'alumini anoditzat, llumenera d'extrusió d'alumini anoditzat i brida de fixació d'injecció d'alumini. Òptica d'alt rendiment de tecnologia LED de distribució viària (màx.90W). Font d'alimentació electrònica. L'element s'entrega desmuntat. Amb el fanal s'adjunten les instruccions de muntatge i d'instal·lació. La columna es fixa mitjançant cub de formigó realitzat in situ i pern d'ancoratge, 20cm per sota del paviment. La cimentació ha de preveure la ranura per a la connexió elèctrica. Amb la columna s'entreguen la plantilla i els pern d'ancoratge. Reposicions i manteniments habituals per als equips. Pes llumenera: 9,2kg. Pes columna: 28kg. 60/90W LED. Classe II. IP-65. Transport i instal·lació no inclosos., ref. 1721 de la serie Fanal Rama Led de 6,20m amb 1 llumenera de SANTA&COLE	2.463,95000 €
			Altres conceptes	332,07670 €
P-84	FHR118P2E	u	Fanal amb columna d'alumini, de 8 m d'alçària, de la serie Fanal Rama Led de 8,20m amb 3 llumeneres a diferent alçària de SANTA&COLE amb 3 llumeneres amb làmpades de LEDs de potència 90 W, col·locat sobre dau de formigó	6.163,69 €
	BHWM1000	u	Part proporcional d'accessoris per a columnes	45,62000 €
	B064500C	m3	Formigó HM-20/P/40/I de consistència plàstica, grandària màxima del granulat 40 mm, amb >= 200 kg/m3 de ciment, apte per a classe d'exposició I	31,94330 €
	BHR118ETZZ	U	Fanal model RAMA LED de SANTA & COLE de 8,20m d'alçària, format per columna cilíndrica de 127mm de diàmetre d'alumini anoditzat, 3 llumeneres d'extrusió d'alumini anoditzat i brides de fixació d'injecció d'alumini situades a alçària diferent. Òptica d'alt rendiment de tecnologia LED de distribució viària (màx.90W). Font d'alimentació electrònica. L'element s'entrega desmuntat. Amb el fanal s'adjunten les instruccions de muntatge i d'instal·lació. La columna es fixa mitjançant cub de formigó realitzat in situ i pern d'ancoratge, 20cm per sota del paviment. La cimentació ha de preveure la ranura per a la connexió elèctrica. Amb la columna s'entreguen la plantilla i els pern d'ancoratge. Reposicions i manteniments habituals per als equips. Pes 3 llumeneres: 18,4kg. Pes columna: 28kg. 60/90W LED. Classe II. IP-65. Transport i instal·lació no inclosos., ref. 1728 de la serie Fanal Rama Led de 8,20m amb 3 llumeneres a diferent alçària de SANTA&COLE	5.454,95000 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 21/08/14

Pàg.: 13

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
			Altres conceptes	631,17670 €
P-85	FHR118P2K	u	Fanal amb columna d'alumini, de 6 m d'alçària, ref. 1728 de la serie Fanal Rama Led de 6,20m amb 2 llumeneres a diferent alçària de SANTA&COLE amb 2 llumeneres amb làmpades de LEDs de potència 90 W, col·locat sobre dau de formigó	4.529,58 €
	BHWM1000	u	Part proporcional d'accessoris per a columnes	45,62000 €
	B064500C	m3	Formigó HM-20/P/40/I de consistència plàstica, grandària màxima del granulat 40 mm, amb >= 200 kg/m3 de ciment, apte per a classe d'exposició I	31,94330 €
	BHR118P2K4	u	Fanal model RAMA LED de SANTA & COLE de 6,20m d'alçària, format per columna cilíndrica de 127mm de diàmetre d'alumini anoditzat, 2 llumeneres d'extrusió d'alumini anoditzat i brides de fixació d'injecció d'alumini situades a alçària diferent. Òptica d'alt rendiment de tecnologia LED de distribució viària (màx.90W). Font d'alimentació electrònica. L'element s'entrega desmuntat. Amb el fanal s'adjunten les instruccions de muntatge i d'instal·lació. La columna es fixa mitjançant cub de formigó realitzat in situ i pern d'ancoratge, 20cm per sota del paviment. La cimentació ha de preveure la ranura per a la connexió elèctrica. Amb la columna s'entreguen la plantilla i els pern d'ancoratge. Reposisions i manteniments habituals per als equips. Pes 2 llumeneres: 18,4kg. Pes columna: 28kg. 60/90W LED. Classe II. IP-65. Transport i instal·lació no inclosos., ref. 1728 de la serie Fanal Rama Led de 6,20m amb 2 llumeneres a diferent alçària de SANTA&COLE	3.969,40000 €
			Altres conceptes	482,61670 €
P-86	FJS1U040	u	Boca de reg amb cos de fosa, brida d'entrada de DN 40 mm i ràcord de connexió tipus Barcelona de 45 mm de diàmetre, pericó i tapa de fosa i vàlvula de tancament amb junt EPDM, revestida amb pintura epoxi i amb petit material metàl·lic per a connexió amb la canonada, instal·lada	220,45 €
	BJS1UZ10	u	Petit material metàl·lic per a connexió de la boca de reg amb la canonada	30,00000 €
	BJS1U040	u	Boca de reg amb cos de fosa, brida d'entrada de DN 40 mm i ràcord de connexió tipus Barcelona de 45 mm de diàmetre, pericó i tapa de fosa i vàlvula de tancament amb junt EPDM, revestida amb pintura epoxi	145,21000 €
			Altres conceptes	45,24000 €
P-87	FJS21312	u	Aspersor de turbina, amb radi de cobertura de 4 a 9 m, amb cos emergent de plàstic d'alçària 15 cm, amb connexió de diàmetre 1/2", sense vàlvula antidrenatge, connectat amb bobina a la canonada, i regulat	38,02 €
	BJSW1210	u	Connexió per a difusor o aspersor amb bobina de 1/2"	0,35000 €
	BJS21310	u	Aspersor de turbina, amb radi de cobertura de 4 a 9 m, amb cos emergent de plàstic de 15 cm d'alçària, amb connexió de diàmetre 1/2", sense vàlvula antidrenatge	17,79000 €
			Altres conceptes	19,88000 €
P-88	FJS21512	u	Aspersor de turbina, amb radi de cobertura de 4 a 9 m, amb cos emergent de plàstic d'alçària 30 cm, amb connexió de diàmetre 1/2", sense vàlvula antidrenatge, connectat amb bobina a la canonada, i regulat	44,09 €
	BJS21510	u	Aspersor de turbina, amb radi de cobertura de 4 a 9 m, amb cos emergent de plàstic de 30 cm d'alçària, amb connexió de diàmetre 1/2", sense vàlvula antidrenatge	23,30000 €
	BJSW1210	u	Connexió per a difusor o aspersor amb bobina de 1/2"	0,35000 €
			Altres conceptes	20,44000 €
P-89	FJS5UG10	m2	Instal·lació en rasa de graella de goters autocompensants entre 0,7 i 4 bar de pressió i cabal de 2,4 l/h amb separació entre goters de 0,5 m i entre laterals de 0,5 m. inclou l'excavació de rases, part proporcional de tubs secundaris (d'alimentació i col·lectors), connexió amb collarins de presa i accessoris	4,02 €
	BJS5U235	m	Tuberia de polietilè de densitat baixa de 17 mm de diàmetre exterior i 14,6 mm de diàmetre interior, amb gotejadors termosoldats interiorment, per a un cabal de 2,3 l/h, amb una separació entre gotejadors de 50 cm	1,05300 €
	BFYB2405	u	Part proporcional d'elements de muntatge per a tubs de polietilè de densitat baixa, de 20 mm de diàmetre nominal exterior, connectat a pressió	0,00300 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 21/08/14

Pàg.: 14

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
	BFWB2405	u	Accessorí per a tubs de polietilè de densitat baixa, de 20 mm de diàmetre nominal exterior, de plàstic, per a connectar a pressió	0,16100 €
	BFB2430U	m	Tub de polietilè de densitat baixa PE32 i ús alimentari, de 20 mm de diàmetre nominal, de 6 bar de pressió nominal segons UNE-EN 12201	0,02500 €
			Altres conceptes	2,77800 €
P-90	FJS5UGA1	u	Anella per a reg d'arbres formada per canonada de goter integrat autocompensant de 2 m, amb goters cada 0,3 m, finalitzada amb tap terminal i collar de connexió a la xarxa. inclou la protecció amb tub de drenatge de 50 mm i el soterrament superficial	11,06 €
	BJS5U233	m	Tuberia de polietilè de densitat baixa de 17 mm de diàmetre exterior i 14,6 mm de diàmetre interior, amb gotejadors termosoldats interiorment, per a un cabal de 2,3 l/h, amb una separació entre gotejadors de 30 cm	2,62600 €
	BFWB1505	u	Accessorí per a tubs de polietilè de densitat alta, de 25 mm de diàmetre nominal exterior, de plàstic, per a connectar a pressió	2,77000 €
	BD5AUU50	m	Tub per a drenatge de PVC corrugat de paret simple i DN 50	1,40400 €
			Altres conceptes	4,26000 €
P-91	FJSA3012	u	Programador de reg amb alimentació a 9 V, sistema de programació per teclat via radio, preu alt, per a un nombre màxim d'1 estacions, muntat superficialment, connectat als aparells de control, als elements governats, programat i comprovat	287,23 €
	BJSA3012	u	Programador de reg amb alimentació a 9 V, sistema de programació per teclat via radio, preu alt, per a un nombre màxim d'1 estacions	246,94000 €
			Altres conceptes	40,29000 €
P-92	FJSA3022	u	Programador de reg amb alimentació a 9 V, sistema de programació per teclat via radio, preu alt, per a un nombre màxim de 2 estacions, muntat superficialment, connectat als aparells de control, als elements governats, programat i comprovat	344,57 €
	BJSA3022	u	Programador de reg amb alimentació a 9 V, sistema de programació per teclat via radio, preu alt, per a un nombre màxim de 2 estacions	299,07000 €
			Altres conceptes	45,50000 €
P-93	FJSA3042	u	Programador de reg amb alimentació a 9 V, sistema de programació per teclat via radio, preu alt, per a un nombre màxim de 4 estacions, muntat superficialment, connectat als aparells de control, als elements governats, programat i comprovat	381,64 €
	BJSA3042	u	Programador de reg amb alimentació a 9 V, sistema de programació per teclat via radio, preu alt, per a un nombre màxim de 4 estacions	332,77000 €
			Altres conceptes	48,87000 €
P-94	FJSFXXXG	u	Capçal per sector de reg per goteig, de 1'' de diàmetre nominal i 10 bar de pressió totalment desmuntable, format per: vàlvula d'esfera manual de PVC tipus sandwich de racord pla i rosca mascle, filtre de malla de 120 mesh (segons especificacions DF), electrovàlvula de pas total amb regulador de cabal i solenoide a 9v amb possibilitat d'obertura manual i drenatge intern i coneexions estanques, regulador de pressió ajustable entre 1 i 5 bar i manòmetre o vàlvula obús de connexió per aquest. inclou tots els accessoris de llautó i mà d'obra necessària per deixar la unitat d'obra totalment acabada i ajustada, dins de pericó	350,58 €
	BN74UR10	u	Vàlvula reductora de pressió amb rosca, de diàmetre nominal 1''1/2, de 16 bar de pressió màxima	111,38000 €
	BFWB1405	u	Accessorí per a tubs de polietilè de densitat alta, de 20 mm de diàmetre nominal exterior, de plàstic, per a connectar a pressió	4,40000 €
	BJ65UR10	u	Filtre de malla amb rosca mascle d'1'' dn per intercalar a la tuberia, de 120 mesh, amb cos llarg desmuntable per al seu manteniment	10,40000 €
	BJM6UR10	u	Manòmetre de glicerina amb clau de pas i graduat de 0 a 4 bars	46,79000 €
	BN31U010	u	Vàlvula d'esfera manual per a muntar entre brides, tipus sandwich, de 1''1/2 de diàmetre nominal, racord pla i rosca mascle, de 10 bar de PN, de PVC	26,46000 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 21/08/14

Pàg.: 15

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
	BJSBU110	u	Electrovàlvula de rosca femella d'1" DN, amb alimentació del relé a 24 V A.C., per a pressions entre 1 i 10 bar, amb regulador de cabal, amb cos i tapa de PVC, possibilitat d'apertura manual actuant sobre el relé, purgat intern, totalment col·locada en pericó soterrat	86,42000 €
			Altres conceptes	64,73000 €
P-95	FJSFXXR	u	Capçal per sector de reg per aspersió de 1" de diàmetre nominal i 10 bar de pressió totalment desmuntable, format per: vàlvula d'esfera manual de PVC tipus sandwich de racord pla i rosca mascle, electrovàlvula de pas total amb regulador de cabal i solenoide a 9v amb possibilitat d'obertura manual i drenatge intern i connexions estanques, regulador de pressió ajustable entre 1 i 5 bar i manòmetre o vàlvula obús de connexió per aquest. inclou tots els accessoris de llautó i mà d'obra necessària per deixar la unitat d'obra totalment acabada i ajustada, dins de pericó	287,67 €
	BN74UR10	u	Vàlvula reductora de pressió amb rosca, de diàmetre nominal 1"1/2, de 16 bar de pressió màxima	111,38000 €
	BN31U010	u	Vàlvula d'esfera manual per a muntar entre brides, tipus sandwich, de 1"1/2 de diàmetre nominal, racord pla i rosca mascle, de 10 bar de PN, de PVC	26,46000 €
	BJSBU110	u	Electrovàlvula de rosca femella d'1" DN, amb alimentació del relé a 24 V A.C., per a pressions entre 1 i 10 bar, amb regulador de cabal, amb cos i tapa de PVC, possibilitat d'apertura manual actuant sobre el relé, purgat intern, totalment col·locada en pericó soterrat	86,42000 €
	BFWB1405	u	Accesoris per a tubs de polietilè de densitat alta, de 20 mm de diàmetre nominal exterior, de plàstic, per a connectar a pressió	4,40000 €
			Altres conceptes	59,01000 €
P-96	FQ115HA3E	u	Banc senzill de fusta tropical pintat i envernissat, de 180 cm de llargària, amb 13 llistons de 4,5x4,5 cm, sense respalller, cargols i passadors d'acer inoxidable i suports de fosa ref. 1073 de la sèrie Banc Moon de 1,80m sense respalller de SANTA&COLE, de preu superior, col·locat amb fixacions mecàniques	1.634,59 €
	BQ115HA1ES	u	Banc MOON de SANTA & COLE de 1,80m de llargària sense respalller. Seient format per llistons de fusta tropical amb certificat FSC Pur amb oli de dos components, de 45x45mm i remats de 45x200mm. Els cargols de fixació dels llistons són d'acer inoxidable. Potes de fosa de ferro amb emprimació antioxidant i pintades en pols color negre. Els perfils d'unió dels llistons amb les potes són d'acer amb emprimació antioxidant i pintura en pols color negre. El banc s'entrega desmuntat en dues parts: per una banda les estructures de suport i, per l'altra, el seient. Amb el banc s'adjunten les instruccions de muntatge. L'ancoratge es realitza mitjançant dos pernys d'acer per pota, tractats amb protecció antioxidant, que s'introdueixen als orificis prèviament realitzats al paviment i reomplerts amb resina epoxi, ciment ràpid o similar. No requereix manteniment funcional, excepte que es desitgi conservar el color original de la fusta. Pes: 114kg. Transport, muntatge i col·locació no inclosos., ref. 1073 de la sèrie Banc Moon de 1,80m sense respalller de SANTA&COLE	1.469,31000 €
			Altres conceptes	165,28000 €
P-97	FQ115HB3E	u	Banc senzill de fusta tropical pintat i envernissat, de 180 cm de llargària, amb 14 llistons de 4,5x4,5 cm, amb respalller de fusta, cargols i passadors d'acer inoxidable i suports de fosa ref. 587 de la sèrie Banc Moon de 1,80m amb respalller de SANTA&COLE, de preu superior, col·locat amb fixacions mecàniques	2.035,51 €
	BQ115HB1ES	u	Banc MOON de SANTA & COLE de 1,80m de llargària amb respalller. Seient i respalller formats per llistons de fusta tropical amb certificat FSC Pur amb oli de dos components, de 45x45mm i remats de 45x200mm. Els cargols de fixació dels llistons són d'acer inoxidable. Potes de fosa de ferro amb emprimació antioxidant i pintades en pols color negre. Els perfils d'unió dels llistons amb les potes són d'acer amb emprimació antioxidant i pintura en pols color negre. El banc s'entrega desmuntat en dues parts: per una banda les estructures de suport i, per l'altra, el seient amb respalller. Amb el banc s'adjunten les instruccions de muntatge. L'ancoratge es realitza mitjançant dos pernys d'acer per pota, tractats amb protecció antioxidant, que s'introdueixen als orificis prèviament realitzats al paviment i reomplerts amb resina epoxi, ciment ràpid o similar. No requereix manteniment funcional, excepte que es desitgi conservar el color original de la fusta. Pes: 132kg. Transport, muntatge i col·locació no inclosos., ref. 587 de la sèrie Banc Moon de 1,80m amb respalller de SANTA&COLE	1.833,79000 €
			Altres conceptes	201,72000 €
P-98	FQ115VA3E	u	Banc senzill de fusta tropical pintat i envernissat, de 300 cm de llargària, amb 13 llistons de 4,5x4,5 cm, sense respalller, cargols i passadors d'acer inoxidable i suports de fosa ref.	2.381,41 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 21/08/14

Pàg.: 16

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
			1077 de la serie Banc Moon de 3,00m sense respalller de SANTA&COLE , de preu superior, col·locat amb fixacions mecàniques	
	BQ115VA1ES	u	Banc MOON de SANTA & COLE de 3,00m de llargària sense respalller. Seient format per llistons de fusta tropical amb certificat FSC Pur amb oli de dos components, de 45x45mm i remats de 45x200mm. Els cargols de fixació dels llistons són d'acer inoxidable. Potes de fosa de ferro amb emprimació antioxidant i pintades en pols color negre. Els perfils d'unió dels llistons amb les potes són d'acer amb emprimació antioxidant i pintura en pols color negre. El banc s'entrega desmuntat en dues parts: per una banda les estructures de suport i, per l'altra, el seient. Amb el banc s'adjunten les instruccions de muntatge. L'ancoratge es realitza mitjançant dos pernys d'acer per pota, tractats amb protecció antioxidant, que s'introdueixen als orificis prèviament realitzats al paviment i reomplerts amb resina epoxi, ciment ràpid o similar. No requereix manteniment funcional, excepte que es desitgi conservar el color original de la fusta. Pes: 131kg. Transport, muntatge i col·locació no inclosos., ref. 1077 de la serie Banc Moon de 3,00m sense respalller de SANTA&COLE	2.141,32000 €
			Altres conceptes	240,09000 €
P-99	FQ115VB3E	u	Banc senzill de fusta tropical pintat i envernissat, de 300 cm de llargària, amb 14 llistons de 4,5x4,5 cm, amb respalller de fusta, cargols i passadors d'acer inoxidable i suports de fosa ref. 1079 de la serie Banc Moon de 3,00m amb respalller de SANTA&COLE , de preu superior, col·locat amb fixacions mecàniques	2.957,75 €
	BQ115VB1ES	u	Banc MOON de SANTA & COLE de 3,00m de llargària amb respalller. Seient i respalller formats per llistons de fusta tropical amb certificat FSC Pur amb oli de dos components, de 45x45mm i remats de 45x200mm. Els cargols de fixació dels llistons són d'acer inoxidable. Potes de fosa de ferro amb emprimació antioxidant i pintades en pols color negre. Els perfils d'unió dels llistons amb les potes són d'acer amb emprimació antioxidant i pintura en pols color negre. El banc s'entrega desmuntat en dues parts: per una banda les estructures de suport i, per l'altra, el seient amb respalller. Amb el banc s'adjunten les instruccions de muntatge. L'ancoratge es realitza mitjançant dos pernys d'acer per pota, tractats amb protecció antioxidant, que s'introdueixen als orificis prèviament realitzats al paviment i reomplerts amb resina epoxi, ciment ràpid o similar. No requereix manteniment funcional, excepte que es desitgi conservar el color original de la fusta. Pes: 167kg. Transport, muntatge i col·locació no inclosos., ref. 1079 de la serie Banc Moon de 3,00m amb respalller de SANTA&COLE	2.665,26000 €
			Altres conceptes	292,49000 €
P-100	FQ21ET0Z	u	Paperera model Sort 2009 de 62cm de diàmetre i 100cm d'alçada i 230l de capacitat, de planxa mecanitzada de 2 mm de gruix i tapa d'acer inoxidable, ancorada amb dau de formigó	232,95 €
	BQ21ET0Z	U	Paperera mod. Sort 2009	185,00000 €
			Altres conceptes	47,95000 €
P-101	FQ311422E	u	Font per a exterior de fosa amb protecció antioxidant i pintura color negre forja de forma rectangular, amb dues tapes de registre, broc de llautó ref. 183 de la serie Font Atlántida amb reixa de SANTA&COLE , i amb reixa de desguàs, ancorada amb dau de formigó	1.802,13 €
	BQ3Z1300	u	Part proporcional d'accessoris i elements de muntatge per a connexió a la xarxa d'aigua potable i a la xarxa de sanejament de font per a exterior	29,39000 €
	BQ311421ES	u	Font ATLANTIDA de SANTA & COLE amb reixa. Monòlit de fosa de ferro amb protecció antioxidant i pintat color negre. Reixa de fosa de ferro pintada color negre recolzada sobre un marc d'acer galvanitzat en calent. Broc de fosa de llautó d'una polzada. Es subministra en dues parts: per una banda el monòlit amb el broc, per l'altra la reixeta i el marc, amb la font s'adjunten les instruccions d'instal·lació. La font s'encasta 10cm al terra i es fixa mitjançant quatre pernys, la reixeta descansa sobre el marc metàl·lic enrasat amb el paviment i té la mateixa dimensió que el pericó de recollida d'aigua, amb el monòlit s'entreguen els pernys d'ancoratge. No necessita manteniment, excepte l'habitual per a l'aixeta. Pes: 122kg. Transport i instal·lació no inclosos., ref. 183 de la serie Font Atlántida amb reixa de SANTA&COLE	1.475,01000 €
			Altres conceptes	297,73000 €
P-102	FQZ1ET0Z	u	Recol·locació de bústia existent del Servei de Correus segons indicacions de la DF.	67,54 €
			Altres conceptes	67,54000 €
P-103	FQZ51121E	u	Aparcament de bicicletes individual, de poliuretà expandit i base de fosa d'alumini ref. 448 de la serie Aparcament de bicicletes Key de SANTA&COLE , amb capacitat per a 2 bicicletes, fixat mecànicament	216,43 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 21/08/14

Pàg.: 17

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
	BOZ51121ES	u	Aparcament de bicicletes KEY de SANTA & COLE. Cos d'escuma integral de poliuretà d'alta densitat acolorit en massa color vermell, amb ànima de perfils d'acer. La base és de fosa d'alumini pintada en pols color gris. L'element s'encasta al paviment mitjançant 2 perns que s'introdueixen als orificis prèviament realitzats i reomplerts amb resina epoxi, ciment ràpid o similar. L'element s'entrega muntat i embalat. No necessita manteniment. Pes: 9kg. Transport i col·locació no inclosos., ref. 448 de la serie Aparcament de bicicletes Key de SANTA&COLE	186,80000 €
			Altres conceptes	29,63000 €
P-104	FR341154	m2	Esmena orgànica del sòl amb compost de classe I d'origen vegetal, segons NTJ 05C, subministrat en sacs de 0,8 m3, amb una dosi de 50 l/m2, escampat amb minicarregadora i mitjans manuals i fresatge de terreny amb motocultor	5,34 €
	BR341150	m3	Compost de classe I, d'origen vegetal, segons NTJ 05C, subministrat en sacs de 0,8 m3	3,24615 €
			Altres conceptes	2,09385 €
P-105	FR3P2153	m3	Terra vegetal de jardineria de categoria alta, amb una conductivitat elèctrica menor de 0,8 dS/m, segons NTJ 07A, subministrada en sacs de 0,8 m3 i escampada amb retroexcavadora petita i mitjans manuals	104,35 €
	BR3P2150	m3	Terra vegetal de jardineria de categoria alta, amb una conductivitat elèctrica menor de 0,8 dS/m, segons NTJ 07A, subministrada en sacs de 0,8 m3	82,36954 €
			Altres conceptes	21,98046 €
P-106	FR3SE412	m2	Encoixinament amb escorça de pi de 30 a 50 mm, subministrada a granel, escampada amb retroexcavadora petita i mitjans manuals en capa uniforme de gruix fins a 10 cm	6,20 €
	BR3PE410	m3	Escorça de pi de 30 a 50 mm, subministrada a granel	4,32800 €
			Altres conceptes	1,87200 €
P-107	FR43B42B	u	Subministrament de Koelreuteria paniculata de perímetre de 18 a 20 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 57 cm i profunditat mínima 39,9 cm segons fórmules NTJ	150,35 €
	BR43B42B	u	Koelreuteria paniculata de perímetre de 18 a 20 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 57 cm i profunditat mínima 39,9 cm segons fórmules NTJ	136,68000 €
			Altres conceptes	13,67000 €
P-108	FR44F82A	u	Subministrament de Prunus cerasifera Pissardii (Atropurpurea) de perímetre de 16 a 18 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 51 cm i profunditat mínima 35,7 cm segons fórmules NTJ	223,65 €
	BR44F82A	u	Prunus cerasifera Pissardii (Atropurpurea) de perímetre de 16 a 18 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 51 cm i profunditat mínima 35,7 cm segons fórmules NTJ	203,32000 €
			Altres conceptes	20,33000 €
P-109	FR4AK634	u	Subministrament de Bupleurum fruticosum d'alçària de 40 a 60 cm, en contenidor de 3 l	4,76 €
	BR4AK634	u	Bupleurum fruticosum d'alçària de 40 a 60 cm, en contenidor de 3 l	4,33000 €
			Altres conceptes	0,43000 €
P-110	FR4DN4B1	u	Subministrament d'Hedera helix en test 11 cm	0,92 €
	BR4DN4B1	u	Hedera helix en test 11 cm	0,84000 €
			Altres conceptes	0,08000 €
P-111	FR4FD812	u	Subministrament de Nepeta x faassenii d'alçària de 15 a 20 cm, en contenidor d'1,3 l	2,42 €
	BR4FD812	u	Nepeta x faassenii d'alçària de 15 a 20 cm, en contenidor d'1,3 l	2,20000 €
			Altres conceptes	0,22000 €
P-112	FR4G3233	u	Subministrament de Perovskia atriplicifolia de 30 a 50 cm, en contenidor de 3 l	4,44 €
	BR4G3233	u	Perovskia atriplicifolia de 30 a 50 cm, en contenidor de 3 l	4,04000 €
			Altres conceptes	0,40000 €
P-113	FR4GF8A1	u	Subministrament de Phyla nodiflora en test 11 cm	0,96 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 21/08/14

Pàg.: 18

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
	BR4GF8A1	u	Phyla nodiflora en test 11 cm	0,87000	€
			Altres conceptes	0,09000	€
P-114	FR612247	u	Plantació d'arbre planifoli amb pa de terra o contenidor, de 14 a 18 cm de perímetre de tronc a 1 m d'alçària (a partir del coll de l'arrel), excavació de clot de plantació de 100x100x60 cm amb mitjans mecànics, en un pendent inferior al 25 %, reblert del clot amb substitució parcial del 60% de terra de l'excavació per terra de jardineria, primer reg i càrrega de les terres sobrants a camió	63,83	€
	BR3P2110	m3	Terra vegetal de jardineria de categoria alta, amb una conductivitat elèctrica menor de 0,8 dS/m, segons NTJ 07A, subministrada a granel	20,03760	€
	B0111000	m3	Aigua	0,20520	€
			Altres conceptes	43,58720	€
P-115	FR612367	u	Plantació d'arbre planifoli amb pa de terra o contenidor, de 18 a 25 cm de perímetre de tronc a 1 m d'alçària (a partir del coll de l'arrel), excavació de clot de plantació de 120x120x80 cm amb mitjans mecànics, en un pendent inferior al 25 %, reblert del clot amb substitució parcial del 60% de terra de l'excavació per terra de jardineria, primer reg i càrrega de les terres sobrants a camió	110,41	€
	B0111000	m3	Aigua	0,39398	€
	BR3P2110	m3	Terra vegetal de jardineria de categoria alta, amb una conductivitat elèctrica menor de 0,8 dS/m, segons NTJ 07A, subministrada a granel	38,47219	€
			Altres conceptes	71,54383	€
P-116	FR662111	u	Plantació d'arbust o arbre de petit format en contenidor d'1 a 1,5 l, excavació de clot de plantació de 25x25x25 cm amb mitjans manuals, en un pendent inferior al 35 %, reblert del clot amb terra de l'excavació i primer reg	2,23	€
	B0111000	m3	Aigua	0,00513	€
			Altres conceptes	2,22487	€
P-117	FR662221	u	Plantació d'arbust o arbre de petit format en contenidor d'1,5 a 3 l, excavació de clot de plantació de 30x30x30 cm amb mitjans manuals, en un pendent inferior al 35 %, reblert del clot amb terra de l'excavació i primer reg	3,90	€
	B0111000	m3	Aigua	0,00855	€
			Altres conceptes	3,89145	€
P-118	FR6B1154	u	Plantació en massa de planta de petit port en test de volum < 1 l, en terreny prèviament preparat, en un pendent inferior al 35 %, i amb primer reg	0,92	€
	B0111000	m3	Aigua	0,00855	€
			Altres conceptes	0,91145	€
P-119	FR6P1595	u	Trasplantament dins de l'obra d'arbre planifoli de 35 a 50 cm de perímetre de tronc, inclou repicat amb retroexcavadora i mitjans manuals, formació de pa de terra amb mitjans manuals, excavació de clot de plantació de 180x180x80 cm amb retroexcavadora, plantació amb camió grua en el nou lloc d'ubicació, reblert del clot amb 50% de sorra, 25% de terra de l'excavació i 25% de compost, primer reg i càrrega de les terres sobrants a camió.No inclou les feines de preparació	583,64	€
	BR341150	m3	Compost de classe I, d'origen vegetal, segons NTJ 05C, subministrat en sacs de 0,8 m3	10,34313	€
	B0315601	t	Sorra de riu rentada de 0,1 a 0,5 mm, subministrada en sacs de 0,8 m3	160,66950	€
	B0111000	m3	Aigua	0,88920	€
			Altres conceptes	411,73817	€
P-120	FR6P16C5	u	Trasplantament dins de l'obra d'arbre planifoli de 50 a 80 cm de perímetre de tronc, inclou repicat amb retroexcavadora i mitjans manuals, formació de pa de terra amb mitjans manuals, excavació de clot de plantació de 225x225x100 cm amb retroexcavadora, plantació amb camió grua en el nou lloc d'ubicació, reblert del clot amb 50% de sorra, 25% de terra de l'excavació i 25% de compost, primer reg i càrrega de les terres sobrants a camió.No inclou les feines de preparació	790,95	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 21/08/14

Pàg.: 19

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
	BR341150	m3	Compost de classe I, d'origen vegetal, segons NTJ 05C, subministrat en sacs de 0,8 m3	20,13250 €
	B0315601	t	Sorra de riu rentada de 0,1 a 0,5 mm, subministrada en sacs de 0,8 m3	206,62845 €
	B0111000	m3	Aigua	1,71000 €
			Altres conceptes	562,47905 €
P-121	FRZ51100	u	Fixació dins del clot de plantació de pa de terra d'arbre de perímetre fins a 22 cm, amb sistema de subjecció format per tres ancoratges metàl·lics, cables, cingla i sistema tensor	109,30 €
	BRZ51100	u	Conjunt per a fixació de pa de terra d'arbre de perímetre fins a 22 cm, format per tres ancoratges metàl·lics, cables, cingla i sistema tensor	35,55000 €
			Altres conceptes	73,75000 €
P-122	GD5A5G05	m	Drenatge amb tub circular perforat de polietilè d'alta densitat de 200 mm de diàmetre i reblert amb material filtrant fins a 50 cm per sobre del dren	28,24 €
	B0330020	t	Grava de pedrera, per a drens	10,59500 €
	BD5B1J00	m	Tub circular perforat de polietilè d'alta densitat de 200 mm de diàmetre	2,98200 €
			Altres conceptes	14,66300 €
P-123	GDD1U090	u	Brocal per a pou format per un con asimètric de formigó prefabricat de dimensions 80X60X60 cm, amb junt encadellat, col·locat sobre anell de pou de registre, inclús segellat de junts i rebut de graons amb morter mixt 1:2:10, elaborat a l'obra amb formigó de 165 l	71,05 €
	BDD1U090	u	Con de formigó prefabricat de 80X60X60 cm de dimensions per a brocal de pou, amb junt encadellat	33,69000 €
	BDDZ51A0	u	Graó per a pou de registre d'acer galvanitzat, de 300x300x300 mm, amb rodó de D= 18 mm	9,40000 €
			Altres conceptes	27,96000 €
P-124	GQ21ET01	u	Subministre i col·locació de mòdul contenidor de recollida selectiva/rebuig format per arqueta de formigó EHE-08 fabricada a taller, impermeable, amb rebaix a la base de recollida de residus, de capacitat 3 m3 i alçada interior 1.77, amb cercol metàl·lic d'acer metal·litzat, elements de suspensió i maniobra, preancoratge per les frontisses de la tapa i contorn de boca amb cautxú; tapa de xapa d'acer laminat amb revestiment de resina epoxi antilliscant color a escollir, amb tractament anticorrosiu, sistema de tancament i obertura per manipular una sola persona, obertura de 90°, frontisses amb casquet de bronze o llautó, obertura amb clau pròpia i 2 cilindres de gas d'ús industrial, resistència de 650 Kg/m2 i àrea d'ocupació 3,367 m2; contenidor de polietilè de densitat mitja 934 Kg/m3 amb additius per resistència als raigs ultravioletes, resistència a tracció de 163 Kg/m2, sense cap element metàl·lic en contacte amb els residus, ferratges de manipulació d'acer galvanitzat i conjunt de peces roscades i elements auxiliars d'acer inoxidable, capacitat de 3 m3 amb base oberta amb ferratges especials reforçats col·locats a l'exterior per evitar el contacte amb els residus, sistema de dues nanses que possibiliti el buidat pel sistema de doble argolla, tapa inferior de poliuretà i dipòsit per a la retenció d'uns 70 l. de lixiviats, boca de contenidor 1,35 x 1,30,; plataforma de seguretat d'acer galvanitzar en calent amb cilindres de gas tipus amortidor i resistència 500 kg; bústia circular d. 510 mm d'acer inoxidable AISI 316 polit, subjectada a la tapa amb tornilleria i segellada amb silicona, tapa superior abatible, a pressió i estanca amb identificació del tipus de residu, reforçada amb poliuretà, junta de goma per garantir l'estaqueitat, boca situada a 90 cm., ferratges i peces d'acer inoxidable, anagrama identificatiu de l'ajuntament i color i nom del tipus de residu, de SOTKON o similarr. Inclou estesa de capa de sorra d'anivellament de 5 cm de gruix.	4.035,75 €
	B0312500	t	Sorra de pedrera de pedra granítica, de 0 a 3,5 mm	7,65600 €
	BQC214HA	u	Mòdul format per arqueta de formigó EHE-08 fabricada a taller, impermeable, amb rebaix a la base de recollida de residus, de capacitat 3 m3 i alçada interior 1.77, amb cercol metàl·lic d'acer metal·litzat, elements de suspensió i maniobra, preancoratge per les frontisses de la tapa i contorn de boca amb cautxú; tapa de xapa d'acer laminat amb revestiment de resina epoxi antilliscant color a escollir, amb tractament anticorrosiu, sistema de tancament i obertura per manipular una sola persona, obertura de 90°, frontisses amb casquet de bronze o llautó, obertura amb clau pròpia i 2 cilindres de gas d'ús industrial, resistència de 650 Kg/m2 i àrea d'ocupació 3,367 m2; contenidor de polietilè de densitat mitja 934 Kg/m3 amb additius per resistència als raigs ultravioletes, resistència a tracció de 163 Kg/m2, sense cap element metàl·lic en contacte amb els residus, ferratges de manipulació d'acer galvanitzat i conjunt de peces roscades i elements auxiliars d'acer inoxidable, capacitat de 3 m3 amb base oberta amb ferratges especials reforçats col·locats a l'exterior per evitar el contacte	3.546,30000 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 21/08/14

Pàg.: 20

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
			amb els residus, sistema de dues nanses que possibiliti el buidat pel sistema de doble argolla, tapa inferior de poliuretà i dipòsit per a la retenció d'uns 70 l. de líquids, boca de contenidor 1,35 x 1,30, ; plataforma de seguretat d'acer galvanitzat en calent amb cilindres de gas tipus amortidor i resistència 500 kg; bústia circular d. 510 mm d'acer inoxidable AISI 316 polit, subjectada a la tapa amb tornilleria i segellada amb silicona, tapa superior abatible, a pressió i estanca amb identificació del tipus de residu, reforçada amb poliuretà, junta de goma per garantir l'estaquetat, boca situada a 90 cm., ferratges i peces d'acer inoxidable, anagrama identificatiu de l'ajuntament i color i nom del tipus de residu, de SOTKON o similar	
			Altres conceptes	481,79400 €
P-125	GQQ11302	u	Subministre i col·locació de mòdul contenidor de recollida selectiva/rebuig format per arqueta de formigó EHE-08 fabricada a taller, impermeable, amb rebaix a la base de recollida de residus, de capacitat 3 m3 i alçada interior 1.77, amb cercol metal·lic d'acer metal·litzat, elements de suspensió i maniobra, preancoratge per les frontisses de la tapa i contorn de boca amb cautxú; tapa de xapa d'acer laminat amb revestiment de resina epoxi antilliscant color a escollir, amb tractament anticorrosiu, sistema de tancament i obertura per manipular una sola persona, obertura de 90°, frontisses amb casquet de bronze o llautó, obertura amb clau pròpia i 2 cilindres de gas d'ús industrial, resistència de 650 Kg/m2 i àrea d'ocupació 3,367 m2; contenidor de polietilè de densitat mitja 934 Kg/m3 amb additiu per resistència als raigs ultravioletes, resistència a tracció de 163 Kg/m2, sense cap element metal·lic en contacte amb els residus, ferratges de manipulació d'acer galvanitzat i conjunt de peces roscades i elements auxiliars d'acer inoxidable, capacitat de 3 m3 amb base tancada, boca de contenidor 1,35 x 1,30, dipòsit completament tancat i estanc, suports laterals d'acer per la descàrrega, ferratge superior d'elevació replegable i cadena i mosquitó per subjectar el ferratge durant la maniobra; plataforma de seguretat d'acer galvanitzat en calent amb cilindres de gas tipus amortidor i resistència 500 kg; bústia circular d. 510 mm d'acer inoxidable AISI 316 polit, subjectada a la tapa amb tornilleria i segellada amb silicona, tapa superior abatible, a pressió i estanca amb identificació del tipus de residu, reforçada amb poliuretà, junta de goma per garantir l'estaquetat, boca situada a 90 cm., ferratges i peces d'acer inoxidable, anagrama identificatiu de l'ajuntament i color i nom del tipus de residu, de SOTKON o similarr. Inclou estesa de capa de sorra d'anivellament de 5 cm de gruix.	3.880,43 €
	BQ211110	u	Mòdul format per arqueta de formigó EHE-08 fabricada a taller, impermeable, amb rebaix a la base de recollida de residus, de capacitat 3 m3 i alçada interior 1.77, amb cercol metal·lic d'acer metal·litzat, elements de suspensió i maniobra, preancoratge per les frontisses de la tapa i contorn de boca amb cautxú; tapa de xapa d'acer laminat amb revestiment de resina epoxi antilliscant color a escollir, amb tractament anticorrosiu, sistema de tancament i obertura per manipular una sola persona, obertura de 90°, frontisses amb casquet de bronze o llautó, obertura amb clau pròpia i 2 cilindres de gas d'ús industrial, resistència de 650 Kg/m2 i àrea d'ocupació 3,367 m2; contenidor de polietilè de densitat mitja 934 Kg/m3 amb additiu per resistència als raigs ultravioletes, resistència a tracció de 163 Kg/m2, sense cap element metal·lic en contacte amb els residus, ferratges de manipulació d'acer galvanitzat i conjunt de peces roscades i elements auxiliars d'acer inoxidable, capacitat de 3 m3 amb base tancada, boca de contenidor 1,35 x 1,30, dipòsit completament tancat i estanc, suports laterals d'acer per la descàrrega, ferratge superior d'elevació replegable i cadena i mosquitó per subjectar el ferratge durant la maniobra; plataforma de seguretat d'acer galvanitzat en calent amb cilindres de gas tipus amortidor i resistència 500 kg; bústia circular d. 510 mm d'acer inoxidable AISI 316 polit, subjectada a la tapa amb tornilleria i segellada amb silicona, tapa superior abatible, a pressió i estanca amb identificació del tipus de residu, reforçada amb poliuretà, junta de goma per garantir l'estaquetat, boca situada a 90 cm., ferratges i peces d'acer inoxidable, anagrama identificatiu de l'ajuntament i color i nom del tipus de residu, de SOTKON o similar	3.405,10000 €
	B0312500	t	Sorra de pedrera de pedra granítica, de 0 a 3,5 mm	7,65600 €
			Altres conceptes	467,67400 €
P-126	H1411111	u	Casc de seguretat per a ús normal, contra cops, de polietilè amb un pes màxim de 400 g, homologat segons UNE-EN 812	7,40 €
	B1411111	u	Casc de seguretat per a ús normal, contra cops, de polietilè amb un pes màxim de 400 g, homologat segons UNE-EN 812	6,73000 €
			Altres conceptes	0,67000 €
P-127	H1421110	u	Ulleres de seguretat antiimpactes estàndard, amb muntura universal, amb visor transparent i tractament contra l'entelament, homologades segons UNE-EN 167 i UNE-EN 168	7,48 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 21/08/14

Pàg.: 21

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
	B1421110	u	Ulleres de seguretat antiimpactes estàndard, amb muntura universal, amb visor transparent i tractament contra l'entelament, homologades segons UNE-EN 167 i UNE-EN 168	6,80000 €
			Altres conceptes	0,68000 €
P-128	H1432012	u	Protector auditiu d'auricular, acoblat al cap amb arnès i orelles antisoroll, homologat segons UNE-EN 352-1 i UNE-EN 458	23,83 €
	B1432012	u	Protector auditiu d'auricular, acoblat al cap amb arnès i orelles antisoroll, homologat segons UNE-EN 352-1 i UNE-EN 458	21,66000 €
			Altres conceptes	2,17000 €
P-129	H1445003	u	Mascareta de protecció respiratòria, homologada segons UNE-EN 140	2,04 €
	B1445003	u	Mascareta de protecció respiratòria, homologada segons UNE-EN 140	1,85000 €
			Altres conceptes	0,19000 €
P-130	H1451110	u	Parella de guants per a ús general, amb palmell, artells, ungles i dits índex i polze de pell, dors de la mà i maniguet de cotó, folre interior, i subjecció elàstica al canell	1,75 €
	B1451110	u	Parella de guants per a ús general, amb palmell, artells, ungles i dits índex i polze de pell, dors de la mà i maniguet de cotó, folre interior i subjecció elàstica al canell	1,59000 €
			Altres conceptes	0,16000 €
P-131	H1462242	u	Parella de botes de seguretat resistents a la humitat, de pell rectificada, amb turmellera encoixinada sola antilliscant i antiestàtica, falca amortidora per al taló, llengueta de manxa, de despeniment ràpid, amb plantilles i puntera metàl·liques	27,61 €
	B1462242	u	Parella de botes de seguretat resistents a la humitat, de pell rectificada, amb turmellera encoixinada sola antilliscant i antiestàtica, falca amortidora per al taló, llengueta de manxa, de despeniment ràpid, amb plantilles i puntera metàl·liques	25,10000 €
			Altres conceptes	2,51000 €
P-132	H152U000	m	Tanca d'advertència o abalisament d'1 m d'alçada amb malla de polietilè taronja, fixada a 1 m del perímetre del sostre amb suports d'acer allotjats amb forats al sostre	2,33 €
	B1526EL6	u	Muntant metàl·lic per a barana de seguretat, d'1 m d'alçada, per a allotjar en perforacions del sostre, per a 15 usos	0,72500 €
	B152U000	m	Malla de polietilè d'alta densitat color taronja per a tanques d'advertència o abalisament, d'1 m d'alçada, per a seguretat i salut	0,53550 €
			Altres conceptes	1,06950 €
P-133	HBC12300	u	Con de plàstic reflector de 50 cm d'alçada	12,27 €
	BBC12302	u	Con d'abalisament de plàstic reflector de 50 cm d'alçada, per a 2 usos, per a seguretat i salut	10,88000 €
			Altres conceptes	1,39000 €
P-134	HBC1B001	m	Cinta d'abalisament adhesiva reflectant de color vermell i blanc alternats i amb el desmuntatge inclòs	1,03 €
	BBC1B000	m	Cinta d'abalisament adhesiva reflectant de color vermell i blanc alternats, per a seguretat i salut	0,24000 €
			Altres conceptes	0,79000 €
P-135	HBC1KJ00	m	Tanca mòbil metàl·lica de 2,5 m de llargària i 1 m d'alçada i amb el desmuntatge inclòs	6,37 €
	BBC1KJ04	m	Tanca mòbil metàl·lica de 2,5 m de llargària i 1 m d'alçada, per a 4 usos, per a seguretat i salut	4,96000 €
			Altres conceptes	1,41000 €
P-136	HQU1D190	mes	Lloguer de mòdul prefabricat per equipament de vestidors a obra de 8x2,4 m amb tancaments formats per placa de dues planxes d'acer prelacat i aïllament interior de 40mm de gruix i paviment format per tauler aglomerat hidròfug amb acabat de PVC sobre xapa galvanitzada i llana de vidre, instal·lació elèctrica 2 punts de llum, interruptor, endolls i protecció diferencial	58,58 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 21/08/14

Pàg.: 22

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
	BQU1D190	mes	Lloguer de mòdul prefabricat per equipament de vestidors a obra de 8x2,4 m amb tancaments formats per placa de dues planxes d'acer prelacat i aïllament interior de 40mm de gruix i paviment format per tauler aglomerat hidròfug amb acabat de PVC sobre xapa galvanitzada i llana de vidre, instal·lació elèctrica amb 2 punts de llum, interruptor, endolls i protecció diferencial	53,25000 €
			Altres conceptes	5,33000 €
P-137	HQU1D390	u	Transport, entrega, retirada, muntatge i desmuntatge de mòdul prefabricat per equipament de vestidors a obra de 8x2,4 m amb tancaments formats per placa de dues planxes d'acer prelacat i aïllament interior de 40mm de gruix i paviment format per tauler aglomerat hidròfug amb acabat de PVC sobre xapa galvanitzada i llana de vidre, instal·lació elèctrica 2 punts de llum, interruptor, endolls i protecció diferencial	249,76 €
			Altres conceptes	249,76000 €
P-138	HQU1H110	mes	Lloguer de mòdul prefabricat de cabina amb inodor químic d'1,05x1,05 m i 2,35 m d'alçària, amb tancaments de polietilè i sostre translúcid, equipat amb 1 inodor amb dipòsit químic de 250l. i un lavabo amb dipòsit d'aigua de 45l. , amb manteniment inclòs	179,26 €
	BQU1H110	mes	Lloguer de mòdul prefabricat de cabina amb inodor químic d'1,05x1,05 m i 2,35 m d'alçària, amb tancaments de polietilè i sostre translúcid, equipat amb 1 inodor amb dipòsit químic de 250l. i un lavabo amb dipòsit d'aigua de 45l. , amb manteniment inclòs	162,96000 €
			Altres conceptes	16,30000 €
P-139	HRE22100	u	Protecció individual de tronc d'arbre de perímetre aproximat entre 95 i 125 cm, amb estructura de fustes lligades entre si amb filferro, de 2 m d'alçària mínima, col·locades sobre material amb funció d'enconxat, amb el desmuntatge inclòs	36,82 €
	B1Z73100	m2	Planxa de poliestirè expandit EPS segons, UNE-EN 13163 de 10 mm de gruix, de 30 kPa de tensió a la compressió, de 0,2 m2.K/W de resistència tèrmica, amb una cara llisa i cantell llis, per a seguretat i salut	0,74400 €
	B1Z0D300	m3	Llata de fusta de pi, per a seguretat i salut	15,36576 €
	B1Z0A010	kg	Filferro acer galvanitzat, per a seguretat i salut	1,10000 €
			Altres conceptes	19,61024 €
P-140	K2194U31	m2	Arrencada de paviment de llambordins sobre terra, amb mitjans mecànics i càrrega de material sobre camió o contenidor	2,50 €
			Altres conceptes	2,50000 €
P-141	KY02ET01	u	Treballs consistents en ajudes a la col·locació de contenidor soterrat, desde camió fins al lloc definitiu.	49,61 €
			Altres conceptes	49,61000 €
P-142	KY02ET0Z	u	Muntatge i connexió de lluminària, incloses les ajudes de paleta, i transport des de camió fins al lloc definitiu.	88,21 €
			Altres conceptes	88,21000 €
P-143	M21BU544	u	Arrencada de fita reflectant, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor	1,28 €
			Altres conceptes	1,28000 €
P-144	PN1422	u	Partida alçada a justificar per tramitar la legalització de la instal·lació i per drets de cia per escomesa elèctrica de quadre d'enllumenat públic, segons potencia elèctrica demandada a contractar si fós necessari.	1.820,00 €
			Sense descomposició	1.820,00000 €
P-145	Z0010060	Pa	Partida alçada a justificar per treballs d'acabament entre paviment i contenidor soterrat.	355,00 €
			Sense descomposició	355,00000 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 21/08/14

Pàg.: 23

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
--------	------	----	------------	------

Barcelona, juliol de 2014

Handwritten signature and stamp. The signature is written in blue ink and appears to be 'M. J. ...'. To the right of the signature is a circular stamp containing the letters 'E' and 'R'.

EXE ARQUITECTURA BARCELONA, S.L.P.

Urbanització Plaça Empordà - Roses

PRESSUPOST

*

Data: 21/08/14

Pàg.: 1

Obra	01	Pressupost 14005UAL
Capítol	01	OBRA CIVIL
Títol 3	01	DESMUNTATGES I ENDERROCS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	F21Q2501	u	Retirada de paperera ancorada al terra, enderroc de daus de formigó, i càrrega manual i mecànica de l'equipament i la runa sobre camió o contenidor (P - 20)	3,82	5,000	19,10
2	F21QQB01	u	Retirada de piona fosa, enderroc de daus de formigó, i càrrega manual i mecànica de l'equipament i la runa sobre camió o contenidor (P - 23)	6,36	15,000	95,40
3	F21QET01	u	Retirada de bústia de correus (P - 21)	30,21	1,000	30,21
4	F21QET02	u	Retirada de monolit de pedra (P - 22)	639,05	1,000	639,05
5	M21BU544	u	Arrencada de fita reflectant, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (P - 143)	1,28	2,000	2,56
6	F21H1641	u	Desmuntatge de llumenera, columna exterior, accessoris i elements de subjecció, de fins a 6 m d'alçària, com a màxim, enderroc de fonament de formigó a mà i amb compressor, aplec per a posterior aprofitament i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (P - 19)	77,81	1,000	77,81
7	F21DQU02	u	Demolició d'embornal de 70x30x85 cm, de parets de 30 cm de maó, amb mitjans mecànics i càrrega sobre camió (P - 18)	9,08	3,000	27,24
8	F21R1160	u	Tala controlada directa d'arbre < 6 m d'alçària, deixant la soca a la vista, aplec de la brossa generada i càrrega sobre camió grua amb pinça, i transport de la mateixa a planta de compostatge (no més lluny de 20 km) (P - 24)	83,72	7,000	586,04
9	F219FBC0	m	Tall en paviment de mescla bituminosa de 15 cm de fondària com a mínim, amb màquina tallajunts amb disc de diamant, per a delimitar la zona a demolir (P - 16)	2,92	270,000	788,40
10	F219FFC0	m	Tall en paviment de formigó de 15 cm de fondària com a mínim, amb màquina tallajunts amb disc de diamant, per a delimitar la zona a demolir (P - 17)	6,68	97,000	647,96
11	F2193J05	m	Demolició de rigola de panots col·locats sobre formigó, amb compressor i càrrega mecànica sobre camió (P - 11)	4,36	185,000	806,60
12	F2191305	m	Demolició de vorada col·locada sobre formigó, amb compressor i càrrega manual i mecànica de runa sobre camió o contenidor (P - 8)	2,31	225,000	519,75
13	F2194JL5	m2	Demolició de paviment de panots col·locats sobre formigó, de fins a 20 cm de gruix i més de 2 m d'amplària amb retroexcavadora amb martell trencador i càrrega sobre camió (P - 14)	6,26	375,000	2.347,50
14	F2194AE5	m2	Demolició de paviment de formigó, de fins a 15 cm de gruix i fins a 0,6 m d'amplària amb retroexcavadora amb martell trencador i càrrega sobre camió (P - 12)	4,65	1.250,000	5.812,50
15	K2194U31	m2	Arrencada de paviment de llambordins sobre terra, amb mitjans mecànics i càrrega de material sobre camió o contenidor (P - 140)	2,50	27,000	67,50
16	F2194XL5	m2	Demolició de paviment de mescla bituminosa, de fins a 20 cm de gruix i més de 2 m d'amplària amb retroexcavadora amb martell trencador i càrrega sobre camió (P - 15)	0,84	1.270,000	1.066,80
17	F2193A0X	m	Tall de paviment i demolició dels primers 20cm de paviment de trobada amb façanes, amb tall de disc, compressor i càrrega mecànica sobre camió (P - 10)	6,03	77,000	464,31
18	F2131223	m3	Enderroc de fonament de formigó en massa, amb compressor i càrrega manual i mecànica de runa sobre camió (P - 7)	40,70	2,440	99,31
19	F2R54239	m3	Transport de residus a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió de 7 t i temps d'espera per a la càrrega a màquina, amb un recorregut de més de 10 i fins a 15 km (P - 40)	8,05	772,776	6.220,85
TOTAL	Títol 3		01.01.01			20.318,89

EUR

PRESSUPOST

*

Data: 21/08/14

Pàg.: 2

Obra	01	Pressupost 14005UAL
Capítol	01	OBRA CIVIL
Títol 3	02	MOVIMENT DE TERRES

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	F221C472	m3	Excavació per a caixa de paviment en terreny compacte (SPT 20-50), realitzada amb pala excavadora i càrrega directa sobre camió (P - 26)	4,65	800,000	3.720,00
2	F2225632	m3	Excavació de rasa en presència de serveis fins a 2 m de fondària, en terreny de trànsit (SPT >50), realitzada amb retroexcavadora i amb les terres deixades a la vora (P - 31)	18,31	50,000	915,50
3	F2224121	m3	Excavació de rasa de fins a 1 m d'amplària i fins a 2 m de fondària, en terreny fluix, amb retroexcavadora i amb les terres deixades a la vora (P - 28)	8,41	100,000	841,00
4	F2A11000	m3	Subministrament de terra seleccionada d'aportació (P - 37)	10,32	91,600	945,31
5	F2R35067	m3	Transport de terres a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió de 12 t i temps d'espera per a la càrrega amb mitjans mecànics, amb un recorregut de més de 5 i fins a 10 km (P - 38)	4,96	1.330,000	6.596,80
6	F227R00F	m2	Repàs i piconatge d'esplanada, amb compactació del 95% PM (P - 34)	1,48	2.000,000	2.960,00
TOTAL	Títol 3	01.01.02			15.978,61	

Obra	01	Pressupost 14005UAL
Capítol	01	OBRA CIVIL
Títol 3	04	PAVIMENTACIÓ

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	F931201J	m3	Base de tot-u artificial , amb estesa i piconatge del material al 98% del PM (P - 44)	23,70	195,000	4.621,50
2	F9365G51	m3	Base de formigó HM-20/P/20/I, de consistència plàstica i grandària màxima del granulat 20 mm, abocat amb transport interior mecànic amb estesa i vibratge manual, amb acabat reglejat (P - 45)	76,90	198,900	15.295,41
3	F96511CD	m	Vorada recta de peces de formigó, monocapa, amb secció normalitzada per a vianants A1 de 20x14 cm, de classe climàtica B, classe resistent a l'abradió H i classe resistent a flexió S (R-3,5 MPa), segons UNE-EN 1340, col·locada sobre base de formigó no estructural de 15 N/mm2 de resistència mínima a compressió i de 25 a 30 cm d'alçària, i rejuntada amb morter (P - 47)	25,96	162,000	4.205,52
4	F96AUA30	m	Vorada de xapa d'acer galvanitzat de 10 mm de gruix i 350 mm d'alçària, inclòs elements metàl·lics d'ancoratge soldats a la xapa i col·locada sobre base de formigó no estructural de 15 N/mm2 de resistència mínima a compressió (P - 48)	49,50	227,000	11.236,50
5	F97422AA	m	Rígola de 20 cm d'amplària amb peces de morter de ciment de color blanc, de 20x20x4 cm, col·locades amb morter i rejuntades amb beurada de ciment blanc (P - 49)	9,47	293,000	2.774,71
6	F9F5ET01	m2	Paviment de peces de formigó mod. VULCANO de BREINCO de mides 60x40 cm i 8 cm de gruix, en color White o Arena, acabat lllis, col·locats amb morter de ciment 1:6 (P - 54)	52,71	126,000	6.641,46
7	F9F5ET04	m2	Paviment de peça de formigó de forma rectangular de 30x20 cm i 8 cm de gruix, mod. VULCANO de BREINCO,color White, sobre llit de sorra rentada de 5 cm de gruix, amb junta verda i separadors biodegradables de la marca Getac, model en funció de l'espai entre peces. (P - 56)	39,59	85,000	3.365,15
8	F9F5ET03	m2	Paviment de peça de formigó de forma rectangular de 30x10 cm i 8 cm de gruix, mod. VULCANO de BREINCO,color White, sobre llit de sorra rentada de 5 cm de gruix, amb junta verda i separadors biodegradables de la marca Getac, model en funció de l'espai entre peces. (P - 55)	39,59	75,000	2.969,25

PRESSUPOST

*

Data: 21/08/14

Pàg.: 3

9	F9DLM860	m2	Paviment de llambordí ceràmic de forma rectangular de 10x20 cm i 8 cm de gruix, col·locat i rejuntat amb morter de ciment 1:6 (P - 50)	53,29	155,000	8.259,95
10	F9DLS850	m2	Paviment de llambordí ceràmic de forma rectangular de 10 x 20 cm i 8 cm de gruix, col·locat sobre llit de sorra de 5 cm de gruix i rejuntat amb sorra (P - 51)	34,32	50,000	1.716,00
11	F9E1ET01	m2	Paviment de panot per a vorera de color de 20x20x2,5 cm, classe 1a, preu superior, mod. "espiga de peix" o l'indicat per la DF, sobre suport de 3 cm de sorra, col·locat a truc de maceta amb morter mixt 1:2:10 i beurada de color amb ciment blanc de ram de paleta (P - 52)	19,50	578,000	11.271,00
12	F9E1S00B	m2	Paviment de panot per a pas de vianants de color amb tacs de 20x20x4 cm, col·locat a l'estesa amb sorra-ciment de 250 kg/m3 de ciment portland i beurada de color amb ciment blanc de ram de paleta (P - 53)	28,64	29,000	830,56
13	F9231J10	m3	Subbase de grava de pedrera de pedra granítica, grandària màxima de 50 a 70 mm, amb estesa i piconatge del material (P - 43)	51,43	137,500	7.071,63
14	F9J12E70	m2	Reg d'imprimació amb emulsió bituminosa catiònica tipus C50BF5 IMP(ESI), amb dotació 1,5 kg/m2 (P - 60)	0,93	610,000	567,30
15	F9J13440	m2	Reg d'adherència amb betum asfàltic modificat amb polímers tipus PMB 45/80-60(BM-3b), amb dotació 1 kg/m2 (P - 61)	0,89	610,000	542,90
16	F9H11JC1	t	Paviment de mescla bituminosa contínua en calent tipus AC 22 base BC 35/50 G, amb betum millorat amb cautxú, de granulometria grossa per a capa base i granulat granític, estesa i compactada (P - 59)	72,48	66,300	4.805,42
17	F9H11AC1	t	Paviment de mescla bituminosa contínua en calent tipus AC 22 bin BC 35/50 D, amb betum millorat amb cautxú, de granulometria densa per a capa intermèdia i granulat granític, estesa i compactada (P - 58)	73,52	33,150	2.437,19
18	F9H117C1	t	Paviment de mescla bituminosa contínua en calent tipus AC 16 surf BC 35/50 S, amb betum millorat amb cautxú, de granulometria semidensa per a capa de trànsit i granulat granític, estesa i compactada (P - 57)	74,22	19,890	1.476,24
19	2000ET02	pa	Partida alçada a justificar per realitzar els ajustos necessaris entre els nous paviments i els existents i/o trobades amb façanes colindants segons indicacions de la DF. (P - 2)	3.020,60	1,000	3.020,60

TOTAL	Títol 3	01.01.04	93.108,29
--------------	----------------	-----------------	------------------

Obra	01	Pressupost 14005UAL
Capítol	01	OBRA CIVIL
Títol 3	05	MOBILIARI URBA

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	FQ115HA3ESJ	u	Banc senzill de fusta tropical pintat i envernissat, de 180 cm de llargària, amb 13 llistons de 4,5x4,5 cm, sense respalller, cargols i passadors d'acer inoxidable i suports de fosa ref. 1073 de la serie Banc Moon de 1,80m sense respalller de SANTA&COLE, de preu superior, col·locat amb fixacions mecàniques (P - 96)	1.634,59	2,000	3.269,18
2	FQ115HB3ESJVu		Banc senzill de fusta tropical pintat i envernissat, de 180 cm de llargària, amb 14 llistons de 4,5x4,5 cm, amb respalller de fusta, cargols i passadors d'acer inoxidable i suports de fosa ref. 587 de la serie Banc Moon de 1,80m amb respalller de SANTA&COLE, de preu superior, col·locat amb fixacions mecàniques (P - 97)	2.035,51	3,000	6.106,53
3	FQ115VA3ESJ	u	Banc senzill de fusta tropical pintat i envernissat, de 300 cm de llargària, amb 13 llistons de 4,5x4,5 cm, sense respalller, cargols i passadors d'acer inoxidable i suports de fosa ref. 1077 de la serie Banc Moon de 3,00m sense respalller de SANTA&COLE, de preu superior, col·locat amb fixacions mecàniques (P - 98)	2.381,41	2,000	4.762,82
4	FQ115VB3ESJXu		Banc senzill de fusta tropical pintat i envernissat, de 300 cm de llargària, amb 14 llistons de 4,5x4,5 cm, amb respalller de fusta, cargols i passadors d'acer inoxidable i suports de fosa ref. 1079 de la serie Banc Moon de 3,00m amb respalller de SANTA&COLE, de preu superior, col·locat amb fixacions mecàniques (P - 99)	2.957,75	3,000	8.873,25

PRESSUPOST

*

Data: 21/08/14

Pàg.: 4

5	FQ311422ESKA	u	Font per a exterior de fosa amb protecció antioxidant i pintura color negre forja de forma rectangular, amb dues tapes de registre, broc de llautó ref. 183 de la serie Font Atlántida amb reixa de SANTA&COLE , i amb reixa de desguàs, ancorada amb dau de formigó (P - 101)	1.802,13	1,000	1.802,13
6	FQZ51121ESLA	u	Aparcament de bicicletes individual, de poliuretà expandit i base de fosa d'alumini ref. 448 de la serie Aparcament de bicicletes Key de SANTA&COLE , amb capacitat per a 2 bicicletes, fixat mecànicament (P - 103)	216,43	3,000	649,29
7	FQ21ET0Z	u	Paperera model Sort 2009 de 62cm de diàmetre i 100cm d'alçada i 230l de capacitat, de planxa mecanitzada de 2 mm de gruix i tapa d'acer inoxidable, ancorada amb dau de formigó (P - 100)	232,95	5,000	1.164,75
8	FQZ1ET0Z	u	Recol·locació de bústia existent del Servei de Correus segons indicacions de la DF. (P - 102)	67,54	1,000	67,54

TOTAL	Titul 3		01.01.05			26.695,49
--------------	----------------	--	-----------------	--	--	------------------

Obra	01	Pressupost 14005UAL
Capítol	01	OBRA CIVIL
Titul 3	06	JARDINERIA
Titul 4	01	ACTUACIONS PRELIMINARS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	FR6P1595	u	Trasplantament dins de l'obra d'arbre planifoli de 35 a 50 cm de perímetre de tronc, inclou repicat amb retroexcavadora i mitjans manuals, formació de pa de terra amb mitjans manuals, excavació de clot de plantació de 180x180x80 cm amb retroexcavadora, plantació amb camió grua en el nou lloc d'ubicació, reblert del clot amb 50% de sorra, 25% de terra de l'excavació i 25% de compost, primer reg i càrrega de les terres sobrants a camió.No inclou les feines de preparació (P - 119)	583,64	1,000	583,64
2	FR6P16C5	u	Trasplantament dins de l'obra d'arbre planifoli de 50 a 80 cm de perímetre de tronc, inclou repicat amb retroexcavadora i mitjans manuals, formació de pa de terra amb mitjans manuals, excavació de clot de plantació de 225x225x100 cm amb retroexcavadora, plantació amb camió grua en el nou lloc d'ubicació, reblert del clot amb 50% de sorra, 25% de terra de l'excavació i 25% de compost, primer reg i càrrega de les terres sobrants a camió.No inclou les feines de preparació (P - 120)	790,95	2,000	1.581,90
3	HRE22100	u	Protecció individual de tronc d'arbre de perímetre aproximat entre 95 i 125 cm, amb estructura de fustes lligades entre si amb filferro, de 2 m d'alçada mínima, col·locades sobre material amb funció d'enconxat, amb el desmuntatge inclòs (P - 139)	36,82	24,000	883,68

TOTAL	Titul 4		01.01.06.01			3.049,22
--------------	----------------	--	--------------------	--	--	-----------------

Obra	01	Pressupost 14005UAL
Capítol	01	OBRA CIVIL
Titul 3	06	JARDINERIA
Titul 4	02	SUBMINISTRAMENT DE MATERIAL VEGETAL

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	FR4AK634	u	Subministrament de Bupleurum fruticosum d'alçada de 40 a 60 cm, en contenidor de 3 l (P - 109)	4,76	38,000	180,88
2	FR4DN4B1	u	Subministrament d'Hedera helix en test 11 cm (P - 110)	0,92	2.220,000	2.042,40
3	FR43B42B	u	Subministrament de Koelreuteria paniculata de perímetre de 18 a 20 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 57 cm i profunditat mínima 39,9 cm segons fórmules NTJ (P - 107)	150,35	5,000	751,75
4	FR4FD812	u	Subministrament de Nepeta x faassenii d'alçada de 15 a 20 cm, en contenidor d'1,3 l (P - 111)	2,42	72,000	174,24

EUR

PRESSUPOST

*

Data: 21/08/14

Pàg.: 5

5	FR4G3233	u	Subministrament de Perovskia atriplicifolia de 30 a 50 cm, en contenidor de 3 l (P - 112)	4,44	56,000	248,64
6	FR4GF8A1	u	Subministrament de Phyla nodiflora en test 11 cm (P - 113)	0,96	1.558,000	1.495,68
7	FR44F82A	u	Subministrament de Prunus cerasifera Pissardii (Atropurpurea) de perímetre de 16 a 18 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 51 cm i profunditat mínima 35,7 cm segons fórmules NTJ (P - 108)	223,65	1,000	223,65

TOTAL	Titul 4	01.01.06.02	5.117,24
--------------	----------------	--------------------	-----------------

Obra	01	Pressupost 14005UAL
Capítol	01	OBRA CIVIL
Titul 3	06	JARDINERIA
Titul 4	03	PREPARACIÓ DEL TERRENY I PLANTACIONS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	F22113L2	m2	Neteja i esbrossada del terreny realitzada amb pala carregadora i càrrega mecànica sobre camió (P - 25)	0,65	227,000	147,55
2	FR341154	m2	Esmena orgànica del sòl amb compost de classe I d'origen vegetal, segons NTJ 05C, subministrat en sacs de 0,8 m3, amb una dosi de 50 l/m2, escampat amb minicarregadora i mitjans manuals i fresatge de terreny amb motocultor (P - 104)	5,34	227,000	1.212,18
3	FR3P2153	m3	Terra vegetal de jardineria de categoria alta, amb una conductivitat elèctrica menor de 0,8 dS/m, segons NTJ 07A, subministrada en sacs de 0,8 m3 i escampada amb retroexcavadora petita i mitjans manuals (P - 105)	104,35	36,274	3.785,19
4	FR3SE412	m2	Encoixinament amb escorça de pi de 30 a 50 mm, subministrada a granel, escampada amb retroexcavadora petita i mitjans manuals en capa uniforme de gruix fins a 10 cm (P - 106)	6,20	227,000	1.407,40
5	FR6B1154	u	Plantació en massa de planta de petit port en test de volum < 1 l, en terreny prèviament preparat, en un pendent inferior al 35 %, i amb primer reg (P - 118)	0,92	3.778,000	3.475,76
6	FR662111	u	Plantació d'arbust o arbre de petit format en contenidor d'1 a 1,5 l, excavació de clot de plantació de 25x25x25 cm amb mitjans manuals, en un pendent inferior al 35 %, reblert del clot amb terra de l'excavació i primer reg (P - 116)	2,23	72,000	160,56
7	FR662221	u	Plantació d'arbust o arbre de petit format en contenidor d'1,5 a 3 l, excavació de clot de plantació de 30x30x30 cm amb mitjans manuals, en un pendent inferior al 35 %, reblert del clot amb terra de l'excavació i primer reg (P - 117)	3,90	94,000	366,60
8	FR612367	u	Plantació d'arbre planifoli amb pa de terra o contenidor, de 18 a 25 cm de perímetre de tronc a 1 m d'alçària (a partir del coll de l'arrel), excavació de clot de plantació de 120x120x80 cm amb mitjans mecànics, en un pendent inferior al 25 %, reblert del clot amb substitució parcial del 60% de terra de l'excavació per terra de jardineria, primer reg i càrrega de les terres sobrants a camió (P - 115)	110,41	5,000	552,05
9	FR612247	u	Plantació d'arbre planifoli amb pa de terra o contenidor, de 14 a 18 cm de perímetre de tronc a 1 m d'alçària (a partir del coll de l'arrel), excavació de clot de plantació de 100x100x60 cm amb mitjans mecànics, en un pendent inferior al 25 %, reblert del clot amb substitució parcial del 60% de terra de l'excavació per terra de jardineria, primer reg i càrrega de les terres sobrants a camió (P - 114)	63,83	1,000	63,83
10	FRZ51100	u	Fixació dins del clot de plantació de pa de terra d'arbre de perímetre fins a 22 cm, amb sistema de subjecció format per tres ancoratges metàl·lics, cables, cingla i sistema tensor (P - 121)	109,30	6,000	655,80

TOTAL	Titul 4	01.01.06.03	11.826,92
--------------	----------------	--------------------	------------------

Obra	01	Pressupost 14005UAL
Capítol	01	OBRA CIVIL

PRESSUPOST

*

Data: 21/08/14

Pàg.: 6

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	FBA22311	m	Pintat sobre paviment de faixa transversal contínua de 50 cm, amb pintura reflectora i microesferes de vidre, amb màquina d'accionament manual (P - 64)	4,07	72,000	293,04
2	FBA21111	m	Pintat sobre paviment de faixa transversal discontinua de 50 cm 0,5/0,5, amb pintura reflectora i microesferes de vidre, amb màquina d'accionament manual (P - 63)	2,46	7,000	17,22
3	FBA19110	m	Pintat sobre paviment d'una faixa discontinua de 15 cm 1/2, amb pintura reflectora i microesferes de vidre, amb màquina autopropulsada (P - 62)	0,81	64,000	51,84
TOTAL	Titul 3		01.01.08			362,10

Obra	01	Pressupost 14005UAL
Capítol	01	OBRA CIVIL
Titul 3	10	CONTENIDORS SOTERRATS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	F2192C06	m	Demolició de vorada amb rigola de formigó col·locada sobre formigó amb martell trencador muntat sobre retroexcavadora i càrrega amb mitjans mecànics sobre camió o contenidor (P - 9)	5,67	20,000	113,40
2	F2194JK1	m2	Demolició de paviment de panots col·locats sobre formigó, de fins a 20 cm de gruix i fins a 2 m d'amplària, amb compressor i càrrega sobre camió (P - 13)	13,48	40,000	539,20
3	F2225432	m3	Excavació de rasa en presència de serveis fins a 2 m de fondària, en terreny compacte (SPT 20-50), realitzada amb retroexcavadora i amb les terres deixades a la vora (P - 30)	15,17	100,000	1.517,00
4	F2316501	m2	Apuntament i estrebada de rases i pous, de més d'1 i fins a 2 m d'amplària, amb fusta, per a una protecció del 30% (P - 36)	13,21	20,000	264,20
5	F931201J	m3	Base de tot-u artificial, amb estesa i piconatge del material al 98% del PM (P - 44)	23,70	6,000	142,20
6	F2285H00	m3	Rebliment i piconatge de rasa d'amplària fins a 0,6 m, amb graves per a drenatge de 5 a 12 mm, en tongades de gruix de fins a 25 cm, utilitzant picó vibrat (P - 35)	53,53	36,000	1.927,08
7	E225AH70	m3	Estesa de graves per a drenatge de pedra granítica en tongades de 25 cm, com a màxim (P - 3)	56,63	8,000	453,04
8	F9365H11	m3	Base de formigó HM-20/B/20/I, de consistència tova i grandària màxima del granulat 20 mm, abocat des de camió amb estesa i vibratge manual, amb acabat reglejat (P - 46)	76,90	8,000	615,20
9	GQ21ET01	u	Subministre i col·locació de mòdul contenidor de recollida selectiva/rebuig format per arqueta de formigó EHE-08 fabricada a taller, impermeable, amb rebaix a la base de recollida de residus, de capacitat 3 m3 i alçada interior 1.77, amb cercol metal·lic d'acer metal·litzat, elements de suspensió i maniobra, preancoratge per les frontisses de la tapa i contorn de boca amb cautxú; tapa de xapa d'acer laminat amb revestiment de resina epoxi antilliscant color a escollir, amb tractament anticorrosiu, sistema de tancament i obertura per manipular una sola persona, obertura de 90°, frontisses amb casquet de bronze o llautó, obertura amb clau pròpia i 2 cilindres de gas d'ús industrial, resistència de 650 Kg/m2 i àrea d'ocupació 3,367 m2; contenidor de polietilè de densitat mitja 934 Kg/m3 amb additius per resistència als raigs ultravioletes, resistència a tracció de 163 Kg/m2, sense cap element metal·lic en contacte amb els residus, ferratges de manipulació d'acer galvanitzat i conjunt de peces roscades i elements auxiliars d'acer inoxidable, capacitat de 3 m3 amb base oberta amb ferratges especials reforçats col·locats a l'exterior per evitar el contacte amb els residus, sistema de dues nanses que possibiliti el buidat pel sistema de doble argolla, tapa inferior de poliuretà i dipòsit per a la retenció d'uns 70 l. de lixiviats, boca de	4.035,75	5,000	20.178,75

PRESSUPOST

*

Data: 21/08/14

Pàg.: 7

		contenedor 1,35 x 1,30,; plataforma de seguretat d'acer galvanitzar en calent amb cilindres de gas tipus amortidor i resistència 500 kg; bústia circular d. 510 mm d'acer inoxidable AISI 316 polit, subjectada a la tapa amb tornilleria i segellada amb silicona, tapa superior abatible, a pressió i estanca amb identificació del tipus de residu, reforçada amb poliuretà, junta de goma per garantir l'estaquetat, boca situada a 90 cm., ferratges i peces d'acer inoxidable, anagrama identificatiu de l'ajuntament i color i nom del tipus de residu, de SOTKON o similarr. Inclou estesa de capa de sorra d'anivellament de 5 cm de gruix. (P - 124)				
10	GQQ11302	u	Subministre i col·locació de mòdul contenidor de recollida selectiva/rebuig format per arqueta de formigó EHE-08 fabricada a taller, impermeable, amb rebaix a la base de recollida de residus, de capacitat 3 m3 i alçada interior 1.77, amb cercol metal·lic d'acer metal·litzat, elements de suspensió i maniobra, preancoratge per les frontisses de la tapa i contorn de boca amb cautxú; tapa de xapa d'acer laminat amb revestiment de resina epoxi antilliscant color a escollir, amb tractament anticorrosiu, sistema de tancament i obertura per manipular una sola persona, obertura de 90°, frontisses amb casquet de bronze o llautó, obertura amb clau pròpia i 2 cilindres de gas d'ús industrial, resistència de 650 Kg/m2 i àrea d'ocupació 3,367 m2; contenidor de polietilè de densitat mitja 934 Kg/m3 amb additius per resistència als raigs ultravioletes, resistència a tracció de 163 Kg/m2, sense cap element metal·lic en contacte amb els residus, ferratges de manipulació d'acer galvanitzat i conjunt de peces roscades i elements auxiliars d'acer inoxidable, capacitat de 3 m3 amb base tancada, boca de contenidor 1,35 x 1,30, dipòsit completament tancat i esclanc, suports laterals d'acer per la descàrrega, ferratge superior d'elevació replegable i cadena i mosquitó per subjectar el ferratge durant la maniobra; plataforma de seguretat d'acer galvanitzar en calent amb cilindres de gas tipus amortidor i resistència 500 kg; bústia circular d. 510 mm d'acer inoxidable AISI 316 polit, subjectada a la tapa amb tornilleria i segellada amb silicona, tapa superior abatible, a pressió i estanca amb identificació del tipus de residu, reforçada amb poliuretà, junta de goma per garantir l'estaquetat, boca situada a 90 cm., ferratges i peces d'acer inoxidable, anagrama identificatiu de l'ajuntament i color i nom del tipus de residu, de SOTKON o similarr. Inclou estesa de capa de sorra d'anivellament de 5 cm de gruix. (P - 125)	3.880,43	4,000	15.521,72
11	KY02ET01	u	Treballs consistents en ajudes a la col·locació de contenidor soterrat, desde camió fins al lloc definitiu. (P - 141)	49,61	9,000	446,49
12	FDD1A525	U	POU DE REGISTRE CIRCULAR DE D 100 CM, DE 3 M. D'ALÇADA DE PARET DE GRUIX 14 CM DE MAÓ CALAT ARREBOSSADA I LLISCADA PER DINS AMB MORTER MIXT 1:2:10, SOLERA DE FORMIGO HM-20 DE 15 CM DE GRUIX, AMB COL·LOCACIO DE MARC QUADRAT APARENT I TAPA CIRCULAR DE FOSA DUCTIL CLASSE D-400, ARTICULADA DE D 65 CM AMB GRAVAT DEL SERVEI (P - 71)	347,28	2,000	694,56
13	F2R35067	m3	Transport de terres a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió de 12 t i temps d'espera per a la càrrega amb mitjans mecànics, amb un recorregut de més de 5 i fins a 10 km (P - 38)	4,96	140,000	694,40
14	Z0010060	Pa	Partida alçada a justificar per treballs d'acabament entre paviment i contenidor soterrat. (P - 145)	355,00	1,000	355,00

TOTAL	Títol 3	01.01.10	43.462,24
--------------	----------------	-----------------	------------------

Obra	01	Pressupost 14005UAL
Capítol	01	OBRA CIVIL
Títol 3	15	ss SEGURETAT I SALUT
Títol 4	01	PROTECCIONS INDIVIDUALS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	H1411111	u	Casc de seguretat per a ús normal, contra cops, de polietilè amb un pes màxim de 400 g, homologat segons UNE-EN 812 (P - 126)	7,40	20,000	148,00

EUR

Urbanització Plaça Empordà - Roses

PRESSUPOST

*

Data: 21/08/14

Pàg.: 8

2	H1421110	u	Ulleres de seguretat antiimpactes estàndard, amb muntura universal, amb visor transparent i tractament contra l'entelament, homologades segons UNE-EN 167 i UNE-EN 168 (P - 127)	7,48	10,000	74,80
3	H1432012	u	Protector auditiu d'auricular, acoblat al cap amb arnès i orelles antisoroll, homologat segons UNE-EN 352-1 i UNE-EN 458 (P - 128)	23,83	10,000	238,30
4	H1445003	u	Mascareta de protecció respiratòria, homologada segons UNE-EN 140 (P - 129)	2,04	200,000	408,00
5	H1451110	u	Parella de guants per a ús general, amb palmell, artells, ungles i dits index i polze de pell, dors de la mà i maniguet de cotó, folre interior, i subjecció elàstica al canell (P - 130)	1,75	10,000	17,50
6	H1462242	u	Parella de botes de seguretat resistents a la humitat, de pell rectificada, amb turmellera encoixinada sola antilliscant i antiestàtica, falca amortidora per al taló, llengüeta de manxa, de despreniment ràpid, amb plantilles i puntera metàl·liques (P - 131)	27,61	10,000	276,10

TOTAL	Titul 4		01.01.15.01			1.162,70
--------------	----------------	--	--------------------	--	--	-----------------

Obra	01	Pressupost 14005UAL
Capítol	01	OBRA CIVIL
Titul 3	15	ss SEGURETAT I SALUT
Titul 4	02	PROTECCIONS COL·LECTIVES

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	H152U000	m	Tanca d'advertència o abalisament d'1 m d'alçada amb malla de polietilè taronja, fixada a 1 m del perímetre del sostre amb suports d'acer allotjats amb forats al sostre (P - 132)	2,33	300,000	699,00

TOTAL	Titul 4		01.01.15.02			699,00
--------------	----------------	--	--------------------	--	--	---------------

Obra	01	Pressupost 14005UAL
Capítol	01	OBRA CIVIL
Titul 3	15	ss SEGURETAT I SALUT
Titul 4	03	EQUIPAMENTS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	HQU1H110	mes	Lloguer de mòdul prefabricat de cabina amb inodor químic d'1,05x1,05 m i 2,35 m d'alçada, amb tancaments de polietilè i sostre traslúcid, equipat amb 1 inodor amb dipòsit químic de 250l. i un lavabo amb dipòsit d'aigua de 45l. , amb manteniment inclòs (P - 138)	179,26	6,000	1.075,56
2	HQU1D390	u	Transport, entrega, retirada, muntatge i desmuntatge de mòdul prefabricat per equipament de vestidors a obra de 8x2,4 m amb tancaments formats per placa de dues planxes d'acer prelacat i aïllament interior de 40mm de gruix i paviment format per tauler aglomerat hidròfug amb acabat de PVC sobre xapa galvanitzada i llana de vidre, instal·lació elèctrica 2 punts de llum, interruptor, endolls i protecció diferencial (P - 137)	249,76	1,000	249,76
3	HQU1D190	mes	Lloguer de mòdul prefabricat per equipament de vestidors a obra de 8x2,4 m amb tancaments formats per placa de dues planxes d'acer prelacat i aïllament interior de 40mm de gruix i paviment format per tauler aglomerat hidròfug amb acabat de PVC sobre xapa galvanitzada i llana de vidre, instal·lació elèctrica 2 punts de llum, interruptor, endolls i protecció diferencial (P - 136)	58,58	6,000	351,48

TOTAL	Titul 4		01.01.15.03			1.676,80
--------------	----------------	--	--------------------	--	--	-----------------

Obra	01	Pressupost 14005UAL
Capítol	01	OBRA CIVIL
Titul 3	15	ss SEGURETAT I SALUT

EUR

Urbanització Plaça Empordà - Roses

PRESSUPOST

*

Data: 21/08/14

Pàg.: 9

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	HBC1KJ00	m	Tanca mòbil metàl·lica de 2,5 m de llargària i 1 m d'alçària i amb el desmuntatge inclòs (P - 135)	6,37	50,000	318,50
2	HBC1B001	m	Cinta d'abaliment adhesiva reflectant de color vermell i blanc alternats i amb el desmuntatge inclòs (P - 134)	1,03	500,000	515,00
3	HBC12300	u	Con de plàstic reflector de 50 cm d'alçària (P - 133)	12,27	20,000	245,40
TOTAL	Titul 4	01.01.15.04			1.078,90	

Obra	01	Pressupost 14005UAL
Capítol	01	OBRA CIVIL
Titul 3	18	GESTIÓ DE RESIDUS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	F2R450E0	m3	Càrrega amb mitjans mecànics i transport de terres a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb contenidor de 5 m3 de capacitat (P - 39)	25,52	75,000	1.914,00
2	F2RA73G0	m3	Deposició controlada a dipòsit autoritzat de residus barrejats inerts amb una densitat 1,0 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 170107 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002) (P - 41)	25,89	727,000	18.822,03
3	E2R4503A	m3	Càrrega amb mitjans mecànics i transport de terres a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió de 7 t, amb un recorregut de més de 15 i fins a 20 km (P - 4)	13,45	727,000	9.778,15
TOTAL	Titul 3	01.01.18			30.514,18	

Obra	01	Pressupost 14005UAL
Capítol	01	OBRA CIVIL
Titul 3	20	VARIS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	2000ET01	pa	Partida alçada a justificar per ajuts de paletaeria. (P - 1)	15.420,00	1,000	15.420,00
TOTAL	Titul 3	01.01.20			15.420,00	

Obra	01	Pressupost 14005UAL
Capítol	02	XARXES DE SERVEIS
Titul 3	01	ENLLUMENAT
Titul 4	01	OBRA CIVIL

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	F2221774	m	Excavació de rasa per a pas d'instal·lacions de 40 cm d'amplària i 70 cm de fondària, reblert i compactació amb terres seleccionades de la pròpia excavació, sense pedres, amb retroexcavadora (P - 27)	9,49	100,000	949,00
2	F2225632	m3	Excavació de rasa en presència de serveis fins a 2 m de fondària, en terreny de trànsit (SPT >50), realitzada amb retroexcavadora i amb les terres deixades a la vora (P - 31)	18,31	4,200	76,90
3	F2R35067	m3	Transport de terres a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió de 12 t i temps d'espera per a la càrrega amb mitjans mecànics, amb un recorregut de més de 5 i fins a 10 km (P - 38)	4,96	22,400	111,10
4	FG22TK1K	m	Tub corbable corrugat de polietilè, de doble capa, llisa la interior i corrugada l'exterior, de 110 mm de diàmetre nominal, aïllant i no	3,24	200,000	648,00

EUR

PRESSUPOST

*

Data: 21/08/14

Pàg.: 10

5	FDGZU010	m	propagador de la flama, resistència a l'impacte de 28 J, resistència a compressió de 450 N, muntat com a canalització soterrada (P - 78)	0,29	100,000	29,00
6	F2A11000	m3	Banda contínua de plàstic de color, de 30 cm d'amplària, col·locada al llarg de la rasa a 20 cm per sobre de la canonada, per a malla senyalitzadora (P - 72)	10,32	16,000	165,12
7	F2285H00	m3	Rebliment i piconatge de rasa d'amplària fins a 0,6 m, amb graves per a drenatge de 5 a 12 mm, en tongades de gruix de fins a 25 cm, utilitzant picó vibrant (P - 35)	53,53	28,000	1.498,84
8	FDK282GA	u	Pericó de registre de fàbrica de maó de 60x60x60 cm, per a instal·lacions de serveis, amb parets de 15 cm de gruix de maó calat de 290x140x100 mm, arrebossada i lliscada interiorment amb morter de ciment amb una proporció en volum 1:8, sobre solera de maó calat de 10 cm de gruix i reblert lateral amb terra de la mateixa excavació (P - 73)	104,47	6,000	626,82
9	FDKZ3174	u	Bastiment i tapa per a pericó de serveis, de fosa grisa de 620x620x50 mm i de 52 kg de pes, col·locat amb morter (P - 74)	57,67	6,000	346,02
10	FGD2122D	u	Placa de connexió a terra de coure, en forma d'estel (calada), de superfície 0,3 m2, de 3 mm de gruix i soterrada (P - 81)	94,63	6,000	567,78
11	FG380907	m	Conductor de coure nu, unipolar de secció 1x35 mm2, muntat en malla de connexió a terra (P - 80)	2,27	200,000	454,00
12	FG31H564	m	Cable amb conductor de coure de 0,6/1 kV de tensió assignada, amb designació RVFV, tetrapolar, de secció 4 x 10 mm2, amb armadura de fleix d'acer i coberta del cable de PVC, col·locat en tub (P - 79)	3,64	400,000	1.456,00
13	PN1422	u	Partida alçada a justificar per tramitar la legalització de la instal·lació i per drets de cia per escomesa elèctrica de quadre d'enllumenat públic, segons potència elèctrica demandada a contractar si fós necessari. (P - 144)	1.820,00	1,000	1.820,00
TOTAL	Titoll 4		01.02.01.01			8.748,58

Obra	01	Pressupost 14005UAL
Capítol	02	XARXES DE SERVEIS
Titoll 3	01	ENLLUMENAT
Titoll 4	02	OBRA MECÀNICA
Titoll 5	01	COLUMNES

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	FHR118P1K4VZu	Fanal amb columna d'alumini, de 6 m d'alçària, ref. 1721 de la serie Fanal Rama Led de 6,20m amb 1 llumenera de SANTA&COLE amb 1 llumenera amb làmpades de LEDs de potència 90 W, col·locat sobre dau de formigó (P - 83)	2.873,59	3,000	8.620,77	
2	FHR118P2K4W u	Fanal amb columna d'alumini, de 6 m d'alçària, ref. 1728 de la serie Fanal Rama Led de 6,20m amb 2 llumeneres a diferent alçària de SANTA&COLE amb 2 llumeneres amb làmpades de LEDs de potència 90 W, col·locat sobre dau de formigó (P - 85)	4.529,58	2,000	9.059,16	
3	FHR118P2ET01 u	Fanal amb columna d'alumini, de 8 m d'alçària, de la serie Fanal Rama Led de 8,20m amb 3 llumeneres a diferent alçària de SANTA&COLE amb 3 llumeneres amb làmpades de LEDs de potència 90 W, col·locat sobre dau de formigó (P - 84)	6.163,69	1,000	6.163,69	
4	KY02ET0Z	u	Muntatge i connexió de lluminària, incloses les ajudes de paleta, i transport des de camió fins al lloc definitiu. (P - 142)	88,21	8,000	705,68
TOTAL	Titoll 5		01.02.01.02.01		24.549,30	

Obra	01	Pressupost 14005UAL
Capítol	02	XARXES DE SERVEIS
Titoll 3	01	ENLLUMENAT

PRESSUPOST

*

Data: 21/08/14

Pàg.: 11

Títol 4	02	OBRA MECÀNICA
Títol 5	03	BALISSES

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	FHNCG5A3ET0 u	Balisa lluminosa de la serie SKYLINE de SANTA&COLE, de 0,8 m d'alçada composta per una estructura de xapa doblegada d'acer, com a acabat amb protecció antioxidant i pintada. Reflector interior d'acer acabat amb protecció antioxidant i pintat blanc, com a dissipador tèrmic d'extrusió d'alumini anoditzat. Equipada amb un mòdul de tecnologia LED 10 W/8 LEDS de 3000 K 350 mA. Reposicions i manteniments habituals per als equips 8L/350 mA 10W 3000 K. (P - 82)	915,09	2,000	1.830,18
TOTAL	Títol 5	01.02.01.02.03			1.830,18

Obra	01	Pressupost 14005UAL
Capítol	02	XARXES DE SERVEIS
Títol 3	02	REG

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	FJSA3042 u	Programador de reg amb alimentació a 9 V, sistema de programació per teclat via ràdio, preu alt, per a un nombre màxim de 4 estacions, muntat superficialment, connectat als aparells de control, als elements governats, programat i comprovat (P - 93)	381,64	1,000	381,64
2	FJSA3022 u	Programador de reg amb alimentació a 9 V, sistema de programació per teclat via ràdio, preu alt, per a un nombre màxim de 2 estacions, muntat superficialment, connectat als aparells de control, als elements governats, programat i comprovat (P - 92)	344,57	1,000	344,57
3	FJSA3012 u	Programador de reg amb alimentació a 9 V, sistema de programació per teclat via ràdio, preu alt, per a un nombre màxim d'1 estacions, muntat superficialment, connectat als aparells de control, als elements governats, programat i comprovat (P - 91)	287,23	1,000	287,23
4	FJSFXXG u	Capçal per sector de reg per goteig, de 1'' de diàmetre nominal i 10 bar de pressió totalment desmuntable, format per: vàlvula d'esfera manual de PVC tipus sandwich de racord pla i rosca mascle, filtre de malla de 120 mesh (segons especificacions DF), electrovàlvula de pas total amb regulador de cabal i solenoide a 9v amb possibilitat d'obertura manual i drenatge intern i coneexions estanques, regulador de pressió ajustable entre 1 i 5 bar i manòmetre o vàlvula obús de connexió per aquest. inclou tots els accessoris de llautó i mà d'obra necessària per deixar la unitat d'obra totalment acabada i ajustada, dins de pericó (P - 94)	350,58	2,000	701,16
5	FJSFXXR u	Capçal per sector de reg per aspersió de 1'' de diàmetre nominal i 10 bar de pressió totalment desmuntable, format per: vàlvula d'esfera manual de PVC tipus sandwich de racord pla i rosca mascle, electrovàlvula de pas total amb regulador de cabal i solenoide a 9v amb possibilitat d'obertura manual i drenatge intern i coneexions estanques, regulador de pressió ajustable entre 1 i 5 bar i manòmetre o vàlvula obús de connexió per aquest. inclou tots els accessoris de llautó i mà d'obra necessària per deixar la unitat d'obra totalment acabada i ajustada, dins de pericó (P - 95)	287,67	4,000	1.150,68
6	FJS5UG10 m2	Instal·lació en rasa de graella de goters autocompensants entre 0,7 i 4 bar de pressió i cabal de 2,4 l/h amb separació entre goters de 0,5 m i entre laterals de 0,5 m. inclou l'excavació de rases, part proporcional de tubs secundaris (d'alimentació i col·lectors), connexió amb collarins de presa i accessoris (P - 89)	4,02	59,500	239,19
7	FJS5UGA1 u	Anella per a reg d'arbres formada per canonada de goter integrat autocompensant de 2 m, amb goters cada 0,3 m, finalitzada amb tap terminal i collar de connexió a la xarxa. inclou la protecció amb tub de drenatge de 50 mm i el soterrament superficial (P - 90)	11,06	5,000	55,30

PRESSUPOST

*

Data: 21/08/14

Pàg.: 12

8	FJS21312	u	Aspersor de turbina, amb radi de cobertura de 4 a 9 m, amb cos emergent de plàstic d'alçària 15 cm, amb connexió de diàmetre 1/2", sense vàlvula antidrenatge, connectat amb bobina a la canonada, i regulat (P - 87)	38,02	32,000	1.216,64
9	FJS21512	u	Aspersor de turbina, amb radi de cobertura de 4 a 9 m, amb cos emergent de plàstic d'alçària 30 cm, amb connexió de diàmetre 1/2", sense vàlvula antidrenatge, connectat amb bobina a la canonada, i regulat (P - 88)	44,09	19,000	837,71
10	FJS1U040	u	Boca de reg amb cos de fosa, brida d'entrada de DN 40 mm i ràcord de connexió tipus Barcelona de 45 mm de diàmetre, pericó i tapa de fosa i vàlvula de tancament amb junt EPDM, revestida amb pintura epoxi i amb petit material metàl·lic per a connexió amb la canonada, instal·lada (P - 86)	220,45	4,000	881,80
11	FFB28355	m	Tub de polietilè de designació PE 40, de 50 mm de diàmetre nominal, de 6 bar de pressió nominal, sèrie SDR 11, UNE-EN 12201-2, connectat a pressió, amb grau de dificultat mig, utilitzant accessoris de plàstic, i col·locat al fons de la rasa (P - 77)	7,16	35,000	250,60
12	FFB26355	m	Tub de polietilè de designació PE 40, de 32 mm de diàmetre nominal, de 6 bar de pressió nominal, sèrie SDR 11, UNE-EN 12201-2, connectat a pressió, amb grau de dificultat mig, utilitzant accessoris de plàstic, i col·locat al fons de la rasa (P - 76)	4,26	75,000	319,50
13	FFB25355	m	Tub de polietilè de designació PE 40, de 25 mm de diàmetre nominal, de 6 bar de pressió nominal, sèrie SDR 11, UNE-EN 12201-2, connectat a pressió, amb grau de dificultat mig, utilitzant accessoris de plàstic, i col·locat al fons de la rasa (P - 75)	3,35	150,000	502,50

TOTAL	Títol 3	01.02.02	7.168,52
--------------	----------------	-----------------	-----------------

Obra	01	Pressupost 14005UAL
Capítol	02	XARXES DE SERVEIS
Títol 3	03	CLAVEGUERAM
Títol 4	01	OBRA CIVIL

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	F2225632	m3	Excavació de rasa en presència de serveis fins a 2 m de fondària, en terreny de trànsit (SPT >50), realitzada amb retroexcavadora i amb les terres deixades a la vora (P - 31)	18,31	11,250	205,99
2	F2225223	m3	Excavació de rasa de fins a 2 m d'amplària i fins a 2 m de fondària, en terreny compacte, amb pala excavadora i càrrega mecànica del material excavat (P - 29)	8,73	50,500	440,87
3	F222H223	m3	Excavació de rasa de fins a 2 m d'amplària i fins a 2 m de fondària, en terreny roca, amb retroexcavadora amb martell trencador i càrrega mecànica del material excavat (P - 32)	58,02	10,000	580,20
4	F222M422	m3	Excavació de pou aïllat de més de 4 m de fondària, en terreny compacte, amb mitjans mecànics i càrrega mecànica del material excavat (P - 33)	23,41	20,000	468,20
5	F2316501	m2	Apuntament i estrebada de rases i pous, de més d'1 i fins a 2 m d'amplària, amb fusta, per a una protecció del 30% (P - 36)	13,21	50,000	660,50
6	GD5A5G05	m	Drenatge amb tub circular perforat de polietilè d'alta densitat de 200 mm de diàmetre i reblert amb material filtrant fins a 50 cm per sobre del dren (P - 122)	28,24	125,000	3.530,00
7	FD7F4575	m	Tub de PVC de 200 mm de diàmetre nominal de formació helicoidal amb perfil rigid nerval exteriorment, per anar formigonat, unió elàstica amb massilla adhesiva de poliuretà i col·locat al fons de la rasa (P - 68)	9,26	25,000	231,50
8	F9365G51	m3	Base de formigó HM-20/P/20/I, de consistència plàstica i grandària màxima del granulat 20 mm, abocat amb transport interior mecànic amb estesa i vibratge manual, amb acabat reglejat (P - 45)	76,90	8,400	645,96
9	FD5J6F0E	u	Caixa per a embornal de 70x30x85 cm, amb parets de 15 cm de gruix de formigó HM-20/P/20/I sobre solera de 15 cm de formigó HM-20/P/20/I (P - 66)	92,27	10,000	922,70

EUR

PRESSUPOST

*

Data: 21/08/14

Pàg.: 13

10	FD5ZJJ4	u	Bastiment i reixa practicable per a embornal, de fosa grisa de 800x364x50 mm exteriors i 52 kg de pes, col·locat amb morter (P - 67)	97,05	6,000	582,30
11	FD1ZV010	U	Connexio de pou d'imbornal pluvial a claveguera de diàmetre 400mm existent, mitjançant tub de PVC de 200mm de diàmetre nominal de formació helicoidal amb perfil rigid nervat exteriorment, per anar formigonat, unió elàstica amb massilla adhesiva de poliuretà i col·locat al fons de la rasa (P - 65)	173,99	6,000	1.043,94
12	FDD15098	m	Paret per a pou circular de D=80 cm de peces de formigó amb execució prefabricada, col·locades amb morter ciment 1:4 (P - 70)	76,90	5,000	384,50
13	EDDZ9DD4	u	Bastiment circular de fosa dúctil per a pou de registre i tapa recolzada i amb tanca, pas lliure de 600 mm de diàmetre i classe D400 segons norma UNE-EN 124, col·locat amb morter (P - 6)	123,87	1,000	123,87
14	FDB19420	u	Solera de formigó HM-30/P/20/I+Qb de 15 cm de gruix i de planta 1x1 m (P - 69)	21,02	1,000	21,02
15	EDDZ51B8	u	Graó per a pou de registre amb acer galvanitzat, de 300x400x300 mm, amb rodó de D=25 mm, col·locat amb morter ciment 1:4 (P - 5)	17,29	5,000	86,45
16	GDD1U090	u	Brocal per a pou format per un con asimètric de formigó prefabricat de dimensions 80X60X60 cm, amb junt encadellat, col·locat sobre anell de pou de registre, inclús segellat de junts i rebut de graons amb morter mixt 1:2:10, elaborat a l'obra amb formigó de 165 l (P - 123)	71,05	1,000	71,05
17	F618681N	m2	Paret de gruix 20 cm i alçària <= 1 m, de bloc de morter de ciment foradat llis de 400x200x200 mm, per a revestir, col·locat amb morter de ciment portland amb filler calçari 1:8 (P - 42)	31,59	4,000	126,36
18	F2A11000	m3	Subministrament de terra seleccionada d'aportació (P - 37)	10,32	35,000	361,20
19	F2285H00	m3	Rebliment i piconatge de rasa d'amplària fins a 0,6 m, amb graves per a drenatge de 5 a 12 mm, en tongades de gruix de fins a 25 cm, utilitzant picó vibrant (P - 35)	53,53	10,000	535,30
20	F2R35067	m3	Transport de terres a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió de 12 t i temps d'espera per a la càrrega amb mitjans mecànics, amb un recorregut de més de 5 i fins a 10 km (P - 38)	4,96	70,700	350,67
TOTAL Títol 4			01.02.03.01			11.372,58

(*) Branques incompletes



Exe arquitectura Barcelona, slp

Marc Obradó Cebada i Elisabeth Sadurní Moreta

Urbanització Plaça Empordà - Roses

RESUM DE PRESSUPOST

Data: 21/08/14

Pag.: 1

NIVELL 5: Títol 5			Import
Titol 5	01.02.01.02.01	COLUMNES	24.549,30
Titol 5	01.02.01.02.03	BALISSES	1.830,18
Titol 4	01.02.01.02	OBRA MECÀNICA	26.379,48
			26.379,48
NIVELL 4: Títol 4			Import
Titol 4	01.01.06.01	ACTUACIONS PRELIMINARS	3.049,22
Titol 4	01.01.06.02	SUBMINISTRAMENT DE MATERIAL VEGETAL	5.117,24
Titol 4	01.01.06.03	PREPARACIÓ DEL TERRENY I PLANTACIONS	11.826,92
Titol 3	01.01.06	JARDINERIA	19.993,38
Titol 4	01.01.15.01	PROTECCIONS INDIVIDUALS	1.162,70
Titol 4	01.01.15.02	PROTECCIONS COL·LECTIVES	699,00
Titol 4	01.01.15.03	EQUIPAMENTS	1.676,80
Titol 4	01.01.15.04	ABALISAMENT	1.078,90
Titol 3	01.01.15	ss SEGURETAT I SALUT	4.617,40
Titol 4	01.02.01.01	OBRA CIVIL	8.748,58
Titol 4	01.02.01.02	OBRA MECÀNICA	26.379,48
Titol 3	01.02.01	ENLLUMENAT	35.128,06
Titol 4	01.02.03.01	OBRA CIVIL	11.372,58
Titol 3	01.02.03	CLAVEGUERAM	11.372,58
			71.111,42
NIVELL 3: Títol 3			Import
Titol 3	01.01.01	DESMUNTATGES I ENDERROCS	20.318,89
Titol 3	01.01.02	MOVIMENT DE TERRES	15.978,61
Titol 3	01.01.04	PAVIMENTACIÓ	93.108,29
Titol 3	01.01.05	MOBILIARI URBÀ	26.695,49
Titol 3	01.01.06	JARDINERIA	19.993,38
Titol 3	01.01.07	DRENATGES	0,00
Titol 3	01.01.08	PROTECCIONS I SENYALITZACIÓ	362,10
Titol 3	01.01.10	CONTENIDORS SOTERRATS	43.462,24
Titol 3	01.01.15	ss SEGURETAT I SALUT	4.617,40
Titol 3	01.01.18	GESTIÓ DE RESIDUS	30.514,18
Titol 3	01.01.20	VARIS	15.420,00
Capítol	01.01	OBRA CIVIL	270.470,58
Titol 3	01.02.01	ENLLUMENAT	35.128,06
Titol 3	01.02.02	REG	7.168,52
Titol 3	01.02.03	CLAVEGUERAM	11.372,58
Capítol	01.02	XARXES DE SERVEIS	53.669,16
			324.139,74
NIVELL 2: Capítol			Import

euros

Urbanització Plaça Empordà - Roses

RESUM DE PRESSUPOST

Data: 21/08/14

Pàg.: 2

Capítol	01.01	OBRA CIVIL	270.470,58
Capítol	01.02	XARXES DE SERVEIS	53.669,16
Obra	01	Pressupost 14005UAL	324.139,74

324.139,74

NIVELL 1: Obra**Import**

Obra	01	Pressupost 14005UAL	324.139,74
			324.139,74



Exe arquitectura Barcelona, slp

Marc Obradó Cebada i Elisabeth Sadurní Moreta

Urbanització Plaça Empordà - Roses

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ PER CONTRACTE

Pag. 1

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ	324.139,74
13 % DESPESES GENERALS SOBRE 324.139,74.....	42.138,17
6 % BENEFICI INDUSTRIAL SOBRE 324.139,74.....	19.448,38
	Subtotal
	385.726,29
21 % IVA SOBRE 385.726,29.....	81.002,52
	TOTAL PRESSUPOST PER CONTRACTE
	€ 466.728,81

Aquest pressupost d'execució per contracte puja a la quantitat de:

(QUATRE-CENTS SEIXANTA-SIS MIL SET-CENTS VINT-I-VUIT EUROS AMB VUITANTA-UN CÈNTIMS)

Barcelona, juliol de 2014

EXE ARQUITECTURA BARCELONA, S.L.P.

